

代価表一覧

85

| 受変電 |                |                                                  |    |     |           |              |             |
|-----|----------------|--------------------------------------------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO  | 名 称            | 摘 要                                              | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|     | 高压受電盤          |                                                  | 面  | 1   | 3,795,000 | 3,795,390.58 | 有り 代価表 0001 |
|     | コンデンサ盤         |                                                  | 面  | 1   | 3,601,000 | 3,601,279.51 | 有り 代価表 0002 |
|     | 電灯配電盤No.1      |                                                  | 面  | 1   | 3,013,000 | 3,013,105.51 | 有り 代価表 0003 |
|     | 電灯配電盤No.2      |                                                  | 面  | 1   | 2,951,000 | 2,951,983.51 | 有り 代価表 0004 |
|     | 動力配電盤No.1      |                                                  | 面  | 1   | 4,526,000 | 4,526,125.51 | 有り 代価表 0005 |
|     | 保安電灯・動力配電盤No.1 |                                                  | 面  | 1   | 2,613,000 | 2,613,307.51 | 有り 代価表 0006 |
|     | 保安電灯・動力配電盤No.2 |                                                  | 面  | 1   | 6,439,000 | 6,439,945.51 | 有り 代価表 0007 |
|     | 変圧器(屋内)        | モルト 単相 6kV-210/105V 100kVA,タ<br>付温度計,防振ゴム耐震ストッパ付 | 台  | 1   | 1,477,000 | 1,477,265.92 | 有り 代価表 0008 |
|     | 変圧器(屋内)        | モルト 三相 6kV-210V 500kVA,タ<br>付温度計,防振ゴム耐震ストッパ付     | 台  | 1   | 4,907,000 | 4,907,759.38 | 有り 代価表 0009 |
|     | スット変圧器         | 3Φ3W 100kVA 210V/210-105V×2モ<br>ルト自冷式            | 台  | 1   | 1,396,000 | 1,396,001.48 | 有り 代価表 0010 |
|     | 接地端子盤          | ET-1                                             | 面  | 1   | 212,000   | 212,410.23   | 有り 代価表 0011 |
|     |                |                                                  |    |     |           |              |             |
|     |                |                                                  |    |     |           |              |             |
|     |                |                                                  |    |     |           |              |             |
|     |                |                                                  |    |     |           |              |             |

代価表一覧

| 盤類 |       |                |    |     |           |              |             |
|----|-------|----------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称   | 摘 要            | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 1L-1           | 面  | 1   | 4,068,000 | 4,068,915.75 | 有り 代価表 0012 |
|    | 電灯分電盤 | 1L-2           | 面  | 1   | 4,071,000 | 4,071,975.75 | 有り 代価表 0013 |
|    | 電灯分電盤 | 2L-1           | 面  | 1   | 3,538,000 | 3,538,284.6  | 有り 代価表 0014 |
|    | 電灯分電盤 | 2L-2           | 面  | 1   | 3,542,000 | 3,542,364.6  | 有り 代価表 0015 |
|    | 電灯分電盤 | 3L-1           | 面  | 1   | 2,860,000 | 2,860,247.55 | 有り 代価表 0016 |
|    | 電灯分電盤 | 3L-2           | 面  | 1   | 2,734,000 | 2,734,030.5  | 有り 代価表 0017 |
|    | 電灯分電盤 | 3L-3           | 面  | 1   | 2,987,000 | 2,987,946.9  | 有り 代価表 0018 |
|    | 電灯分電盤 | 4L-1           | 面  | 1   | 3,237,000 | 3,237,647.55 | 有り 代価表 0019 |
|    | 電灯分電盤 | 4L-2           | 面  | 1   | 3,222,000 | 3,222,084.6  | 有り 代価表 0020 |
|    | 電灯分電盤 | 5L-1           | 面  | 1   | 3,158,000 | 3,158,087.55 | 有り 代価表 0021 |
|    | 電灯分電盤 | 5L-2           | 面  | 1   | 3,207,000 | 3,207,047.55 | 有り 代価表 0022 |
|    | 電灯分電盤 | 5LM-3          | 面  | 1   | 1,209,000 | 1,209,425.25 | 有り 代価表 0023 |
|    | 電灯分電盤 | 5LM-4          | 面  | 1   | 3,097,000 | 3,097,676.4  | 有り 代価表 0024 |
|    | OA盤   | OA1-1(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 2,646,000 | 2,646,131.35 | 有り 代価表 0025 |
|    | OA盤   | OA1-2(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,855,000 | 1,855,087.84 | 有り 代価表 0026 |

## 代価表一覧

86

| 盤類 |       |                |    |     |           |              |             |
|----|-------|----------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称   | 摘 要            | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸刈 備 考      |
|    | OA盤   | OA1-3(分電盤)     | 面  | 1   | 1,205,000 | 1,205,020.05 | 有り 代価表 0027 |
|    | OA盤   | OA2-1(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 2,579,000 | 2,579,518.99 | 有り 代価表 0028 |
|    | OA盤   | OA2-2(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,909,000 | 1,909,147.84 | 有り 代価表 0029 |
|    | OA盤   | OA2-3(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,916,000 | 1,916,287.84 | 有り 代価表 0030 |
|    | OA盤   | OA2-4(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 2,371,000 | 2,371,207.84 | 有り 代価表 0031 |
|    | OA盤   | OA3-1(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,829,000 | 1,829,587.84 | 有り 代価表 0032 |
|    | OA盤   | OA3-2(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,757,000 | 1,757,167.84 | 有り 代価表 0033 |
|    | OA盤   | OA4-1(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,869,000 | 1,869,367.84 | 有り 代価表 0034 |
|    | OA盤   | OA4-2(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,808,000 | 1,808,430.79 | 有り 代価表 0035 |
|    | OA盤   | OA4-3(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 2,667,000 | 2,667,551.35 | 有り 代価表 0036 |
|    | OA盤   | OA4-4(分電盤+端子盤) | 面  | 1   | 1,952,000 | 1,952,250.79 | 有り 代価表 0037 |
|    | 電灯分電盤 | KL-1           | 面  | 1   | 628,000   | 628,368.5    | 有り 代価表 0038 |
|    | 電灯動力盤 | SLM-1          | 面  | 1   | 755,000   | 755,031.15   | 有り 代価表 0039 |
|    | 電灯分電盤 | SL-2           | 面  | 1   | 511,000   | 511,175.65   | 有り 代価表 0040 |
|    | 電灯分電盤 | SL-4           | 面  | 1   | 370,000   | 370,251.03   | 有り 代価表 0041 |

## 代価表一覧

| 盤類 |               |       |    |     |           |              |             |
|----|---------------|-------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称           | 摘 要   | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸刈 備 考      |
|    | 電灯動力盤         | SLM-3 | 面  | 1   | 751,000   | 751,971.15   | 有り 代価表 0042 |
|    | 非常電源盤・検診車用電源盤 |       | 面  | 1   | 1,017,000 | 1,017,190.87 | 有り 代価表 0043 |
|    | 総務課総合盤        |       | 面  | 1   | 5,689,000 | 5,689,845.75 | 有り 代価表 0044 |
|    | 動力盤           | 1M-1  | 面  | 1   | 1,515,000 | 1,515,378.7  | 有り 代価表 0045 |
|    | 動力盤           | 1M-2  | 面  | 1   | 362,000   | 362,456.47   | 有り 代価表 0046 |
|    | 動力盤           | 3M-1  | 面  | 1   | 1,580,000 | 1,580,920.5  | 有り 代価表 0047 |
|    | 動力盤           | 5M-1  | 面  | 1   | 771,000   | 771,775.25   | 有り 代価表 0048 |
|    | 動力盤           | 5M-2  | 面  | 1   | 831,000   | 831,365.25   | 有り 代価表 0049 |
|    | 動力盤           | RM-1  | 面  | 1   | 4,906,000 | 4,906,219.2  | 有り 代価表 0050 |
|    | 警報盤           | K-1   | 面  | 1   | 1,040,000 | 1,040,765.8  | 有り 代価表 0051 |
|    | 端子盤           | 1T-1  | 面  | 1   | 154,000   | 154,761.08   | 有り 代価表 0052 |
|    | 端子盤           | 1T-2  | 面  | 1   | 376,000   | 376,330.69   | 有り 代価表 0053 |
|    | 端子盤           | 2T-1  | 面  | 1   | 145,000   | 145,774.11   | 有り 代価表 0054 |
|    | 端子盤           | 2T-2  | 面  | 1   | 341,000   | 341,650.69   | 有り 代価表 0055 |
|    | 端子盤           | 3T-1  | 面  | 1   | 141,000   | 141,526.06   | 有り 代価表 0056 |

代価表一覧

87

| 盤類 |             |                            |    |     |           |              |             |
|----|-------------|----------------------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称         | 摘 要                        | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | 端子盤         | 3T-2                       | 面  | 1   | 319,000   | 319,006.06   | 有り 代価表 0057 |
|    | 端子盤         | 3T-3                       |    | 1   | 76,600    | 76,625.88    | 有り 代価表 0058 |
|    | 端子盤         | 4T-1                       | 面  | 1   | 147,000   | 147,385.97   | 有り 代価表 0059 |
|    | 端子盤         | 4T-2                       |    | 1   | 337,000   | 337,341.08   | 有り 代価表 0060 |
|    | 端子盤         | 5T-1                       | 面  | 1   | 119,000   | 119,666.14   | 有り 代価表 0061 |
|    | 端子盤         | 5T-2                       |    | 1   | 319,000   | 319,006.06   | 有り 代価表 0062 |
|    | 端子盤         | KT-2                       | 面  | 1   | 76,900    | 76,922.23    | 有り 代価表 0063 |
|    | MDF盤        |                            |    | 1   | 1,211,000 | 1,211,323.06 | 有り 代価表 0064 |
|    | 通信用接地端子盤    | 本庁舎                        | 面  | 1   | 686,000   | 686,710.23   | 有り 代価表 0065 |
|    | ファイバー収納ボックス |                            |    | 1   | 128,000   | 128,312.18   | 有り 代価表 0066 |
|    | 情報機器収納ラック   | 700W×2000H×700D<br>パッチパネル共 | 架  | 1   | 711,000   | 711,818.98   | 有り 代価表 0067 |
|    |             |                            |    |     |           |              |             |
|    |             |                            |    |     |           |              |             |
|    |             |                            |    |     |           |              |             |
|    |             |                            |    |     |           |              |             |

代価表一覧

| 照明器具 |         |                                                                                   |    |     |        |           |             |
|------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-------------|
| NO   | 名 称     | 摘 要                                                                               | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 丸め 備 考      |
|      | LED照明器具 | A420(LEDベースライト 直付形 幅120 LED<br>13.6W 2,000lm 5,000K)                              | 個  | 1   | 13,900 | 13,976.28 | 有り 代価表 0068 |
|      | LED照明器具 | C469(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅<br>150 LED43.0W 6,500lm 5,000K)                          |    | 1   | 18,600 | 18,638.28 | 有り 代価表 0069 |
|      | LED照明器具 | C432(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅<br>150 LED19.5W 3,050lm 5,000K)                          | 個  | 1   | 14,900 | 14,994.78 | 有り 代価表 0070 |
|      | LED照明器具 | D420(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED<br>13.6W 1,900lm 5,000K)                              |    | 1   | 18,700 | 18,740.13 | 有り 代価表 0071 |
|      | LED照明器具 | D469tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 L<br>ED43.0W 6,600lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか))            | 個  | 1   | 63,500 | 63,575.13 | 有り 代価表 0072 |
|      | LED照明器具 | D452tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 L<br>ED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか))            |    | 1   | 61,800 | 61,895.13 | 有り 代価表 0073 |
|      | LED照明器具 | D452tpD(LEDベースライト 調光タイプ 埋込<br>形 幅150 L<br>ED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか)) | 個  | 1   | 62,300 | 62,315.13 | 有り 代価表 0074 |
|      | LED照明器具 | D440tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 L<br>ED24.8W 3,800lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか))            |    | 1   | 60,500 | 60,530.13 | 有り 代価表 0075 |
|      | LED照明器具 | D425tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 L<br>ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか))            | 個  | 1   | 59,500 | 59,585.13 | 有り 代価表 0076 |
|      | LED照明器具 | D425tpD(LEDベースライト 調光タイプ 埋込<br>形 幅150 L<br>ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下<br>面ぶりか)) |    | 1   | 60,000 | 60,005.13 | 有り 代価表 0077 |
|      | LED照明器具 | E452(LEDベースライト 埋込形 幅130 防<br>湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,0<br>00K 高温多湿環境対応・特注仕様)     | 個  | 1   | 44,900 | 44,990.13 | 有り 代価表 0078 |
|      | LED照明器具 | E432(LEDベースライト 埋込形 幅130 防<br>湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5,0<br>00K 高温多湿環境対応・特注仕様)     |    | 1   | 41,500 | 41,525.13 | 有り 代価表 0079 |
|      | LED照明器具 | E469tp(LEDベースライト 埋込形 幅130<br>防湿・防雨器具LED43.0W 6,710lm 5<br>,000K 高温多湿環境対応・特注仕様)    |    |     |        |           | 代価表 0080    |

代価表一覧

88

| 照明器具       |                                                                                |         |    |     |         |            |             |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO         | 名 称                                                                            | 摘 要     | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|            |                                                                                | (下面ホリカ) | 個  | 1   | 142,000 | 142,325.13 | 有り          |
| LED照明器具    | E452tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面ホリカ) |         | 個  | 1   | 141,000 | 141,275.13 | 有り 代価表 0081 |
| LED照明器具    | E432tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面ホリカ) |         | 個  | 1   | 137,000 | 137,075.13 | 有り 代価表 0082 |
| LED照明器具    | F29(防爆形LED照明器具 直付形LED29.0W 3,500lm 5,000K)                                     |         | 個  | 1   | 110,000 | 110,303.28 | 有り 代価表 0083 |
| LED照明器具    | H454(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED73.5W 10,600lm 5,000K)                              |         | 個  | 1   | 42,000  | 42,024.15  | 有り 代価表 0084 |
| LED照明器具    | H453(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED63.5W 8,700lm 5,000K)                               |         | 個  | 1   | 37,400  | 37,404.15  | 有り 代価表 0085 |
| LED照明器具    | H324(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED57.5W 8,000lm 5,000K)                               |         | 個  | 1   | 33,700  | 33,755.13  | 有り 代価表 0086 |
| LED照明器具    | H323(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED47.5W 6,400lm 5,000K)                               |         | 個  | 1   | 29,900  | 29,975.13  | 有り 代価表 0087 |
| LED照明器具    | I484LX(LEDベースライト 埋込形 乳白パネﾙ LED60.5W 8,500lm 5,000K 調光形)                        |         | 個  | 1   | 51,100  | 51,159.15  | 有り 代価表 0088 |
| LED照明器具    | J432(LSS1-4-30)                                                                |         | 個  | 1   | 14,700  | 14,774.28  | 有り 代価表 0089 |
| LED照明器具    | K10(LED表示灯 使用中表示 LDM10×1 5W 500lm 5,000K)                                      |         | 個  | 1   | 16,600  | 16,683.18  | 有り 代価表 0090 |
| 照明器具 (滅菌灯) | 空気循環式紫外線洗浄機 GL15W×1                                                            |         | 個  | 1   | 84,200  | 84,239.26  | 有り 代価表 0091 |
| LED照明器具    | L12(LED屋内用ライト器具 LED28.5W 4,000lm 5,000K 調光 1,223mm)                            |         | 個  | 1   | 21,300  | 21,368.28  | 有り 代価表 0092 |

代価表一覧

| 照明器具    |                                                                         |     |    |     |        |           |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|-----------|-------------|
| NO      | 名 称                                                                     | 摘 要 | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 丸め 備 考      |
| LED照明器具 | L09(LED屋内用ライト器具 LED22.5W 3,000lm 5,000K 調光 924mm)                       |     | 個  | 1   | 19,000 | 19,058.28 | 有り 代価表 0093 |
| LED照明器具 | L06(LED屋内用ライト器具 LED15.5W 2,000lm 5,000K 調光 625mm)                       |     | 個  | 1   | 14,700 | 14,720.86 | 有り 代価表 0094 |
| LED照明器具 | CL1(LEDシーリングライト LED53.0W 6,099lm 2,000～6,500K)                          |     | 個  | 1   | 30,900 | 30,913.43 | 有り 代価表 0095 |
| LED照明器具 | DL1(LRS1-22)                                                            |     | 個  | 1   | 20,600 | 20,611.88 | 有り 代価表 0096 |
| LED照明器具 | DL1LZ(LRS1-22 調光タイプ)                                                    |     | 個  | 1   | 21,700 | 21,766.88 | 有り 代価表 0097 |
| LED照明器具 | DL2(LRS1-17)                                                            |     | 個  | 1   | 18,700 | 18,721.88 | 有り 代価表 0098 |
| LED照明器具 | DL3(LRS1-13)                                                            |     | 個  | 1   | 16,300 | 16,317.38 | 有り 代価表 0099 |
| LED照明器具 | DL4tpD(LEDエント交換形ダウンライト 一般形 広角 LED17.1W 2,380lm 5,000K 特注仕様(下面ホリカ)調光タイプ) |     | 個  | 1   | 40,700 | 40,771.88 | 有り 代価表 0100 |
| LED照明器具 | DL5tp(LEDエント交換形ダウンライト 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ホリカ)        |     | 個  | 1   | 46,400 | 46,441.88 | 有り 代価表 0101 |
| LED照明器具 | DL5tpD(LEDエント交換形ダウンライト 調光タイプ 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ホリカ) |     | 個  | 1   | 76,600 | 76,681.88 | 有り 代価表 0102 |
| LED照明器具 | DL6(LED一体形ダウンライト 一般形 広角 LED28.2W 3800lm 5000K)                          |     | 個  | 1   | 48,800 | 48,856.88 | 有り 代価表 0103 |
| LED照明器具 | ML1(LEDミラー灯 LDM20W×1 10W 8,101m 5,000K)                                 |     | 個  | 1   | 15,000 | 15,035.86 | 有り 代価表 0104 |
| LED照明器具 | NL1(LED一体形 流し元灯 LED9.3W 930lm 5,000K)                                   |     | 個  | 1   | 9,070  | 9,071.86  | 有り 代価表 0105 |
| LED照明器具 | BL1(LEDエントブラケット形 ブラケット 屋外用 LED6.2W 310lm 5,000K 広角)                     |     | 個  | 1   | 19,500 | 19,518.18 | 有り 代価表 0106 |

## 89

[illegible]

## 90

代價表一覽大阪府和泉警察署新築電気設備工事

## 91

代価表一覽大阪府和泉警察署新築電気設備工事

代価表一覧

92

| 時計 |                          |                                      |    |     |           |              |             |
|----|--------------------------|--------------------------------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称                      | 摘 要                                  | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | 親時計                      | 電波修正付 3回路<br>年間プログラムタイマー付、タイムサーバー機能付 | 台  | 1   | 386,000   | 386,202.89   | 有り 代価表 0156 |
|    | デジタル時計<br>A              | 壁掛型カレンダー付                            | 台  | 1   | 1,395,000 | 1,395,322.89 | 有り 代価表 0157 |
|    | 壁掛型子時計<br>B              |                                      | 台  | 1   | 9,080     | 9,086.14     | 有り 代価表 0158 |
|    | 屋内用壁掛型子時計<br>C           | カーポート付                               | 台  | 1   | 99,900    | 99,947.74    | 有り 代価表 0159 |
|    | 半埋込型子時計<br>D             |                                      | 台  | 1   | 41,700    | 41,722.81    | 有り 代価表 0160 |
|    | 壁掛型子時計<br>E              | ボリッ仕様                                | 台  | 1   | 22,200    | 22,223.74    | 有り 代価表 0161 |
|    | 看守台埋込型子時計<br>F           |                                      | 台  | 1   | 93,900    | 93,970.62    | 有り 代価表 0162 |
|    | ディスプレイ                   | 55型                                  | 台  | 1   | 210,000   | 210,864.85   | 有り 代価表 0163 |
|    | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用受信器 |                                      | 台  | 1   | 60,000    | 60,043.43    | 有り 代価表 0164 |
|    | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用送信機 |                                      | 台  | 1   | 60,000    | 60,043.43    | 有り 代価表 0165 |
|    |                          |                                      |    |     |           |              |             |
|    |                          |                                      |    |     |           |              |             |
|    |                          |                                      |    |     |           |              |             |
|    |                          |                                      |    |     |           |              |             |
|    |                          |                                      |    |     |           |              |             |

代価表一覧

| 呼出 |              |                          |    |     |         |            |             |
|----|--------------|--------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO | 名 称          | 摘 要                      | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|    | インターホン親機     | 10局 秘話機能付                | 台  | 1   | 74,100  | 74,197.05  | 有り 代価表 0166 |
|    | インターホン親機     | 20局 秘話機能付                | 台  | 1   | 103,000 | 103,645.57 | 有り 代価表 0167 |
|    | インターホン子機     |                          | 台  | 1   | 22,800  | 22,853.45  | 有り 代価表 0168 |
|    | 同時通話インターホン親機 | 6局用 秘話機能無<br>呼出音入切スイッチ対応 | 台  | 1   | 65,500  | 65,529     | 有り 代価表 0169 |
|    | 同時通話インターホン親機 | 6局用 秘話機能無                | 台  | 1   | 28,500  | 28,503     | 有り 代価表 0170 |
|    | 呼出音入・切スイッチ   |                          | 個  | 1   | 27,200  | 27,279.56  | 有り 代価表 0171 |
|    | リレーボックス      |                          | 個  | 1   | 7,890   | 7,892.11   | 有り 代価表 0172 |
|    | 光るチャイム       |                          | 個  | 1   | 6,040   | 6,046.67   | 有り 代価表 0173 |
|    | インターホン収納ボックス |                          | 個  | 1   | 125,000 | 125,966.82 | 有り 代価表 0174 |
|    | モニター付ドアホン親機  | 電源アダプター共                 | 台  | 1   | 60,900  | 60,922.81  | 有り 代価表 0175 |
|    | カメラ付ドアホン子機   | 身障者対応<br>埋込ボックス共         | 台  | 1   | 145,000 | 145,324.85 | 有り 代価表 0176 |
|    | カメラ付ドアホン子機   | 接点入力付                    | 台  | 1   | 24,400  | 24,485.45  | 有り 代価表 0177 |
|    | トリル呼出表示器     | 10窓用                     | 面  | 1   | 169,000 | 169,759.49 | 有り 代価表 0178 |
|    | ブザー付廊下灯      |                          | 台  | 1   | 11,700  | 11,713.71  | 有り 代価表 0179 |
|    | 呼出押ボタン       | 引き紐付<br>エッジングハネ付         | 個  | 1   | 5,660   | 5,663.12   | 有り 代価表 0180 |

## 93

代価表一覽大阪府和泉警察署新築電気設備工事

代価表一覧

94

| 警報 |              |               |    |     |           |              |             |
|----|--------------|---------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称          | 摘 要           | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | 警報表示盤        | 看守台           | 面  | 1   | 710,000   | 710,270.36   | 有り 代価表 0190 |
|    | 警報表示盤        | 留置管理事務所       | 面  | 1   | 1,538,000 | 1,538,012.62 | 有り 代価表 0191 |
|    | 警報表示盤        | 公かい           | 面  | 1   | 1,217,000 | 1,217,732.62 | 有り 代価表 0192 |
|    | 警報表示盤        | 生活安全課         | 面  | 1   | 56,700    | 56,741.26    | 有り 代価表 0193 |
|    | 警報表示システム用制御盤 | 1F            | 面  | 1   | 542,000   | 542,246.42   | 有り 代価表 0194 |
|    | 警報表示システム用制御盤 | 2F            | 面  | 1   | 525,000   | 525,614.95   | 有り 代価表 0195 |
|    | 警報表示システム用制御盤 | 3F            | 面  | 1   | 1,038,000 | 1,038,325.48 | 有り 代価表 0196 |
|    | 非常警報ブザー      | 全館 埋込型        | 個  | 1   | 79,100    | 79,115.31    | 有り 代価表 0197 |
|    | 非常警報ブザー      | 個室(看守休憩室) 埋込型 | 個  | 1   | 44,400    | 44,435.31    | 有り 代価表 0198 |
|    | 非常押釦         |               | 個  | 1   | 11,300    | 11,375.12    | 有り 代価表 0199 |
|    | 保護室・保管庫表示灯   |               | 個  | 1   | 150,000   | 150,515.31   | 有り 代価表 0200 |
|    | ブザー停止押釦      | 保護室扉灯         | 個  | 1   | 4,920     | 4,928.72     | 有り 代価表 0201 |
|    | ブザー停止押釦      | 保管庫           | 個  | 1   | 4,920     | 4,928.72     | 有り 代価表 0202 |
|    | 表示ON/OFFスイッチ |               | 個  | 1   | 5,780     | 5,785.52     | 有り 代価表 0203 |
|    | 居室表示灯        | 屋内露出型         | 個  | 1   | 64,800    | 64,835.31    | 有り 代価表 0204 |

代価表一覧

| 警報 |                   |              |    |     |           |              |             |
|----|-------------------|--------------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称               | 摘 要          | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | 面会室表示灯            | 屋内露出型        | 個  | 1   | 64,800    | 64,835.31    | 有り 代価表 0205 |
|    | 非常押釦              | 面会室用         | 個  | 1   | 8,110     | 8,111.12     | 有り 代価表 0206 |
|    | トイレ在室制御装置         | 屋内壁掛型        | 面  | 1   | 1,136,000 | 1,136,194.11 | 有り 代価表 0207 |
|    | トイレ在室表示器          | 15窓 看守台総合盤内用 | 面  | 1   | 1,018,000 | 1,018,778.01 | 有り 代価表 0208 |
|    | トイレ在室センサー         | 専用埋込ボックス共    | 個  | 1   | 102,000   | 102,581.4    | 有り 代価表 0209 |
|    | トイレ在室表示灯          |              | 個  | 1   | 28,100    | 28,115.31    | 有り 代価表 0210 |
|    | 非常警報ブザー           | 面会室 埋込型      | 個  | 1   | 115,000   | 115,835.31   | 有り 代価表 0211 |
|    | 呼出押釦              | 面会室用         | 個  | 1   | 15,000    | 15,047.12    | 有り 代価表 0212 |
|    | 呼出復帰押釦            | 面会室用         | 個  | 1   | 15,000    | 15,047.12    | 有り 代価表 0213 |
|    | 面会室扉フラッシュライト      |              | 個  | 1   | 6,320     | 6,328.11     | 有り 代価表 0214 |
|    | フラッシュバルブ制御盤       |              | 面  | 1   | 672,000   | 672,939.64   | 有り 代価表 0215 |
|    | フラッシュバルブ切替スイッチ8個用 |              | 個  | 1   | 17,100    | 17,137.38    | 有り 代価表 0216 |
|    |                   |              |    |     |           |              |             |
|    |                   |              |    |     |           |              |             |
|    |                   |              |    |     |           |              |             |

代価表一覧

95

| 電気錠 |                   |                  |     |     |         |            |             |
|-----|-------------------|------------------|-----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称               | 摘 要              | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 電気錠制御盤            | 16回線<br>変換アダプタ含む | 面   | 1   | 736,000 | 736,754.95 | 有り 代価表 0217 |
|     | マシン・カルテンキーユニット制御部 |                  | 台   | 1   | 36,500  | 36,561.64  | 有り 代価表 0218 |
|     | マシン・カルテンキーユニット操作部 |                  | 台   | 1   | 47,200  | 47,271.64  | 有り 代価表 0219 |
|     | マシン・カルテンキーユニット操作部 | 防水ボックス収容         | 台   | 1   | 50,900  | 50,943.64  | 有り 代価表 0220 |
|     | 補助アダプタ            |                  | 台   | 1   | 7,410   | 7,419.7    | 有り 代価表 0221 |
|     | 2線変換アダプタ          |                  | 台   | 1   | 7,410   | 7,419.7    | 有り 代価表 0222 |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |
|     |                   |                  |     |     |         |            |             |

代価表一覧

| ITV |                    |                      |     |     |           |              |             |
|-----|--------------------|----------------------|-----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                  | 単 位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|     | ITV架<br>屋外・EV・保護室用 | 総合盤内組込<br>据付調整費共     | 架   | 1   | 2,491,000 | 2,491,817.4  | 有り 代価表 0223 |
|     | 保護室用モニターテレビ架       | 据付調整費共               | 架   | 1   | 884,000   | 884,601.89   | 有り 代価表 0224 |
|     | 留置事務室モニター機器        | 据付調整費共               | 架   | 1   | 1,844,000 | 1,844,671.19 | 有り 代価表 0225 |
|     | ITV架<br>留置室        | 据付調整費共<br>看守台用アンペア組込 | 架   | 1   | 1,706,000 | 1,706,430.65 | 有り 代価表 0226 |
|     | 看守台ITV             | 看守総合盤内組込             | 面   | 1   | 1,667,000 | 1,667,203.79 | 有り 代価表 0227 |
|     | 看守台総合盤             |                      | 面   | 1   | 2,760,000 | 2,760,931.65 | 有り 代価表 0228 |
|     | モニター接続コンセント        |                      | 個   | 1   | 21,900    | 21,983.12    | 有り 代価表 0229 |
|     | モニターテレビ架接続プレート     |                      | 個   | 1   | 26,800    | 26,854.67    | 有り 代価表 0230 |
|     | 43型モニター            |                      | 台   | 1   | 219,000   | 219,024.85   | 有り 代価表 0231 |
|     | 19型液晶モニター卓         | 2台1組<br>据付調整費共       | 台   | 1   | 841,000   | 841,969.71   | 有り 代価表 0232 |
|     | 埋込型マイク             | 取付金具共                | 本   | 1   | 64,400    | 64,468.81    | 有り 代価表 0233 |
|     | ドーム型AHDカメラA        | カバー付                 | 台   | 1   | 217,000   | 217,949.72   | 有り 代価表 0234 |
|     | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラB   |                      | 台   | 1   | 121,000   | 121,049.72   | 有り 代価表 0235 |
|     | ドーム型AHDカメラC        |                      | 台   | 1   | 100,000   | 100,853.72   | 有り 代価表 0236 |
|     | 屋外赤外線AHDカメラD       |                      | 台   | 1   | 123,000   | 123,406      | 有り 代価表 0237 |

## 96

代価表一覽

大阪府和泉警察署新築電気設備工事



代価表一覧

98

| 自火報 |                    |                                     |     |     |         |            |             |
|-----|--------------------|-------------------------------------|-----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                                 | 単位  | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 感知器(定温式)           | 熱アナログ式ボット型 露出 特種 60℃<br>自動試験機能付     | 個   | 1   | 4,720   | 4,727.4    | 有り 代価表 0262 |
|     | 感知器(定温式)           | 熱アナログ式ボット型 防水型 露出 1種<br>70℃ 自動試験機能付 | 個   | 1   | 4,640   | 4,641.72   | 有り 代価表 0263 |
|     | 火災表示ユニット           |                                     | 個   | 1   | 194,000 | 194,607.24 | 有り 代価表 0264 |
|     | 中継器盤               | RS-1<br>取付工事費・取付調整費共                | 面   | 1   | 486,000 | 486,900    | 有り 代価表 0265 |
|     | 中継器盤               | RS-2<br>取付工事費・取付調整費共                | 面   | 1   | 296,000 | 296,200    | 有り 代価表 0266 |
|     | 中継器盤               | RS-3<br>取付工事費・取付調整費共                | 面   | 1   | 282,000 | 282,500    | 有り 代価表 0267 |
|     | 中継器盤               | RS-4<br>取付工事費・取付調整費共                | 面   | 1   | 282,000 | 282,500    | 有り 代価表 0268 |
|     | 中継器盤               | RS-5<br>取付工事費・取付調整費共                | 面   | 1   | 346,000 | 346,700    | 有り 代価表 0269 |
|     | 電磁リリース<br>(自動開放装置) | 排煙口開放用モーター復帰式                       | 個   | 1   | 16,100  | 16,133.72  | 有り 代価表 0270 |
|     | 非常電源装置             | 表示灯電源用                              | 台   | 1   | 33,600  | 33,669.64  | 有り 代価表 0271 |
|     | 表示灯                | 防雨型                                 | 個   | 1   | 4,260   | 4,263.63   | 有り 代価表 0272 |
|     | 火災報知<br>立会検査       | 本庁舎                                 | 1工事 | 1   | 243,000 | 243,448.78 | 有り 代価表 0273 |
|     |                    |                                     |     |     |         |            |             |
|     |                    |                                     |     |     |         |            |             |
|     |                    |                                     |     |     |         |            |             |

代価表一覧

| 雷保護 |           |                                                   |    |     |         |            |             |
|-----|-----------|---------------------------------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称       | 摘 要                                               | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 避雷針       | 突針 国土交通省型LR-1(カップリング、<br>支持管、支持管取付台、支持管取付<br>金物共) | 基  | 1   | 207,000 | 207,810.75 | 有り 代価表 0274 |
|     | 銅線取付金物    | アルミ コンクリート ALC用                                   | 個  | 1   | 800     | 802.24     | 有り 代価表 0275 |
|     | 銅線取付金物    | アルミ 硬ビ 台座 貼付用                                     | 組  | 1   | 770     | 779.8      | 有り 代価表 0276 |
|     | 銅線取付金物    | アルミ モルタル台座 床用インサート型(コームハ<br>ッケン共)                 | 個  | 1   | 1,180   | 1,183.72   | 有り 代価表 0277 |
|     | 手摺用接続端子   |                                                   | か所 | 1   | 3,900   | 3,908.75   | 有り 代価表 0278 |
|     | 手摺間接続端子   |                                                   | か所 | 1   | 7,620   | 7,626.75   | 有り 代価表 0279 |
|     | クランプ用接続端子 |                                                   | 個  | 1   | 2,910   | 2,918.75   | 有り 代価表 0280 |
|     | アウントコネクタ  | アルミ用                                              | 組  | 1   | 3,020   | 3,029.4    | 有り 代価表 0281 |
|     | 木切端子      |                                                   | 組  | 1   | 8,190   | 8,192.3    | 有り 代価表 0282 |
|     | 導線引出端子    | 鉄骨用                                               | 組  | 1   | 10,400  | 10,410.75  | 有り 代価表 0283 |
|     | 鉄筋用クランプ   |                                                   | 組  | 1   | 10,400  | 10,410.75  | 有り 代価表 0284 |
|     | 接続金物      |                                                   | 個  | 1   | 1,580   | 1,587.75   | 有り 代価表 0285 |
|     |           |                                                   |    |     |         |            |             |
|     |           |                                                   |    |     |         |            |             |
|     |           |                                                   |    |     |         |            |             |

## 99

代価表一覽大阪府和泉警察署新築電気設備工事

## 代価表一覽

100

[illegible]

## 代価表

101

| 受変電 |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |
|-----|----------|------------------------|----------|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要                    | 単 位      | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 高压受電盤    |                        | 面        | 1   |       |            | 3,795,000    |     | 代価表 0001 |
| 01  | 高压受電盤    |                        | 面        | 1   | 1     | 3,570,000  | 3,570,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |                        | 式        | 1   | 0.002 | 3,570,000  | 7,140        |     |          |
| 03  | 受配電盤(労務) | 閉 鎖 形 1段積<br>7kV12.5kA | K01<br>面 | 1   | 1     | 218,250.58 | 218,250.58   |     |          |
|     | 計        |                        |          |     |       |            | 3,795,390.58 |     |          |
|     |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |
|     | コンデンサ盤   |                        | 面        | 1   |       |            | 3,601,000    |     | 代価表 0002 |
| 01  | コンデンサ盤   |                        | 面        | 1   | 1     | 3,367,000  | 3,367,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |                        | 式        | 1   | 0.002 | 3,367,000  | 6,734        |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)  | 閉 鎖 形 盤幅 800超過         | K01<br>面 | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計        |                        |          |     |       |            | 3,601,279.51 |     |          |
|     |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                        |          |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |           |                |          |     |       |            |              |     |          |
|-----|-----------|----------------|----------|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称       | 摘 要            | 単 位      | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 電灯配電盤No.1 |                | 面        | 1   |       |            | 3,013,000    |     | 代価表 0003 |
| 01  | 電灯配電盤No.1 |                | 面        | 1   | 1     | 2,780,000  | 2,780,000    |     |          |
| 02  | 雑材料       |                | 式        | 1   | 0.002 | 2,780,000  | 5,560        |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)   | 閉 鎖 形 盤幅 800超過 | K01<br>面 | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計         |                |          |     |       |            | 3,013,105.51 |     |          |
|     |           |                |          |     |       |            |              |     |          |
|     | 電灯配電盤No.2 |                | 面        | 1   |       |            | 2,951,000    |     | 代価表 0004 |
| 01  | 電灯配電盤No.2 |                | 面        | 1   | 1     | 2,719,000  | 2,719,000    |     |          |
| 02  | 雑材料       |                | 式        | 1   | 0.002 | 2,719,000  | 5,438        |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)   | 閉 鎖 形 盤幅 800超過 | K01<br>面 | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計         |                |          |     |       |            | 2,951,983.51 |     |          |
|     |           |                |          |     |       |            |              |     |          |
|     |           |                |          |     |       |            |              |     |          |
|     |           |                |          |     |       |            |              |     |          |
|     |           |                |          |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

102

| 受変電 |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|-----------------|----------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要            | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 動力配電盤No. 1      |                | 面   | 1   |       |            | 4,526,000    |     | 代価表 0005 |
| 01  | 動力配電盤No. 1      |                | 面   | 1   | 1     | 4,290,000  | 4,290,000    |     |          |
| 02  | 雑材料             |                | 式   | 1   | 0.002 | 4,290,000  | 8,580        |     |          |
|     |                 |                | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)         | 閉 鎖 形 盤幅 800超過 | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計               |                |     |     |       |            | 4,526,125.51 |     |          |
|     |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 保安電灯・動力配電盤No. 1 |                | 面   | 1   |       |            | 2,613,000    |     | 代価表 0006 |
| 01  | 保安電灯・動力配電盤No. 1 |                | 面   | 1   | 1     | 2,381,000  | 2,381,000    |     |          |
| 02  | 雑材料             |                | 式   | 1   | 0.002 | 2,381,000  | 4,762        |     |          |
|     |                 |                | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)         | 閉 鎖 形 盤幅 800超過 | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計               |                |     |     |       |            | 2,613,307.51 |     |          |
|     |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                 |                |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |                 |                                                   |     |     |       |              |              |     |          |
|-----|-----------------|---------------------------------------------------|-----|-----|-------|--------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要                                               | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価          | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 保安電灯・動力配電盤No. 2 |                                                   | 面   | 1   |       |              | 6,439,000    |     | 代価表 0007 |
| 01  | 保安電灯・動力配電盤No. 2 |                                                   | 面   | 1   | 1     | 6,200,000    | 6,200,000    |     |          |
| 02  | 雑材料             |                                                   | 式   | 1   | 0.002 | 6,200,000    | 12,400       |     |          |
|     |                 |                                                   | K01 |     |       |              |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)         | 閉 鎖 形 盤幅 800超過                                    | 面   | 1   | 1     | 227,545.51   | 227,545.51   |     |          |
|     | 計               |                                                   |     |     |       |              | 6,439,945.51 |     |          |
|     |                 |                                                   |     |     |       |              |              |     |          |
|     | 変圧器(屋内)         | モ-ルト 単相 6kV-210/105V 100kVA, タ-ヤ温度計, 防振コ-ム耐震スッパ-付 | 台   | 1   |       |              | 1,477,000    |     | 代価表 0008 |
| 01  | 変圧器(屋内)(60Hz用)  | モ-ルト 単相 6kV-210/105V 100kVA                       | 台   | 1   | 1     | 1,349,009.92 | 1,349,009.92 |     |          |
|     | JIS C 4306-2013 |                                                   |     |     |       |              |              |     |          |
| 02  | タ-ヤ温度計          | モ-ルト 変圧器用(500kVA未満)                               | 個   | 1   | 1     | 128,256      | 128,256      |     |          |
|     | 計               |                                                   |     |     |       |              | 1,477,265.92 |     |          |
|     |                 |                                                   |     |     |       |              |              |     |          |
|     | 変圧器(屋内)         | モ-ルト 三相 6kV-210V 500kVA, タ-ヤ温度計, 防振コ-ム耐震スッパ-付     | 台   | 1   |       |              | 4,907,000    |     | 代価表 0009 |
| 01  | 変圧器(屋内)(60Hz用)  | モ-ルト 三相 6kV-210V 500kVA                           | 台   | 1   | 1     | 4,779,503.38 | 4,779,503.38 |     |          |
|     | JIS C 4306-2013 |                                                   |     |     |       |              |              |     |          |
| 02  | タ-ヤ温度計          | モ-ルト 変圧器用(500kVA未満)                               | 個   | 1   | 1     | 128,256      | 128,256      |     |          |
|     | 計               |                                                   |     |     |       |              | 4,907,759.38 |     |          |

代価表

103

| 受変電 |         |                                    |     |      |       |           |              |     |          |
|-----|---------|------------------------------------|-----|------|-------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                                | 単 位 | 数 量  | 乗 率   | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | スコット変圧器 | 3Φ3W 100kVA 210V/210-105V×2モールド自冷式 | 台   | 1    |       |           | 1,396,000    |     | 代価表 0010 |
| 01  | スコット変圧器 | 3Φ3W 100kVA 210V/210-105V×2モールド自冷式 | 台   | 1    | 1     | 1,280,000 | 1,280,000    |     |          |
| 02  | 雑材料     |                                    | 式   | 1    | 0.002 | 1,280,000 | 2,560        |     |          |
|     |         |                                    | K01 |      |       |           |              |     |          |
| 03  | 電工      |                                    | 人   | 2.01 | 1     | 23,835    | 47,908.35    | ○   |          |
| 04  | 普通作業員   |                                    | 人   | 2.01 | 1     | 22,050    | 44,320.5     | ○   |          |
|     | その他     |                                    | 式   | 1    | 0.23  | 92,228.85 | 21,212.63    |     |          |
|     | 計       |                                    |     |      |       |           | 1,396,001.48 |     |          |
|     |         |                                    |     |      |       |           |              |     |          |
|     | 接地端子盤   | ET-1                               | 面   | 1    |       |           | 212,000      |     | 代価表 0011 |
| 01  | 接地端子盤   | ET-1                               | 面   | 1    | 1     | 191,000   | 191,000      |     |          |
| 02  | 雑材料     |                                    | 式   | 1    | 0.02  | 191,000   | 3,820        |     |          |
|     |         |                                    | K01 |      |       |           |              |     |          |
| 03  | 電工      |                                    | 人   | 0.6  | 1     | 23,835    | 14,301       | ○   |          |
|     | その他     |                                    | 式   | 1    | 0.23  | 14,301    | 3,289.23     |     |          |
|     | 計       |                                    |     |      |       |           | 212,410.23   |     |          |
|     |         |                                    |     |      |       |           |              |     |          |

代価表

| 盤類 |       |       |     |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|-------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要   | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 1L-1  | 面   | 1   |      |           | 4,068,000    |     | 代価表 0012 |
| 01 | 電灯分電盤 | 1 L-1 | 面   | 1   | 1    | 3,558,000 | 3,558,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式   | 1   | 0.02 | 3,558,000 | 71,160       |     |          |
|    |       |       | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |       | 人   | 15  | 1    | 23,835    | 357,525      | ○   |          |
|    | その他   |       | 式   | 1   | 0.23 | 357,525   | 82,230.75    |     |          |
|    | 計     |       |     |     |      |           | 4,068,915.75 |     |          |
|    |       |       |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 1L-2  | 面   | 1   |      |           | 4,071,000    |     | 代価表 0013 |
| 01 | 電灯分電盤 | 1 L-2 | 面   | 1   | 1    | 3,561,000 | 3,561,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式   | 1   | 0.02 | 3,561,000 | 71,220       |     |          |
|    |       |       | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |       | 人   | 15  | 1    | 23,835    | 357,525      | ○   |          |
|    | その他   |       | 式   | 1   | 0.23 | 357,525   | 82,230.75    |     |          |
|    | 計     |       |     |     |      |           | 4,071,975.75 |     |          |
|    |       |       |     |     |      |           |              |     |          |
|    |       |       |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

104

| 盤類 |       |      |      |     |      |           |             |     |          |
|----|-------|------|------|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位  | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 2L-1 | 面    | 1   |      |           | 3,538,000   |     | 代価表 0014 |
| 01 | 電灯分電盤 | 2L-1 | 面    | 1   | 1    | 3,124,000 | 3,124,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 3,124,000 | 62,480      |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 12  | 1    | 23,835    | 286,020     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 286,020   | 65,784.6    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 3,538,284.6 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |             |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 2L-2 | 面    | 1   |      |           | 3,542,000   |     | 代価表 0015 |
| 01 | 電灯分電盤 | 2L-2 | 面    | 1   | 1    | 3,128,000 | 3,128,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 3,128,000 | 62,560      |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 12  | 1    | 23,835    | 286,020     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 286,020   | 65,784.6    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 3,542,364.6 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |             |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|------|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位  | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 3L-1 | 面    | 1   |      |           | 2,860,000    |     | 代価表 0016 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-1 | 面    | 1   | 1    | 2,488,000 | 2,488,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 2,488,000 | 49,760       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 2,860,247.55 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 3L-2 | 面    | 1   |      |           | 2,734,000    |     | 代価表 0017 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-2 | 面    | 1   | 1    | 2,393,000 | 2,393,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 2,393,000 | 47,860       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 10  | 1    | 23,835    | 238,350      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 238,350   | 54,820.5     |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 2,734,030.5  |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

105

| 盤類 |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 3L-3 | 面   | 1   |      |           | 2,987,000    |     | 代価表 0018 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-3 | 面   | 1   | 1    | 2,412,000 | 2,412,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 2,412,000 | 48,240       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 18  | 1    | 23,835    | 429,030      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 429,030   | 98,676.9     |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 2,987,946.9  |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 4L-1 | 面   | 1   |      |           | 3,237,000    |     | 代価表 0019 |
| 01 | 電灯分電盤 | 4L-1 | 面   | 1   | 1    | 2,858,000 | 2,858,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 2,858,000 | 57,160       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 3,237,647.55 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 4L-2 | 面   | 1   |      |           | 3,222,000    |     | 代価表 0020 |
| 01 | 電灯分電盤 | 4L-2 | 面   | 1   | 1    | 2,814,000 | 2,814,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 2,814,000 | 56,280       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 12  | 1    | 23,835    | 286,020      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 286,020   | 65,784.6     |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 3,222,084.6  |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 5L-1 | 面   | 1   |      |           | 3,158,000    |     | 代価表 0021 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5L-1 | 面   | 1   | 1    | 2,780,000 | 2,780,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 2,780,000 | 55,600       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 3,158,087.55 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

106

| 盤類 |       |       |          |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|-------|----------|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要   | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 5L-2  | 面        | 1   |      |           | 3,207,000    |     | 代価表 0022 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5L-2  | 面        | 1   | 1    | 2,828,000 | 2,828,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式        | 1   | 0.02 | 2,828,000 | 56,560       |     |          |
| 03 | 電工    |       | K01<br>人 | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |       | 式        | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |       |          |     |      |           | 3,207,047.55 |     |          |
|    |       |       |          |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 5LM-3 | 面        | 1   |      |           | 1,209,000    |     | 代価表 0023 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5LM-3 | 面        | 1   | 1    | 1,042,000 | 1,042,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式        | 1   | 0.02 | 1,042,000 | 20,840       |     |          |
| 03 | 電工    |       | K01<br>人 | 5   | 1    | 23,835    | 119,175      | ○   |          |
|    | その他   |       | 式        | 1   | 0.23 | 119,175   | 27,410.25    |     |          |
|    | 計     |       |          |     |      |           | 1,209,425.25 |     |          |
|    |       |       |          |     |      |           |              |     |          |
|    |       |       |          |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |                |          |       |      |            |              |     |          |
|----|-------|----------------|----------|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要            | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 5LM-4          | 面        | 1     |      |            | 3,097,000    |     | 代価表 0024 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5LM-4          | 面        | 1     | 1    | 2,807,000  | 2,807,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |                | 式        | 1     | 0.02 | 2,807,000  | 56,140       |     |          |
| 03 | 電工    |                | K01<br>人 | 8     | 1    | 23,835     | 190,680      | ○   |          |
|    | その他   |                | 式        | 1     | 0.23 | 190,680    | 43,856.4     |     |          |
|    | 計     |                |          |       |      |            | 3,097,676.4  |     |          |
|    |       |                |          |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤   | OA1-1(分電盤＋端子盤) | 面        | 1     |      |            | 2,646,000    |     | 代価表 0025 |
| 01 | OA盤   | OA1-1(分電盤＋端子盤) | 面        | 1     | 1    | 2,346,000  | 2,346,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |                | 式        | 1     | 0.02 | 2,346,000  | 46,920       |     |          |
| 03 | 電工    |                | K01<br>人 | 8.637 | 1    | 23,835     | 205,862.89   | ○   |          |
|    | その他   |                | 式        | 1     | 0.23 | 205,862.89 | 47,348.46    |     |          |
|    | 計     |                |          |       |      |            | 2,646,131.35 |     |          |
|    |       |                |          |       |      |            |              |     |          |
|    |       |                |          |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

107

| 盤類 |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|------|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位  | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA1-2(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     |      |            | 1,855,000    |     | 代価表 0026 |
| 01 | OA盤 | OA1-2(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     | 1    | 1,689,000  | 1,689,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式    | 1     | 0.02 | 1,689,000  | 33,780       |     |          |
| 03 | 電工  |                | K01人 | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式    | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |      |       |      |            | 1,855,087.84 |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA1-3(分電盤)     | 面    | 1     |      |            | 1,205,000    |     | 代価表 0027 |
| 01 | OA盤 | OA1-3(分電盤)     | 面    | 1     | 1    | 1,125,000  | 1,125,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式    | 1     | 0.02 | 1,125,000  | 22,500       |     |          |
| 03 | 電工  |                | K01人 | 1.962 | 1    | 23,835     | 46,764.27    | ○   |          |
|    | その他 |                | 式    | 1     | 0.23 | 46,764.27  | 10,755.78    |     |          |
|    | 計   |                |      |       |      |            | 1,205,020.05 |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|------|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位  | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA2-1(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     |      |            | 2,579,000    |     | 代価表 0028 |
| 01 | OA盤 | OA2-1(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     | 1    | 2,313,000  | 2,313,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式    | 1     | 0.02 | 2,313,000  | 46,260       |     |          |
| 03 | 電工  |                | K01人 | 7.513 | 1    | 23,835     | 179,072.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式    | 1     | 0.23 | 179,072.35 | 41,186.64    |     |          |
|    | 計   |                |      |       |      |            | 2,579,518.99 |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA2-2(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     |      |            | 1,909,000    |     | 代価表 0029 |
| 01 | OA盤 | OA2-2(分電盤＋端子盤) | 面    | 1     | 1    | 1,742,000  | 1,742,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式    | 1     | 0.02 | 1,742,000  | 34,840       |     |          |
| 03 | 電工  |                | K01人 | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式    | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |      |       |      |            | 1,909,147.84 |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |      |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

108

| 盤類 |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA2-3(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,916,000    |     | 代価表 0030 |
| 01 | OA盤 | OA2-3(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,749,000  | 1,749,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,749,000  | 34,980       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,916,287.84 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA2-4(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 2,371,000    |     | 代価表 0031 |
| 01 | OA盤 | OA2-4(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 2,195,000  | 2,195,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 2,195,000  | 43,900       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 2,371,207.84 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA3-1(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,829,000    |     | 代価表 0032 |
| 01 | OA盤 | OA3-1(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,664,000  | 1,664,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,664,000  | 33,280       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,829,587.84 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA3-2(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,757,000    |     | 代価表 0033 |
| 01 | OA盤 | OA3-2(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,593,000  | 1,593,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,593,000  | 31,860       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,757,167.84 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

109

| 盤類 |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA4-1(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,869,000    |     | 代価表 0034 |
| 01 | OA盤 | OA4-1(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,703,000  | 1,703,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,703,000  | 34,060       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 4.513 | 1    | 23,835     | 107,567.35   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 107,567.35 | 24,740.49    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,869,367.84 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA4-2(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,808,000    |     | 代価表 0035 |
| 01 | OA盤 | OA4-2(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,672,000  | 1,672,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,672,000  | 33,440       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 3.513 | 1    | 23,835     | 83,732.35    | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 83,732.35  | 19,258.44    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,808,430.79 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|----|-----|----------------|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | OA盤 | OA4-3(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 2,667,000    |     | 代価表 0036 |
| 01 | OA盤 | OA4-3(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 2,367,000  | 2,367,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 2,367,000  | 47,340       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 8.637 | 1    | 23,835     | 205,862.89   | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 205,862.89 | 47,348.46    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 2,667,551.35 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    | OA盤 | OA4-4(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     |      |            | 1,952,000    |     | 代価表 0037 |
| 01 | OA盤 | OA4-4(分電盤＋端子盤) | 面   | 1     | 1    | 1,813,000  | 1,813,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |                | 式   | 1     | 0.02 | 1,813,000  | 36,260       |     |          |
|    |     |                | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工  |                | 人   | 3.513 | 1    | 23,835     | 83,732.35    | ○   |          |
|    | その他 |                | 式   | 1     | 0.23 | 83,732.35  | 19,258.44    |     |          |
|    | 計   |                |     |       |      |            | 1,952,250.79 |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |
|    |     |                |     |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

110

| 盤類 |       |       |       |       |      |           |            |     |          |
|----|-------|-------|-------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要   | 単 位   | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | KL-1  | 面     | 1     |      |           | 628,000    |     | 代価表 0038 |
| 01 | 電灯分電盤 | KL-1  | 面     | 1     | 1    | 584,000   | 584,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式     | 1     | 0.02 | 584,000   | 11,680     |     |          |
| 03 | 電工    |       | K01 人 | 1.115 | 1    | 23,835    | 26,576.02  | ○   |          |
|    | その他   |       | 式     | 1     | 0.23 | 26,576.02 | 6,112.48   |     |          |
|    | 計     |       |       |       |      |           | 628,368.5  |     |          |
|    |       |       |       |       |      |           |            |     |          |
|    | 電灯動力盤 | SLM-1 | 面     | 1     |      |           | 755,000    |     | 代価表 0039 |
| 01 | 電灯動力盤 | SLM-1 | 面     | 1     | 1    | 654,000   | 654,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式     | 1     | 0.02 | 654,000   | 13,080     |     |          |
| 03 | 電工    |       | K01 人 | 3     | 1    | 23,835    | 71,505     | ○   |          |
|    | その他   |       | 式     | 1     | 0.23 | 71,505    | 16,446.15  |     |          |
|    | 計     |       |       |       |      |           | 755,031.15 |     |          |
|    |       |       |       |       |      |           |            |     |          |
|    |       |       |       |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |       |       |      |           |            |     |          |
|----|-------|------|-------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位   | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | SL-2 | 面     | 1     |      |           | 511,000    |     | 代価表 0040 |
| 01 | 電灯分電盤 | SL-2 | 面     | 1     | 1    | 437,000   | 437,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式     | 1     | 0.02 | 437,000   | 8,740      |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01 人 | 2.232 | 1    | 23,835    | 53,199.72  | ○   |          |
|    | その他   |      | 式     | 1     | 0.23 | 53,199.72 | 12,235.93  |     |          |
|    | 計     |      |       |       |      |           | 511,175.65 |     |          |
|    |       |      |       |       |      |           |            |     |          |
|    | 電灯分電盤 | SL-4 | 面     | 1     |      |           | 370,000    |     | 代価表 0041 |
| 01 | 電灯分電盤 | SL-4 | 面     | 1     | 1    | 326,000   | 326,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式     | 1     | 0.02 | 326,000   | 6,520      |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01 人 | 1.287 | 1    | 23,835    | 30,675.64  | ○   |          |
|    | その他   |      | 式     | 1     | 0.23 | 30,675.64 | 7,055.39   |     |          |
|    | 計     |      |       |       |      |           | 370,251.03 |     |          |
|    |       |      |       |       |      |           |            |     |          |
|    |       |      |       |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

111

| 盤類 |               |       |     |       |      |           |              |     |          |
|----|---------------|-------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称           | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯動力盤         | SLM-3 | 面   | 1     |      |           | 751,000      |     | 代価表 0042 |
| 01 | 電灯動力盤         | SLM-3 | 面   | 1     | 1    | 651,000   | 651,000      |     |          |
| 02 | 雑材料           |       | 式   | 1     | 0.02 | 651,000   | 13,020       |     |          |
|    |               |       | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工            |       | 人   | 3     | 1    | 23,835    | 71,505       | ○   |          |
|    | その他           |       | 式   | 1     | 0.23 | 71,505    | 16,446.15    |     |          |
|    | 計             |       |     |       |      |           | 751,971.15   |     |          |
|    |               |       |     |       |      |           |              |     |          |
|    | 非常電源盤・検診車用電源盤 |       | 面   | 1     |      |           | 1,017,000    |     | 代価表 0043 |
| 01 | 非常電源盤・検診車用電源盤 |       | 面   | 1     | 1    | 927,000   | 927,000      |     |          |
| 02 | 雑材料           |       | 式   | 1     | 0.02 | 927,000   | 18,540       |     |          |
|    |               |       | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工            |       | 人   | 2.444 | 1    | 23,835    | 58,252.74    | ○   |          |
|    | その他           |       | 式   | 1     | 0.23 | 58,252.74 | 13,398.13    |     |          |
|    | 計             |       |     |       |      |           | 1,017,190.87 |     |          |
|    |               |       |     |       |      |           |              |     |          |
|    |               |       |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |        |      |     |      |      |           |              |     |          |
|----|--------|------|-----|------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称    | 摘 要  | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 総務課総合盤 |      | 面   | 1    |      |           | 5,689,000    |     | 代価表 0044 |
| 01 | 総務課総合盤 |      | 面   | 1    | 1    | 5,459,000 | 5,459,000    |     |          |
| 02 | 雑材料    |      | 式   | 1    | 0.02 | 5,459,000 | 109,180      |     |          |
|    |        |      | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工     |      | 人   | 4.15 | 1    | 23,835    | 98,915.25    | ○   |          |
|    | その他    |      | 式   | 1    | 0.23 | 98,915.25 | 22,750.5     |     |          |
|    | 計      |      |     |      |      |           | 5,689,845.75 |     |          |
|    |        |      |     |      |      |           |              |     |          |
|    | 動力盤    | 1M-1 | 面   | 1    |      |           | 1,515,000    |     | 代価表 0045 |
| 01 | 動力盤    | 1M-1 | 面   | 1    | 1    | 1,094,000 | 1,094,000    |     |          |
| 02 | 雑材料    |      | 式   | 1    | 0.01 | 1,094,000 | 10,940       |     |          |
|    |        |      | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工     |      | 人   | 14   | 1    | 23,835    | 333,690      | ○   |          |
|    | その他    |      | 式   | 1    | 0.23 | 333,690   | 76,748.7     |     |          |
|    | 計      |      |     |      |      |           | 1,515,378.7  |     |          |
|    |        |      |     |      |      |           |              |     |          |
|    |        |      |     |      |      |           |              |     |          |

## 代価表

112

| 盤類 |     |      |       |       |      |           |             |     |          |
|----|-----|------|-------|-------|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位   | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 動力盤 | 1M-2 | 面     | 1     |      |           | 362,000     |     | 代価表 0046 |
| 01 | 動力盤 | 1M-2 | 面     | 1     | 1    | 335,000   | 335,000     |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式     | 1     | 0.02 | 335,000   | 6,700       |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01 人 | 0.708 | 1    | 23,835    | 16,875.18   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式     | 1     | 0.23 | 16,875.18 | 3,881.29    |     |          |
|    | 計   |      |       |       |      |           | 362,456.47  |     |          |
|    |     |      |       |       |      |           |             |     |          |
|    | 動力盤 | 3M-1 | 面     | 1     |      |           | 1,580,000   |     | 代価表 0047 |
| 01 | 動力盤 | 3M-1 | 面     | 1     | 1    | 1,275,000 | 1,275,000   |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式     | 1     | 0.01 | 1,275,000 | 12,750      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01 人 | 10    | 1    | 23,835    | 238,350     | ○   |          |
|    | その他 |      | 式     | 1     | 0.23 | 238,350   | 54,820.5    |     |          |
|    | 計   |      |       |       |      |           | 1,580,920.5 |     |          |
|    |     |      |       |       |      |           |             |     |          |
|    |     |      |       |       |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |      |       |     |      |         |            |     |          |
|----|-----|------|-------|-----|------|---------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位   | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 動力盤 | 5M-1 | 面     | 1   |      |         | 771,000    |     | 代価表 0048 |
| 01 | 動力盤 | 5M-1 | 面     | 1   | 1    | 619,000 | 619,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式     | 1   | 0.01 | 619,000 | 6,190      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01 人 | 5   | 1    | 23,835  | 119,175    | ○   |          |
|    | その他 |      | 式     | 1   | 0.23 | 119,175 | 27,410.25  |     |          |
|    | 計   |      |       |     |      |         | 771,775.25 |     |          |
|    |     |      |       |     |      |         |            |     |          |
|    | 動力盤 | 5M-2 | 面     | 1   |      |         | 831,000    |     | 代価表 0049 |
| 01 | 動力盤 | 5M-2 | 面     | 1   | 1    | 678,000 | 678,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式     | 1   | 0.01 | 678,000 | 6,780      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01 人 | 5   | 1    | 23,835  | 119,175    | ○   |          |
|    | その他 |      | 式     | 1   | 0.23 | 119,175 | 27,410.25  |     |          |
|    | 計   |      |       |     |      |         | 831,365.25 |     |          |
|    |     |      |       |     |      |         |            |     |          |
|    |     |      |       |     |      |         |            |     |          |

## 代価表

113

| 盤類 |     |      |          |     |      |           |             |     |          |
|----|-----|------|----------|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 動力盤 | RM-1 | 面        | 1   |      |           | 4,906,000   |     | 代価表 0050 |
| 01 | 動力盤 | RM-1 | 面        | 1   | 1    | 4,161,000 | 4,161,000   |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1   | 0.01 | 4,161,000 | 41,610      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 24  | 1    | 23,835    | 572,040     | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1   | 0.23 | 572,040   | 131,569.2   |     |          |
|    | 計   |      |          |     |      |           | 4,906,219.2 |     |          |
|    |     |      |          |     |      |           |             |     |          |
|    | 警報盤 | K-1  | 面        | 1   |      |           | 1,040,000   |     | 代価表 0051 |
| 01 | 警報盤 | K-1  | 面        | 1   | 1    | 960,000   | 960,000     |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1   | 0.02 | 960,000   | 19,200      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 2.1 | 1    | 23,835    | 50,053.5    | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1   | 0.23 | 50,053.5  | 11,512.3    |     |          |
|    | 計   |      |          |     |      |           | 1,040,765.8 |     |          |
|    |     |      |          |     |      |           |             |     |          |
|    |     |      |          |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |      |          |       |      |           |            |     |          |
|----|-----|------|----------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 1T-1 | 面        | 1     |      |           | 154,000    |     | 代価表 0052 |
| 01 | 端子盤 | 1T-1 | 面        | 1     | 1    | 116,000   | 116,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1     | 0.02 | 116,000   | 2,320      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 1.243 | 1    | 23,835    | 29,626.9   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1     | 0.23 | 29,626.9  | 6,814.18   |     |          |
|    | 計   |      |          |       |      |           | 154,761.08 |     |          |
|    |     |      |          |       |      |           |            |     |          |
|    | 端子盤 | 1T-2 | 面        | 1     |      |           | 376,000    |     | 代価表 0053 |
| 01 | 端子盤 | 1T-2 | 面        | 1     | 1    | 329,000   | 329,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1     | 0.02 | 329,000   | 6,580      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 1.39  | 1    | 23,835    | 33,130.65  | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1     | 0.23 | 33,130.65 | 7,620.04   |     |          |
|    | 計   |      |          |       |      |           | 376,330.69 |     |          |
|    |     |      |          |       |      |           |            |     |          |
|    |     |      |          |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

114

| 盤類 |     |      |     |      |      |           |            |     |          |
|----|-----|------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 2T-1 | 面   | 1    |      |           | 145,000    |     | 代価表 0054 |
| 01 | 端子盤 | 2T-1 | 面   | 1    | 1    | 109,000   | 109,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1    | 0.02 | 109,000   | 2,180      |     |          |
|    |     |      | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 1.18 | 1    | 23,835    | 28,125.3   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1    | 0.23 | 28,125.3  | 6,468.81   |     |          |
|    | 計   |      |     |      |      |           | 145,774.11 |     |          |
|    |     |      |     |      |      |           |            |     |          |
|    | 端子盤 | 2T-2 | 面   | 1    |      |           | 341,000    |     | 代価表 0055 |
| 01 | 端子盤 | 2T-2 | 面   | 1    | 1    | 295,000   | 295,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1    | 0.02 | 295,000   | 5,900      |     |          |
|    |     |      | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 1.39 | 1    | 23,835    | 33,130.65  | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1    | 0.23 | 33,130.65 | 7,620.04   |     |          |
|    | 計   |      |     |      |      |           | 341,650.69 |     |          |
|    |     |      |     |      |      |           |            |     |          |
|    |     |      |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |      |     |        |      |          |            |     |          |
|----|-----|------|-----|--------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 3T-1 | 面   | 1      |      |          | 141,000    |     | 代価表 0056 |
| 01 | 端子盤 | 3T-1 | 面   | 1      | 1    | 109,000  | 109,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1      | 0.02 | 109,000  | 2,180      |     |          |
|    |     |      | K01 |        |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 1.0351 | 1    | 23,835   | 24,671.6   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1      | 0.23 | 24,671.6 | 5,674.46   |     |          |
|    | 計   |      |     |        |      |          | 141,526.06 |     |          |
|    |     |      |     |        |      |          |            |     |          |
|    | 端子盤 | 3T-2 | 面   | 1      |      |          | 319,000    |     | 代価表 0057 |
| 01 | 端子盤 | 3T-2 | 面   | 1      | 1    | 283,000  | 283,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1      | 0.02 | 283,000  | 5,660      |     |          |
|    |     |      | K01 |        |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 1.0351 | 1    | 23,835   | 24,671.6   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1      | 0.23 | 24,671.6 | 5,674.46   |     |          |
|    | 計   |      |     |        |      |          | 319,006.06 |     |          |
|    |     |      |     |        |      |          |            |     |          |
|    |     |      |     |        |      |          |            |     |          |

## 代価表

115

| 盤類 |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|----|-----|------|----------|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位      | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 3T-3 | 面        | 1      |      |           | 76,600     |     | 代価表 0058 |
| 01 | 端子盤 | 3T-3 | 面        | 1      | 1    | 70,700    | 70,700     |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1      | 0.02 | 70,700    | 1,414      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 0.1539 | 1    | 23,835    | 3,668.2    | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1      | 0.23 | 3,668.2   | 843.68     |     |          |
|    | 計   |      |          |        |      |           | 76,625.88  |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|    | 端子盤 | 4T-1 | 面        | 1      |      |           | 147,000    |     | 代価表 0059 |
| 01 | 端子盤 | 4T-1 | 面        | 1      | 1    | 124,000   | 124,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1      | 0.02 | 124,000   | 2,480      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 0.7131 | 1    | 23,835    | 16,996.73  | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1      | 0.23 | 16,996.73 | 3,909.24   |     |          |
|    | 計   |      |          |        |      |           | 147,385.97 |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 盤類 |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|----|-----|------|----------|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位      | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 4T-2 | 面        | 1      |      |           | 337,000    |     | 代価表 0060 |
| 01 | 端子盤 | 4T-2 | 面        | 1      | 1    | 295,000   | 295,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1      | 0.02 | 295,000   | 5,900      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 1.243  | 1    | 23,835    | 29,626.9   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1      | 0.23 | 29,626.9  | 6,814.18   |     |          |
|    | 計   |      |          |        |      |           | 337,341.08 |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|    | 端子盤 | 5T-1 | 面        | 1      |      |           | 119,000    |     | 代価表 0061 |
| 01 | 端子盤 | 5T-1 | 面        | 1      | 1    | 93,800    | 93,800     |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式        | 1      | 0.02 | 93,800    | 1,876      |     |          |
| 03 | 電工  |      | K01<br>人 | 0.8183 | 1    | 23,835    | 19,504.18  | ○   |          |
|    | その他 |      | 式        | 1      | 0.23 | 19,504.18 | 4,485.96   |     |          |
|    | 計   |      |          |        |      |           | 119,666.14 |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |
|    |     |      |          |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

116

| 盤類 |     |      |     |        |      |           |            |     |          |
|----|-----|------|-----|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称 | 摘 要  | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 端子盤 | 5T-2 | 面   | 1      |      |           | 319,000    |     | 代価表 0062 |
| 01 | 端子盤 | 5T-2 | 面   | 1      | 1    | 283,000   | 283,000    |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1      | 0.02 | 283,000   | 5,660      |     |          |
|    |     |      | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 1.0351 | 1    | 23,835    | 24,671.6   | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1      | 0.23 | 24,671.6  | 5,674.46   |     |          |
|    | 計   |      |     |        |      |           | 319,006.06 |     |          |
|    |     |      |     |        |      |           |            |     |          |
|    | 端子盤 | KT-2 | 面   | 1      |      |           | 76,900     |     | 代価表 0063 |
| 01 | 端子盤 | KT-2 | 面   | 1      | 1    | 59,600    | 59,600     |     |          |
| 02 | 雑材料 |      | 式   | 1      | 0.02 | 59,600    | 1,192      |     |          |
|    |     |      | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工  |      | 人   | 0.5502 | 1    | 23,835    | 13,114.01  | ○   |          |
|    | その他 |      | 式   | 1      | 0.23 | 13,114.01 | 3,016.22   |     |          |
|    | 計   |      |     |        |      |           | 76,922.23  |     |          |
|    |     |      |     |        |      |           |            |     |          |
|    |     |      |     |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 盤類 |          |     |     |       |      |            |              |     |          |
|----|----------|-----|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | MDF盤     |     | 面   | 1     |      |            | 1,211,000    |     | 代価表 0064 |
| 01 | MDF盤     |     | 面   | 1     | 1    | 1,000,000  | 1,000,000    |     |          |
| 02 | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 1,000,000  | 20,000       |     |          |
|    |          |     | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工       |     | 人   | 6.526 | 1    | 23,835     | 155,547.21   | ○   |          |
|    | その他      |     | 式   | 1     | 0.23 | 155,547.21 | 35,775.85    |     |          |
|    | 計        |     |     |       |      |            | 1,211,323.06 |     |          |
|    |          |     |     |       |      |            |              |     |          |
|    | 通信用接地端子盤 | 本庁舎 | 面   | 1     |      |            | 686,000      |     | 代価表 0065 |
| 01 | 通信用接地端子盤 | 本庁舎 | 面   | 1     | 1    | 656,000    | 656,000      |     |          |
| 02 | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 656,000    | 13,120       |     |          |
|    |          |     | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工       |     | 人   | 0.6   | 1    | 23,835     | 14,301       | ○   |          |
|    | その他      |     | 式   | 1     | 0.23 | 14,301     | 3,289.23     |     |          |
|    | 計        |     |     |       |      |            | 686,710.23   |     |          |
|    |          |     |     |       |      |            |              |     |          |

代価表

117

| 盤類 |             |                           |     |      |      |          |            |     |          |
|----|-------------|---------------------------|-----|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要                       | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | ファイター収納ボックス |                           | 面   | 1    |      |          | 128,000    |     | 代価表 0066 |
| 01 | ファイター収納ボックス |                           | 面   | 1    | 1    | 112,000  | 112,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                           | 式   | 1    | 0.02 | 112,000  | 2,240      |     |          |
| 03 | 電工          |                           | K01 | 0.48 | 1    | 23,835   | 11,440.8   | ○   |          |
|    | その他         |                           | 式   | 1    | 0.23 | 11,440.8 | 2,631.38   |     |          |
|    | 計           |                           |     |      |      |          | 128,312.18 |     |          |
|    |             |                           |     |      |      |          |            |     |          |
|    | 情報機器収納ラック   | 700W×2000H×700D<br>パツパ 秘共 | 架   | 1    |      |          | 711,000    |     | 代価表 0067 |
| 01 | 情報機器収納ラック   | 700W×2000H×700D<br>パツパ 秘共 | 架   | 1    | 1    | 649,000  | 649,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                           | 式   | 1    | 0.02 | 649,000  | 12,980     |     |          |
| 03 | 電工          |                           | K01 | 1.7  | 1    | 23,835   | 40,519.5   | ○   |          |
|    | その他         |                           | 式   | 1    | 0.23 | 40,519.5 | 9,319.48   |     |          |
|    | 計           |                           |     |      |      |          | 711,818.98 |     |          |
|    |             |                           |     |      |      |          |            |     |          |
|    |             |                           |     |      |      |          |            |     |          |

代価表

| 照明器具 |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|----------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                      | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | A420(LEDベースライト 直付形 幅120 LED<br>13.6W 2,000lm 5,000K)     | 個   | 1   |      |          | 13,900    |     | 代価表 0068 |
| 01   | LED照明器具            | A420(LEDベースライト 直付形 幅120 LED<br>13.6W 2,000lm 5,000K)     | 個   | 1   | 1    | 8,260    | 8,260     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                          | 式   | 1   | 0.05 | 8,260    | 413       |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>1260×200未満                             | K01 | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計                  |                                                          |     |     |      |          | 13,976.28 |     |          |
|      |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | C469(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅<br>150 LED43.0W 6,500lm 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 18,600    |     | 代価表 0069 |
| 01   | LED照明器具            | C469(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅<br>150 LED43.0W 6,500lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 12,700   | 12,700    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                          | 式   | 1   | 0.05 | 12,700   | 635       |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>1260×200未満                             | K01 | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計                  |                                                          |     |     |      |          | 18,638.28 |     |          |
|      |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                          |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

118

| 照明器具 |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | C432(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅150 LED19.5W 3,050lm 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 14,900    |     | 代価表 0070 |
| 01   | LED照明器具         | C432(LEDベースライト 直付形 反射笠 幅150 LED19.5W 3,050lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 9,230    | 9,230     |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                      | 式   | 1   | 0.05 | 9,230    | 461.5     |     |          |
|      |                 |                                                      | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 露出形 1260×200未満                            | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計               |                                                      |     |     |      |          | 14,994.78 |     |          |
|      |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | D420(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED13.6W 1,900lm 5,000K)     | 個   | 1   |      |          | 18,700    |     | 代価表 0071 |
| 01   | LED照明器具         | D420(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED13.6W 1,900lm 5,000K)     | 個   | 1   | 1    | 10,300   | 10,300    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                      | 式   | 1   | 0.05 | 10,300   | 515       |     |          |
|      |                 |                                                      | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                            | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                      |     |     |      |          | 18,740.13 |     |          |
|      |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                      |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | D469tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED43.0W 6,600lm 5,000K 特注仕様(下面ぶりか)) | 個   | 1   |      |          | 63,500    |     | 代価表 0072 |
| 01   | LED照明器具         | D469tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED43.0W 6,600lm 5,000K 特注仕様(下面ぶりか)) | 個   | 1   | 1    | 53,000   | 53,000    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 53,000   | 2,650     |     |          |
|      |                 |                                                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                      | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                                |     |     |      |          | 63,575.13 |     |          |
|      |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | D452tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下面ぶりか)) | 個   | 1   |      |          | 61,800    |     | 代価表 0073 |
| 01   | LED照明器具         | D452tp(LEDベースライト 埋込形 幅150 LED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下面ぶりか)) | 個   | 1   | 1    | 51,400   | 51,400    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 51,400   | 2,570     |     |          |
|      |                 |                                                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                      | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                                |     |     |      |          | 61,895.13 |     |          |
|      |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

119

| 照明器具 |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                                                                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
| 01   | LED照明器具        | D452tpD(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 調光ﾀｲﾌﾟ 埋込形 幅150 L ED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ)) | 個   | 1   |      |          | 62,300    |     | 代価表 0074 |
|      | LED照明器具        | D452tpD(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 調光ﾀｲﾌﾟ 埋込形 幅150 L ED32.5W 4,900lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ)) | 個   | 1   | 1    | 51,800   | 51,800    |     |          |
|      | 雑材料            |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 51,800   | 2,590     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ｾﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 1300×200未満                                                | K01 | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計              |                                                                           |     |     |      |          | 62,315.13 |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
| 01   | LED照明器具        | D440tp(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 幅150 L ED24.8W 3,800lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ))         | 個   | 1   |      |          | 60,500    |     | 代価表 0075 |
|      | LED照明器具        | D440tp(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 幅150 L ED24.8W 3,800lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ))         | 個   | 1   | 1    | 50,100   | 50,100    |     |          |
|      | 雑材料            |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 50,100   | 2,505     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ｾﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 1300×200未満                                                | K01 | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計              |                                                                           |     |     |      |          | 60,530.13 |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                                                                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
| 01   | LED照明器具        | D425tp(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 幅150 L ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ))         | 個   | 1   |      |          | 59,500    |     | 代価表 0076 |
|      | LED照明器具        | D425tp(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 幅150 L ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ))         | 個   | 1   | 1    | 49,200   | 49,200    |     |          |
|      | 雑材料            |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 49,200   | 2,460     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ｾﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 1300×200未満                                                | K01 | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計              |                                                                           |     |     |      |          | 59,585.13 |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
| 01   | LED照明器具        | D425tpD(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 調光ﾀｲﾌﾟ 埋込形 幅150 L ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ)) | 個   | 1   |      |          | 60,000    |     | 代価表 0077 |
|      | LED照明器具        | D425tpD(LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ 調光ﾀｲﾌﾟ 埋込形 幅150 L ED17.0W 2,350lm 5,000K 特注仕様(下面ﾎﾟﾘｶ)) | 個   | 1   | 1    | 49,600   | 49,600    |     |          |
|      | 雑材料            |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 49,600   | 2,480     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ｾﾞｰｽﾗｲﾄ 埋込形 1300×200未満                                                | K01 | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計              |                                                                           |     |     |      |          | 60,005.13 |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

120

| 照明器具 |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                                   | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | E452(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様) | 個   | 1   |      |          | 44,900    |     | 代価表 0078 |
| 01   | LED照明器具         | E452(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様) | 個   | 1   | 1    | 35,300   | 35,300    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                       | 式   | 1   | 0.05 | 35,300   | 1,765     |     |          |
|      |                 |                                                                       | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                             | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                                       |     |     |      |          | 44,990.13 |     |          |
|      |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | E432(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様) | 個   | 1   |      |          | 41,500    |     | 代価表 0079 |
| 01   | LED照明器具         | E432(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様) | 個   | 1   | 1    | 32,000   | 32,000    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                       | 式   | 1   | 0.05 | 32,000   | 1,600     |     |          |
|      |                 |                                                                       | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                             | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                                       |     |     |      |          | 41,525.13 |     |          |
|      |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                       |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                 |                                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | E469tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED43.0W 6,710lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面より)) | 個   | 1   |      |          | 142,000    |     | 代価表 0080 |
| 01   | LED照明器具         | E469tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED43.0W 6,710lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面より)) | 個   | 1   | 1    | 128,000  | 128,000    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 128,000  | 6,400      |     |          |
|      |                 |                                                                                | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                                      | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13   |     |          |
|      | 計               |                                                                                |     |     |      |          | 142,325.13 |     |          |
|      |                 |                                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|      | LED照明器具         | E452tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面より)) | 個   | 1   |      |          | 141,000    |     | 代価表 0081 |
| 01   | LED照明器具         | E452tp(LEDベースライト 埋込形 幅130 防湿・防雨器具LED32.5W 4,870lm 5,000K 高温多湿環境対応・特注仕様 (下面より)) | 個   | 1   | 1    | 127,000  | 127,000    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 127,000  | 6,350      |     |          |
|      |                 |                                                                                | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満                                                      | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13   |     |          |
|      | 計               |                                                                                |     |     |      |          | 141,275.13 |     |          |

# 代価表

121

| 照明器具 |                    |                                                                                         |     |     |      |          |            |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                                                     | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | E432tp(LEDへーサイト 埋込形 幅130<br>防湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5<br>,000K 高温多湿環境対応・特注仕様<br>(下面ホリカ) | 個   | 1   |      |          | 137,000    |     | 代価表 0082 |
| 01   | LED照明器具            | E432tp(LEDへーサイト 埋込形 幅130<br>防湿・防雨器具LED17.0W 2,460lm 5<br>,000K 高温多湿環境対応・特注仕様<br>(下面ホリカ) | 個   | 1   | 1    | 123,000  | 123,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                                         | 式   | 1   | 0.05 | 123,000  | 6,150      |     |          |
|      |                    |                                                                                         | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED へーサイト 埋込形<br>1300×200未満                                                             | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13   |     |          |
|      | 計                  |                                                                                         |     |     |      |          | 137,075.13 |     |          |
|      |                    |                                                                                         |     |     |      |          |            |     |          |
|      | LED照明器具            | F29(防爆形LED照明器具 直付形LED2<br>9.0W 3,500lm 5,000K)                                          | 個   | 1   |      |          | 110,000    |     | 代価表 0083 |
| 01   | LED照明器具            | F29(防爆形LED照明器具 直付形LED2<br>9.0W 3,500lm 5,000K)                                          | 個   | 1   | 1    | 100,000  | 100,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                                         | 式   | 1   | 0.05 | 100,000  | 5,000      |     |          |
|      |                    |                                                                                         | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED へーサイト 露出形<br>1260×200未満                                                             | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28   |     |          |
|      | 計                  |                                                                                         |     |     |      |          | 110,303.28 |     |          |
|      |                    |                                                                                         |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                                                                                         |     |     |      |          |            |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | H454(LEDへーサイト 埋込形 下面開放<br>LED73.5W 10,600lm 5,000K) | 個   | 1   |      |           | 42,000    |     | 代価表 0084 |
| 01   | LED照明器具            | H454(LEDへーサイト 埋込形 下面開放<br>LED73.5W 10,600lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 28,900    | 28,900    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                     | 式   | 1   | 0.05 | 28,900    | 1,445     |     |          |
|      |                    |                                                     | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED へーサイト 埋込形<br>650×650                            | 個   | 1   | 1    | 11,679.15 | 11,679.15 |     |          |
|      | 計                  |                                                     |     |     |      |           | 42,024.15 |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |
|      | LED照明器具            | H453(LEDへーサイト 埋込形 下面開放<br>LED63.5W 8,700lm 5,000K)  | 個   | 1   |      |           | 37,400    |     | 代価表 0085 |
| 01   | LED照明器具            | H453(LEDへーサイト 埋込形 下面開放<br>LED63.5W 8,700lm 5,000K)  | 個   | 1   | 1    | 24,500    | 24,500    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                     | 式   | 1   | 0.05 | 24,500    | 1,225     |     |          |
|      |                    |                                                     | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED へーサイト 埋込形<br>650×650                            | 個   | 1   | 1    | 11,679.15 | 11,679.15 |     |          |
|      | 計                  |                                                     |     |     |      |           | 37,404.15 |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |           |           |     |          |

代価表

122

| 照明器具 |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|--------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                              | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | H324(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED57.5W 8,000lm 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 33,700    |     | 代価表 0086 |
| 01   | LED照明器具         | H324(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED57.5W 8,000lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 24,600   | 24,600    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                  | 式   | 1   | 0.05 | 24,600   | 1,230     |     |          |
|      |                 |                                                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 500×500                           | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                  |     |     |      |          | 33,755.13 |     |          |
|      |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | H323(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED47.5W 6,400lm 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 29,900    |     | 代価表 0087 |
| 01   | LED照明器具         | H323(LEDベースライト 埋込形 下面開放 LED47.5W 6,400lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 21,000   | 21,000    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                  | 式   | 1   | 0.05 | 21,000   | 1,050     |     |          |
|      |                 |                                                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 500×500                           | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計               |                                                  |     |     |      |          | 29,975.13 |     |          |
|      |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                  |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                      | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | I484LX(LEDベースライト 埋込形 乳白ハネ ※ LED60.5W 8,500lm 5,000K 調光形) | 個   | 1   |      |           | 51,100    |     | 代価表 0088 |
| 01   | LED照明器具         | I484LX(LEDベースライト 埋込形 乳白ハネ ※ LED60.5W 8,500lm 5,000K 調光形) | 個   | 1   | 1    | 37,600    | 37,600    |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                          | 式   | 1   | 0.05 | 37,600    | 1,880     |     |          |
|      |                 |                                                          | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 650×650                                   | 個   | 1   | 1    | 11,679.15 | 11,679.15 |     |          |
|      | 計               |                                                          |     |     |      |           | 51,159.15 |     |          |
|      |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |
|      | LED照明器具         | J432(LSS1-4-30)                                          | 個   | 1   |      |           | 14,700    |     | 代価表 0089 |
| 01   | LED照明器具         | J432(LSS1-4-30)                                          | 個   | 1   | 1    | 9,020     | 9,020     |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                          | 式   | 1   | 0.05 | 9,020     | 451       |     |          |
|      |                 |                                                          | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 露出形 1260×200未満                                | 個   | 1   | 1    | 5,303.28  | 5,303.28  |     |          |
|      | 計               |                                                          |     |     |      |           | 14,774.28 |     |          |
|      |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                 |                                                          |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

123

| 照明器具 |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|-------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | K10(LED表示灯 使用中表示 LDM10×1 5W 500lm 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 16,600    |     | 代価表 0090 |
| 01   | LED照明器具            | K10(LED表示灯 使用中表示 LDM10×1 5W 500lm 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 12,200   | 12,200    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                           | 式   | 1   | 0.05 | 12,200   | 610       |     |          |
|      |                    |                                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ブラケットライト 露出形<br>390以下×320以下           | 個   | 1   | 1    | 3,873.18 | 3,873.18  |     |          |
|      | 計                  |                                           |     |     |      |          | 16,683.18 |     |          |
|      |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具<br>(滅菌灯)      | 空気循環式紫外線洗浄機 GL15W×1                       | 個   | 1   |      |          | 84,200    |     | 代価表 0091 |
| 01   | 照明器具<br>(滅菌灯)      | 空気循環式紫外線洗浄機 GL15W×1                       | 個   | 1   | 1    | 76,000   | 76,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                           | 式   | 1   | 0.05 | 76,000   | 3,800     |     |          |
|      |                    |                                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>650×200以上               | 個   | 1   | 1    | 4,439.26 | 4,439.26  |     |          |
|      | 計                  |                                           |     |     |      |          | 84,239.26 |     |          |
|      |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                           |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | L12(LED屋内用7in器具 LED28.5W 4,000lm 5,000K 調光 1,223mm) | 個   | 1   |      |          | 21,300    |     | 代価表 0092 |
| 01   | LED照明器具            | L12(LED屋内用7in器具 LED28.5W 4,000lm 5,000K 調光 1,223mm) | 個   | 1   | 1    | 15,300   | 15,300    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                     | 式   | 1   | 0.05 | 15,300   | 765       |     |          |
|      |                    |                                                     | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>1260×200未満                        | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計                  |                                                     |     |     |      |          | 21,368.28 |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | L09(LED屋内用7in器具 LED22.5W 3,000lm 5,000K 調光 924mm)   | 個   | 1   |      |          | 19,000    |     | 代価表 0093 |
| 01   | LED照明器具            | L09(LED屋内用7in器具 LED22.5W 3,000lm 5,000K 調光 924mm)   | 個   | 1   | 1    | 13,100   | 13,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                     | 式   | 1   | 0.05 | 13,100   | 655       |     |          |
|      |                    |                                                     | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>1260×200未満                        | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計                  |                                                     |     |     |      |          | 19,058.28 |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                     |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

124

| 照明器具 |                    |                                                   |     |       |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|---------------------------------------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                               | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | L06(LED屋内用7in器具 LED15.5W 2,000lm 5,000K 調光 625mm) | 個   | 1     |      |          | 14,700    |     | 代価表 0094 |
| 01   | LED照明器具            | L06(LED屋内用7in器具 LED15.5W 2,000lm 5,000K 調光 625mm) | 個   | 1     | 1    | 10,700   | 10,700    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                   | 式   | 1     | 0.05 | 10,700   | 535       |     |          |
|      |                    |                                                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 露出形<br>650×200未満                       | 個   | 1     | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計                  |                                                   |     |       |      |          | 14,720.86 |     |          |
|      |                    |                                                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | CL1(LEDシーリングライト LED53.0W 6,099lm 2,000～6,500K)    | 個   | 1     |      |          | 30,900    |     | 代価表 0095 |
| 01   | LED照明器具            | CL1(LEDシーリングライト LED53.0W 6,099lm 2,000～6,500K)    | 個   | 1     | 1    | 25,100   | 25,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                   | 式   | 1     | 0.05 | 25,100   | 1,255     |     |          |
|      |                    |                                                   | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工                 |                                                   | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他                |                                                   | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計                  |                                                   |     |       |      |          | 30,913.43 |     |          |
|      |                    |                                                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                   |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                   |     |       |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                    |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|--------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | DL1(LRS1-22)                   | 個   | 1   |      |          | 20,600    |     | 代価表 0096 |
| 01   | LED照明器具            | DL1(LRS1-22)                   | 個   | 1   | 1    | 13,700   | 13,700    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                | 式   | 1   | 0.05 | 13,700   | 685       |     |          |
|      |                    |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                |     |     |      |          | 20,611.88 |     |          |
|      |                    |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | DL1LZ(LRS1-22 調光タイプ)           | 個   | 1   |      |          | 21,700    |     | 代価表 0097 |
| 01   | LED照明器具            | DL1LZ(LRS1-22 調光タイプ)           | 個   | 1   | 1    | 14,800   | 14,800    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                | 式   | 1   | 0.05 | 14,800   | 740       |     |          |
|      |                    |                                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                |     |     |      |          | 21,766.88 |     |          |
|      |                    |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

125

| 照明器具 |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|----------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                              | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | DL2 (LRS1-17)                    | 個   | 1   |      |          | 18,700    |     | 代価表 0098 |
| 01   | LED照明器具            | DL2 (LRS1-17)                    | 個   | 1   | 1    | 11,900   | 11,900    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                  | 式   | 1   | 0.05 | 11,900   | 595       |     |          |
|      |                    |                                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                  |     |     |      |          | 18,721.88 |     |          |
|      |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | DL3 (LRS1-13)                    | 個   | 1   |      |          | 16,300    |     | 代価表 0099 |
| 01   | LED照明器具            | DL3 (LRS1-13)                    | 個   | 1   | 1    | 9,610    | 9,610     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                  | 式   | 1   | 0.05 | 9,610    | 480.5     |     |          |
|      |                    |                                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                  |     |     |      |          | 16,317.38 |     |          |
|      |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                  |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                                         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具            | DL4tpD(LEDユニット交換形ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 一般形 広角 LED17.1W 2,380lm 5,000K 特注仕様(下面ﾌﾟﾘｶ)調光ﾀｲﾌﾟ) | 個   | 1   |      |          | 40,700    |     | 代価表 0100 |
| 01   | LED照明器具            | DL4tpD(LEDユニット交換形ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 一般形 広角 LED17.1W 2,380lm 5,000K 特注仕様(下面ﾌﾟﾘｶ)調光ﾀｲﾌﾟ) | 個   | 1   | 1    | 32,900   | 32,900    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                             | 式   | 1   | 0.05 | 32,900   | 1,645     |     |          |
|      |                    |                                                                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形<br>切込寸法100～150 φ                                            | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                                                             |     |     |      |          | 40,771.88 |     |          |
|      |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具            | DL5tp(LEDユニット交換形ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ﾌﾟﾘｶ))        | 個   | 1   |      |          | 46,400    |     | 代価表 0101 |
| 01   | LED照明器具            | DL5tp(LEDユニット交換形ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ﾌﾟﾘｶ))        | 個   | 1   | 1    | 38,300   | 38,300    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                             | 式   | 1   | 0.05 | 38,300   | 1,915     |     |          |
|      |                    |                                                                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形<br>切込寸法100～150 φ                                            | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                                                             |     |     |      |          | 46,441.88 |     |          |
|      |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                                                             |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

126

| 照明器具 |                 |                                                                            |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                                        | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
| 01   | LED照明器具         | DL5tpD(LEDユニット交換形ダウングライト 調光タイプ 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ホリカ)) | 個   | 1   |      |          | 76,600    |     | 代価表 0102 |
|      | LED照明器具         | DL5tpD(LEDユニット交換形ダウングライト 調光タイプ 一般形 広角 LED13.4W 1,830lm 5,000K 特注仕様(下面ホリカ)) | 個   | 1   | 1    | 67,100   | 67,100    |     |          |
|      | 雑材料             |                                                                            | 式   | 1   | 0.05 | 67,100   | 3,355     |     |          |
| 02   |                 |                                                                            | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ダウングライト 埋込形 切込寸法100～150φ                                               | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計               |                                                                            |     |     |      |          | 76,681.88 |     |          |
|      |                 |                                                                            |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | DL6(LED一体形ダウングライト 一般形 広角 LED28.2W 3800lm 5000K)                            | 個   | 1   |      |          | 48,800    |     | 代価表 0103 |
| 01   | LED照明器具         | DL6(LED一体形ダウングライト 一般形 広角 LED28.2W 3800lm 5000K)                            | 個   | 1   | 1    | 40,600   | 40,600    |     |          |
|      | 雑材料             |                                                                            | 式   | 1   | 0.05 | 40,600   | 2,030     |     |          |
|      |                 |                                                                            | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ダウングライト 埋込形 切込寸法100～150φ                                               | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計               |                                                                            |     |     |      |          | 48,856.88 |     |          |
|      |                 |                                                                            |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                                                            |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-----------------|-----------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                     | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
| 01   | LED照明器具         | ML1(LEDミラー灯 LDM20W×1 10W 8,101m 5,000K) | 個   | 1   |      |          | 15,000    |     | 代価表 0104 |
|      | LED照明器具         | ML1(LEDミラー灯 LDM20W×1 10W 8,101m 5,000K) | 個   | 1   | 1    | 11,000   | 11,000    |     |          |
|      | 雑材料             |                                         | 式   | 1   | 0.05 | 11,000   | 550       |     |          |
| 02   |                 |                                         | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 露出形 650×200未満                | 個   | 1   | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計               |                                         |     |     |      |          | 15,035.86 |     |          |
|      |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具         | NL1(LED一体形 流し元灯 LED9.3W 930lm 5,000K)   | 個   | 1   |      |          | 9,070     |     | 代価表 0105 |
| 01   | LED照明器具         | NL1(LED一体形 流し元灯 LED9.3W 930lm 5,000K)   | 個   | 1   | 1    | 5,320    | 5,320     |     |          |
|      | 雑材料             |                                         | 式   | 1   | 0.05 | 5,320    | 266       |     |          |
|      |                 |                                         | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 露出形 650×200未満                | 個   | 1   | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計               |                                         |     |     |      |          | 9,071.86  |     |          |
|      |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                 |                                         |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

127

| 照明器具 |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |
|------|-----------------|----------------------------------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                                | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | BL1(LEDエットフラット形 プラケット 屋外用 LED6.2W 310lm 5,000K 広角) | 個   | 1   |      |           | 19,500     |     | 代価表 0106 |
| 01   | LED照明器具         | BL1(LEDエットフラット形 プラケット 屋外用 LED6.2W 310lm 5,000K 広角) | 個   | 1   | 1    | 14,900    | 14,900     |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                    | 式   | 1   | 0.05 | 14,900    | 745        |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED プラケットライト 露出形 390以下×320以下                       | K01 | 1   | 1    | 3,873.18  | 3,873.18   |     |          |
|      | 計               |                                                    |     |     |      |           | 19,518.18  |     |          |
|      |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |
|      | LED照明器具         | SP1(LED角形投光器 LED170.3W 24,000lm 5,000K)            | 個   | 1   |      |           | 146,000    |     | 代価表 0107 |
| 01   | LED照明器具         | SP1(LED角形投光器 LED170.3W 24,000lm 5,000K)            | 個   | 1   | 1    | 99,300    | 99,300     |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                                    | 式   | 1   | 0.05 | 99,300    | 4,965      |     |          |
| 03   | HID灯器具 (施工費)    | 投光器 400W以下                                         | K01 | 1   | 1    | 42,605.06 | 42,605.06  |     |          |
|      | 計               |                                                    |     |     |      |           | 146,870.06 |     |          |
|      |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                                    |     |     |      |           |            |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |
|------|-----------------|----------------------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要                                    | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具         | SP2(LED投光器 LED30.7W 4,200lm 5,000K 広角) | 個   | 1   |      |           | 109,000    |     | 代価表 0108 |
| 01   | LED照明器具         | SP2(LED投光器 LED30.7W 4,200lm 5,000K 広角) | 個   | 1   | 1    | 63,400    | 63,400     |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                        | 式   | 1   | 0.05 | 63,400    | 3,170      |     |          |
| 03   | HID灯器具 (施工費)    | 投光器 400W以下                             | K01 | 1   | 1    | 42,605.06 | 42,605.06  |     |          |
|      | 計               |                                        |     |     |      |           | 109,175.06 |     |          |
|      |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |
|      | LED照明器具         | 赤色灯(ライン器具屋内用器具 LED8.6W 990lm 5,000K)   | 個   | 1   |      |           | 12,400     |     | 代価表 0109 |
| 01   | LED照明器具         | 赤色灯(ライン器具屋内用器具 LED8.6W 990lm 5,000K)   | 個   | 1   | 1    | 8,510     | 8,510      |     |          |
| 02   | 雑材料             |                                        | 式   | 1   | 0.05 | 8,510     | 425.5      |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ) | LED ベースライト 露出形 650×200未満               | K01 | 1   | 1    | 3,485.86  | 3,485.86   |     |          |
|      | 計               |                                        |     |     |      |           | 12,421.36  |     |          |
|      |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                 |                                        |     |     |      |           |            |     |          |

# 代価表

128

| 照明器具 |         |                                                |     |       |      |          |           |     |          |
|------|---------|------------------------------------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称     | 摘 要                                            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具 | CL2(LEDシーリングライト LED39.2W 4,400lm 3,000～6,100K) | 個   | 1     |      |          | 26,800    |     | 代価表 0110 |
| 01   | LED照明器具 | CL2(LEDシーリングライト LED39.2W 4,400lm 3,000～6,100K) | 個   | 1     | 1    | 21,200   | 21,200    |     |          |
| 02   | 雑材料     |                                                | 式   | 1     | 0.05 | 21,200   | 1,060     |     |          |
|      |         |                                                | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工      |                                                | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他     |                                                | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計       |                                                |     |       |      |          | 26,818.43 |     |          |
|      |         |                                                |     |       |      |          |           |     |          |
|      | LED照明器具 | CL3(LEDシーリングライト LED37.4W 4,299lm 2,000～6,500K) | 個   | 1     |      |          | 29,500    |     | 代価表 0111 |
| 01   | LED照明器具 | CL3(LEDシーリングライト LED37.4W 4,299lm 2,000～6,500K) | 個   | 1     | 1    | 23,800   | 23,800    |     |          |
| 02   | 雑材料     |                                                | 式   | 1     | 0.05 | 23,800   | 1,190     |     |          |
|      |         |                                                | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工      |                                                | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他     |                                                | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計       |                                                |     |       |      |          | 29,548.43 |     |          |
|      |         |                                                |     |       |      |          |           |     |          |
|      |         |                                                |     |       |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 照明器具 |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |
|------|----------------|------------------------------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具        | SL1(LED街路灯 屋外用 防雨形 LED76.0W 9,250lm 5,000K 広角) | 個   | 1   |      |           | 29,400    |     | 代価表 0112 |
| 01   | LED照明器具        | SL1(LED街路灯 屋外用 防雨形 LED76.0W 9,250lm 5,000K 広角) | 個   | 1   | 1    | 20,000    | 20,000    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                                                | 式   | 1   | 0.02 | 20,000    | 400       |     |          |
|      |                |                                                | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | HID灯器具(施工費)    | 直付 250W以下                                      | 個   | 1   | 1    | 9,057.3   | 9,057.3   |     |          |
|      | 計              |                                                |     |     |      |           | 29,457.3  |     |          |
|      |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |
|      | LED照明器具        | GA1(LEDカーテンライト LED6.2W 770lm 5,000K 防雨)        | 個   | 1   |      |           | 38,100    |     | 代価表 0113 |
| 01   | LED照明器具        | GA1(LEDカーテンライト LED6.2W 770lm 5,000K 防雨)        | 個   | 1   | 1    | 14,900    | 14,900    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                                                | 式   | 1   | 0.05 | 14,900    | 745       |     |          |
|      |                |                                                | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED 屋外カーテンライト - 切込寸法200φ                       | 個   | 1   | 1    | 22,494.27 | 22,494.27 |     |          |
|      | 計              |                                                |     |     |      |           | 38,139.27 |     |          |
|      |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                                                |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

129

| 照明器具 |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-------------------|-------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称               | 摘 要                                                         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非A6(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形 LED6.3(DC100V)、6.4W(A C100V)800lm) | 個   | 1   |      |          | 23,500    |     | 代価表 0114 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非A6(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形 LED6.3(DC100V)、6.4W(A C100V)800lm) | 個   | 1   | 1    | 16,500   | 16,500    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                             | 式   | 1   | 0.05 | 16,500   | 825       |     |          |
|      |                   |                                                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W                                           | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                 |                                                             |     |     |      |          | 23,551.88 |     |          |
|      |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非A15(LED電源別置形非常灯 専用形 (埋込φ100) LED15.8W 高照度用)                | 個   | 1   |      |          | 37,500    |     | 代価表 0115 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非A15(LED電源別置形非常灯 専用形 (埋込φ100) LED15.8W 高照度用)                | 個   | 1   | 1    | 29,800   | 29,800    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                             | 式   | 1   | 0.05 | 29,800   | 1,490     |     |          |
|      |                   |                                                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W                                           | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                 |                                                             |     |     |      |          | 37,516.88 |     |          |
|      |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                             |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称               | 摘 要                                                                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非B6(LED電源別置形非常灯 専用形 (直付) LED6.3W 低天井用)                                    | 個   | 1   |      |          | 21,400    |     | 代価表 0116 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非B6(LED電源別置形非常灯 専用形 (直付) LED6.3W 低天井用)                                    | 個   | 1   | 1    | 16,700   | 16,700    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 16,700   | 835       |     |          |
|      |                   |                                                                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 露出形 JE9～30W, I40W                                                         | 個   | 1   | 1    | 3,873.18 | 3,873.18  |     |          |
|      | 計                 |                                                                           |     |     |      |          | 21,408.18 |     |          |
|      |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非C6tp(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形(特注品) LED6.3W(DC100V)、6.4W(AC100V)800lm ｶﾞｰﾄﾞ付) | 個   | 1   |      |          | 36,200    |     | 代価表 0117 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非C6tp(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形(特注品) LED6.3W(DC100V)、6.4W(AC100V)800lm ｶﾞｰﾄﾞ付) | 個   | 1   | 1    | 28,600   | 28,600    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                                           | 式   | 1   | 0.05 | 28,600   | 1,430     |     |          |
|      |                   |                                                                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W                                                         | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                 |                                                                           |     |     |      |          | 36,256.88 |     |          |
|      |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                           |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

130

| 照明器具 |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |
|------|-------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称               | 摘 要                                                                | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非D6(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形 防湿・防雨形 LED6.3W(DC100V)、6.4W(AC100V)800lm) | 個   | 1   |      |          | 45,000    |     | 代価表 0118 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非D6(LED電源別置形 非常用照明器具 専用形 防湿・防雨形 LED6.3W(DC100V)、6.4W(AC100V)800lm) | 個   | 1   | 1    | 37,000   | 37,000    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                                    | 式   | 1   | 0.05 | 37,000   | 1,850     |     |          |
|      |                   |                                                                    | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W                                                  | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                 |                                                                    |     |     |      |          | 45,076.88 |     |          |
|      |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 非常用<br>LED照明器具    | 非E6(LED電源別置形 非常灯 専用形 (直付) LED6.3W 低天井用 防湿・防雨形)                     | 個   | 1   |      |          | 42,700    |     | 代価表 0119 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具    | 非E6(LED電源別置形 非常灯 専用形 (直付) LED6.3W 低天井用 防湿・防雨形)                     | 個   | 1   | 1    | 37,000   | 37,000    |     |          |
| 02   | 雑材料               |                                                                    | 式   | 1   | 0.05 | 37,000   | 1,850     |     |          |
|      |                   |                                                                    | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費) | 露出形 JE9～30W, I40W                                                  | 個   | 1   | 1    | 3,873.18 | 3,873.18  |     |          |
|      | 計                 |                                                                    |     |     |      |          | 42,723.18 |     |          |
|      |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                   |                                                                    |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|------|--------------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 誘導灯                | SH1-FSF 20 - - BL - ガード付き                                      | 個   | 1   |      |          | 215,000    |     | 代価表 0120 |
| 01   | 誘導灯                | SH1-FSF 20 - - BL - ガード付き                                      | 個   | 1   | 1    | 200,000  | 200,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 200,000  | 10,000     |     |          |
|      |                    |                                                                | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 誘導灯(施工費)           | BL, BH                                                         | 個   | 1   | 1    | 5,958.75 | 5,958.75   |     |          |
|      | 計                  |                                                                |     |     |      |          | 215,958.75 |     |          |
|      |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|      | 階段通路誘導灯            | KA1(LED非常用照明器具 センサー付階段灯 LED23.1W 3,150lm 5,000K 段調光タイプ(電池内蔵形)) | 個   | 1   |      |          | 53,600     |     | 代価表 0121 |
| 01   | 非常用<br>LED照明器具     | KA1(LED非常用照明器具 センサー付階段灯 LED23.1W 3,150lm 5,000K 段調光タイプ(電池内蔵形)) | 個   | 1   | 1    | 46,000   | 46,000     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                                                | 式   | 1   | 0.05 | 46,000   | 2,300      |     |          |
|      |                    |                                                                | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED へースライト 露出形 1260×200未満                                      | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28   |     |          |
|      | 計                  |                                                                |     |     |      |          | 53,603.28  |     |          |
|      |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                                                                |     |     |      |          |            |     |          |

代価表

131

| 照明器具 |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|------|---------|-----|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称     | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 誘導灯信号装置 |     | 個   | 1   |      |          | 51,000    |     | 代価表 0122 |
| 01   | 誘導灯信号装置 |     | 個   | 1   | 1    | 35,400   | 35,400    |     |          |
| 02   | 雑材料     |     | 式   | 1   | 0.02 | 35,400   | 708       |     |          |
|      |         |     | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工      |     | 人   | 0.5 | 1    | 23,835   | 11,917.5  | ○   |          |
|      | その他     |     | 式   | 1   | 0.25 | 11,917.5 | 2,979.37  |     |          |
|      | 計       |     |     |     |      |          | 51,004.87 |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |
|      |         |     |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 配線器具 |               |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|------|---------------|-----------------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要             | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明制御装置 (センサー) | 点滅タイプ 親機 フル2線R用 | 個   | 1    |      |          | 17,800    |     | 代価表 0123 |
| 01   | 照明制御装置 (センサー) | 点滅タイプ 親機 フル2線R用 | 個   | 1    | 1    | 14,900   | 14,900    |     |          |
| 02   | 雑材料           |                 | 式   | 1    | 0.02 | 14,900   | 298       |     |          |
|      |               |                 | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工            |                 | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15  | ○   |          |
|      | その他           |                 | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28    |     |          |
|      | 計             |                 |     |      |      |          | 17,879.43 |     |          |
|      |               |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|      | 照明制御装置 (センサー) | 点滅タイプ 子機 フル2線R用 | 個   | 1    |      |          | 7,810     |     | 代価表 0124 |
| 01   | 照明制御装置 (センサー) | 点滅タイプ 子機 フル2線R用 | 個   | 1    | 1    | 5,030    | 5,030     |     |          |
| 02   | 雑材料           |                 | 式   | 1    | 0.02 | 5,030    | 100.6     |     |          |
|      |               |                 | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工            |                 | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15  | ○   |          |
|      | その他           |                 | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28    |     |          |
|      | 計             |                 |     |      |      |          | 7,812.03  |     |          |
|      |               |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|      |               |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|      |               |                 |     |      |      |          |           |     |          |

代価表

132

| 配線器具 |                    |                   |         |     |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|-------------------|---------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要               | 単 位     | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 調光スイッチ             | 3W15A×2           | 個       | 1   |      |          | 7,750    |     | 代価表 0125 |
| 01   | 調光スイッチ             | 3W15A×2           | 個       | 1   | 1    | 4,340    | 4,340    |     |          |
| 02   | プレート               | 金属製 1連用           | 個       | 1   | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 03   | 雑材料                |                   | 式       | 1   | 0.02 | 4,537    | 90.74    |     |          |
|      |                    |                   | K01+K02 |     |      |          |          |     |          |
| 04   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 3W15A ×2 - | 個       | 1   | 1    | 3,128.33 | 3,128.33 |     |          |
|      | 計                  |                   |         |     |      |          | 7,756.07 |     |          |
|      |                    |                   |         |     |      |          |          |     |          |
|      | 人感センサー切替スイッチ       | 1回路用              | 個       | 1   |      |          | 3,850    |     | 代価表 0126 |
| 01   | 人感センサー切替スイッチ       | 1回路用              | 個       | 1   | 1    | 1,540    | 1,540    |     |          |
| 02   | プレート               | 金属製 1連用           | 個       | 1   | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 03   | 雑材料                |                   | 式       | 1   | 0.02 | 1,737    | 34.74    |     |          |
|      |                    |                   | K01+K02 |     |      |          |          |     |          |
| 04   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 2P15A ×1 - | 個       | 1   | 1    | 2,085.56 | 2,085.56 |     |          |
|      | 計                  |                   |         |     |      |          | 3,857.3  |     |          |
|      |                    |                   |         |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                   |         |     |      |          |          |     |          |

代価表

| 配線器具 |          |              |         |      |      |          |          |     |          |
|------|----------|--------------|---------|------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称      | 摘 要          | 単 位     | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 埋込コンセント  | 3P20AE×1 引掛型 | 個       | 1    |      |          | 4,710    |     | 代価表 0127 |
| 01   | 埋込コンセント  | 3P20AE×1 引掛型 | 個       | 1    | 1    | 626      | 626      |     |          |
| 02   | プレート     | 金属製 1連用      | 個       | 1    | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 03   | 雑材料      |              | 式       | 1    | 0.02 | 823      | 16.46    |     |          |
|      |          |              | K01+K02 |      |      |          |          |     |          |
| 04   | 電工       |              | 人       | 0.13 | 1    | 23,835   | 3,098.55 | ○   |          |
|      | その他      |              | 式       | 1    | 0.25 | 3,098.55 | 774.63   |     |          |
|      | 計        |              |         |      |      |          | 4,712.64 |     |          |
|      |          |              |         |      |      |          |          |     |          |
|      | タイマースイッチ |              | 個       | 1    |      |          | 7,820    |     | 代価表 0128 |
| 01   | タイマースイッチ |              | 個       | 1    | 1    | 6,140    | 6,140    |     |          |
| 02   | プレート     | ワイド用 -       | 個       | 1    | 1    | 72       | 72       |     |          |
| 03   | 雑材料      |              | 式       | 1    | 0.02 | 6,212    | 124.24   |     |          |
|      |          |              | K01+K02 |      |      |          |          |     |          |
| 04   | 電工       |              | 人       | 0.05 | 1    | 23,835   | 1,191.75 | ○   |          |
|      | その他      |              | 式       | 1    | 0.25 | 1,191.75 | 297.93   |     |          |
|      | 計        |              |         |      |      |          | 7,825.92 |     |          |

# 代価表

133

| 配線器具 |                       |                        |         |       |      |           |           |     |          |
|------|-----------------------|------------------------|---------|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                   | 摘 要                    | 単 位     | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明液晶リモコンネームタ<br>グスイッチ |                        | 個       | 1     |      |           | 55,900    |     | 代価表 0129 |
| 01   | 照明液晶リモコンネームタ<br>グスイッチ |                        | 個       | 1     | 1    | 36,300    | 36,300    |     |          |
| 02   | 雑材料                   |                        | 式       | 1     | 0.02 | 36,300    | 726       |     |          |
|      | 電工                    |                        | K01     |       |      |           |           |     |          |
| 03   |                       |                        | 人       | 0.634 | 1    | 23,835    | 15,111.39 | ○   |          |
|      | その他                   |                        | 式       | 1     | 0.25 | 15,111.39 | 3,777.84  |     |          |
|      | 計                     |                        |         |       |      |           | 55,915.23 |     |          |
|      |                       |                        |         |       |      |           |           |     |          |
|      | 埋込コンセント               | 2P20A×1E 250V 引掛型      | 個       | 1     |      |           | 3,170     |     | 代価表 0130 |
| 01   | 埋込コンセント               | 2P20A×1E 250V 引掛型 取付枠付 | 個       | 1     | 1    | 487       | 487       |     |          |
| 02   | プレート                  | 金属製 1連用                | 個       | 1     | 1    | 197       | 197       |     |          |
| 03   | 雑材料                   |                        | 式       | 1     | 0.02 | 684       | 13.68     |     |          |
|      | 電工                    |                        | K01+K02 |       |      |           |           |     |          |
| 04   |                       |                        | 人       | 0.083 | 1    | 23,835    | 1,978.3   | ○   |          |
|      | その他                   |                        | 式       | 1     | 0.25 | 1,978.3   | 494.57    |     |          |
|      | 計                     |                        |         |       |      |           | 3,170.55  |     |          |

# 代価表

| 配線器具 |                    |                                     |     |       |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|-------------------------------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                                 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 700アコンセント          | 2P15A×2E 抜止 角 I 型700mmプレート共         | 個   | 1     |      |          | 9,370    |     | 代価表 0131 |
| 01   | 700アコンセント          | 2P15A×2E 抜止 角 I 型700mmプレート共         | 個   | 1     | 1    | 6,390    | 6,390    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                     | 式   | 1     | 0.02 | 6,390    | 127.8    |     |          |
|      | 電工                 |                                     | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03   |                    |                                     | 人   | 0.096 | 1    | 23,835   | 2,288.16 | ○   |          |
|      | その他                |                                     | 式   | 1     | 0.25 | 2,288.16 | 572.04   |     |          |
|      | 計                  |                                     |     |       |      |          | 9,378    |     |          |
|      |                    |                                     |     |       |      |          |          |     |          |
|      | 端子盤露出コンセント         | 2P15A×1E・ET                         | 個   | 1     |      |          | 2,400    |     | 代価表 0132 |
| 01   | 露出コンセント            | 2P15A×1E・ET                         | 個   | 1     | 1    | 397      | 397      |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                     | 式   | 1     | 0.02 | 397      | 7.94     |     |          |
|      | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | コンセント 連用形 2P15A ×1<br>接地極 接地端子付 一体形 | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03   |                    |                                     | 個   | 1     | 1    | 1,996.17 | 1,996.17 |     |          |
|      | 計                  |                                     |     |       |      |          | 2,401.11 |     |          |
|      |                    |                                     |     |       |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                     |     |       |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                     |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

134

| 配線器具 |                |                   |             |       |      |          |          |     |          |
|------|----------------|-------------------|-------------|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要               | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 端子盤露出コンセント     | 2P15A×2E・ET       | 個           | 1     |      |          | 2,610    |     | 代価表 0133 |
| 01   | 露出コンセント        | 2P15A×2E・ET       | 個           | 1     | 1    | 609      | 609      |     |          |
| 02   | 雑材料            |                   | 式           | 1     | 0.02 | 609      | 12.18    |     |          |
| 03   | 電工             |                   | K01         | 0.067 | 1    | 23,835   | 1,596.94 | ○   |          |
|      | その他            |                   | 式           | 1     | 0.25 | 1,596.94 | 399.23   |     |          |
|      | 計              |                   |             |       |      |          | 2,617.35 |     |          |
|      |                |                   |             |       |      |          |          |     |          |
|      | 24時間換気スイッチ     |                   | 個           | 1     |      |          | 2,670    |     | 代価表 0134 |
| 01   | スイッチ（ネーム入）     | IP低W型×1 わんピカ      | 個           | 1     | 1    | 810      | 810      |     |          |
| 02   | プレート           | 金属製 1連用           | 個           | 1     | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 03   | 取付枠            |                   | 個           | 1     | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 04   | 雑材料            |                   | 式           | 1     | 0.02 | 1,044    | 20.88    |     |          |
| 05   | 配線器具取付費（労務費のみ） | スイッチ - IP15A ×1 - | K01+K02+K03 | 1     | 1    | 1,608.86 | 1,608.86 |     |          |
|      | 計              |                   |             |       |      |          | 2,673.74 |     |          |
|      |                |                   |             |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |                |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|------|----------------|----------------------------------|-------------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                              | 単 位         | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 防水スイッチ         | IP15A×2                          | 個           | 1   |      |          | 4,530    |     | 代価表 0135 |
| 01   | 防水スイッチ         | IP15A×2                          | 個           | 1   | 1    | 2,080    | 2,080    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                                  | 式           | 1   | 0.02 | 2,080    | 41.6     |     |          |
| 03   | 配線器具取付費（労務費のみ） | スイッチ - IP15A ×2 -                | K01         | 1   | 1    | 2,413.28 | 2,413.28 |     |          |
|      | 計              |                                  |             |     |      |          | 4,534.88 |     |          |
|      |                |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      | 埋込コンセント        | 2P15A×1E ET付                     | 個           | 1   |      |          | 2,620    |     | 代価表 0136 |
| 01   | コンセント          | 連用 2P15A 接地極接地端子付 125V           | 個           | 1   | 1    | 380      | 380      |     |          |
| 02   | 取付枠            |                                  | 個           | 1   | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 03   | プレート           | 金属製 1連用                          | 個           | 1   | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 04   | 雑材料            |                                  | 式           | 1   | 0.02 | 614      | 12.28    |     |          |
| 05   | 配線器具取付費（労務費のみ） | コンセント 連用形 2P15A ×1 接地極 接地端子付 一体形 | K01+K02+K03 | 1   | 1    | 1,996.17 | 1,996.17 |     |          |
|      | 計              |                                  |             |     |      |          | 2,622.45 |     |          |
|      |                |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                |                                  |             |     |      |          |          |     |          |

代価表

135

| 配線器具 |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|----------------------|----------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                  | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 防水スイッチ             | 1P15A×1              | 個        | 1   |      |          | 2,660    |     | 代価表 0137 |
| 01   | 防水スイッチ             | 1P15A×1              | 個        | 1   | 1    | 1,040    | 1,040    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                      | 式        | 1   | 0.02 | 1,040    | 20.8     |     |          |
| 03   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×1<br>- | K01<br>個 | 1   | 1    | 1,608.86 | 1,608.86 |     |          |
|      | 計                  |                      |          |     |      |          | 2,669.66 |     |          |
|      |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |
|      | 防水スイッチ             | 3W15A×1              | 個        | 1   |      |          | 3,190    |     | 代価表 0138 |
| 01   | 防水スイッチ             | 3W15A×1              | 個        | 1   | 1    | 1,090    | 1,090    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                      | 式        | 1   | 0.02 | 1,090    | 21.8     |     |          |
| 03   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 3W15A ×1<br>- | K01<br>個 | 1   | 1    | 2,085.56 | 2,085.56 |     |          |
|      | 計                  |                      |          |     |      |          | 3,197.36 |     |          |
|      |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                      |          |     |      |          |          |     |          |

代価表

| 配線器具 |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|------|------------------------|--------------------|----------|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                    | 摘 要                | 単 位      | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 埋込スイッチ                 | 1P15A×1+サーモスイッチ    | 個        | 1    |      |          | 14,900    |     | 代価表 0139 |
| 01   | カンプラススイッチ<br>(金属プレート付) | 1P 15A ×1 ネム無<br>- | 個        | 1    | 1    | 1,980.14 | 1,980.14  |     |          |
| 02   | サーモスイッチ                |                    | 個        | 1    | 1    | 6,250    | 6,250     |     |          |
| 03   | 雑材料                    |                    | 式        | 1    | 0.02 | 6,250    | 125       |     |          |
| 04   | 電工                     |                    | K02<br>人 | 0.22 | 1    | 23,835   | 5,243.7   | ○   |          |
|      | その他                    |                    | 式        | 1    | 0.25 | 5,243.7  | 1,310.92  |     |          |
|      | 計                      |                    |          |      |      |          | 14,909.76 |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |
|      |                        |                    |          |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

136

| 拡声 |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|----|---------------------|-------------|-----|-----|------|------------|--------------|----------|
| NO | 名 称                 | 摘 要         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 備 考      |
|    | 業務用放送架<br>(据付調整費共)  | 360W/20局十一斉 | 架   | 1   |      |            | 2,559,000    | 代価表 0140 |
| 01 | 業務用放送架              | 360W/20局十一斉 | 架   | 1   | 1    | 2,366,000  | 2,366,000    |          |
| 02 | 雑材料                 |             | 式   | 1   | 0.02 | 2,366,000  | 47,320       |          |
|    |                     |             | K01 |     |      |            |              |          |
| 03 | 増幅器(施工費)            | ラック形 360W以下 | 台   | 1   | 1    | 145,705.73 | 145,705.73   |          |
|    | 計                   |             |     |     |      |            | 2,559,025.73 |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|    | 看守台用アンブ<br>(据付調整費共) |             | 架   | 1   |      |            | 1,363,000    | 代価表 0141 |
| 01 | 看守台用アンブ<br>(据付調整費共) |             | 架   | 1   | 1    | 1,293,000  | 1,293,000    |          |
| 02 | 雑材料                 |             | 式   | 1   | 0.02 | 1,293,000  | 25,860       |          |
|    |                     |             | K01 |     |      |            |              |          |
| 03 | 増幅器(施工費)            | ラック形 60W以下  | 台   | 1   | 1    | 44,268.74  | 44,268.74    |          |
|    | 計                   |             |     |     |      |            | 1,363,128.74 |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |
|    |                     |             |     |     |      |            |              |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |
|----|--------------------|----------------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要                              | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 備 考      |
|    | 移動用アンブ<br>(据付調整費共) | 木製ラック、PAアンブ、赤外線チューナー(2波)、接続コード類共 | 架   | 1   |      |           | 478,000    | 代価表 0142 |
| 01 | 移動用アンブ             | 木製ラック、PAアンブ、赤外線チューナー(2波)、接続コード類共 | 架   | 1   | 1    | 441,000   | 441,000    |          |
| 02 | 雑材料                |                                  | 式   | 1   | 0.02 | 441,000   | 8,820      |          |
|    |                    |                                  | K01 |     |      |           |            |          |
| 03 | 増幅器(施工費)           | 卓上形 30W以下                        | 台   | 1   | 1    | 28,290.94 | 28,290.94  |          |
|    | 計                  |                                  |     |     |      |           | 478,110.94 |          |
|    |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |
|    | スピーカー              | 天井埋込型(ｶﾞｰﾄﾞ付)                    | 個   | 1   |      |           | 40,100     | 代価表 0143 |
| 01 | スピーカー              | 天井埋込型(ｶﾞｰﾄﾞ付)                    | 個   | 1   | 1    | 33,800    | 33,800     |          |
| 02 | 雑材料                |                                  | 式   | 1   | 0.02 | 33,800    | 676        |          |
|    |                    |                                  | K01 |     |      |           |            |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型                      | 個   | 1   | 1    | 5,716.81  | 5,716.81   |          |
|    | 計                  |                                  |     |     |      |           | 40,192.81  |          |
|    |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |
|    |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |
|    |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |
|    |                    |                                  |     |     |      |           |            |          |

## 代価表

137

| 拡声 |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要              | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカ               | 天井埋込型 ATT付(カート付) | 個   | 1   |      |          | 41,200    |     | 代価表 0144 |
| 01 | スピーカ               | 天井埋込型 ATT付(カート付) | 個   | 1   | 1    | 34,800   | 34,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式   | 1   | 0.02 | 34,800   | 696       |     |          |
|    |                    |                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカ 天井埋込型       | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |                  |     |     |      |          | 41,212.81 |     |          |
|    |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |
|    | スピーカ               | 天井埋込型(防滴型)       | 個   | 1   |      |          | 13,900    |     | 代価表 0145 |
| 01 | スピーカ               | 天井埋込型(防滴型)       | 個   | 1   | 1    | 8,050    | 8,050     |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式   | 1   | 0.02 | 8,050    | 161       |     |          |
|    |                    |                  | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカ 天井埋込型       | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |                  |     |     |      |          | 13,927.81 |     |          |
|    |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |             |     |       |      |          |          |     |          |
|----|--------------------|-------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカ               | 木製壁掛型 ATT付  | 個   | 1     |      |          | 8,240    |     | 代価表 0146 |
| 01 | スピーカ               | 木製壁掛型 ATT付  | 個   | 1     | 1    | 5,300    | 5,300    |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1     | 0.02 | 5,300    | 106      |     |          |
|    |                    |             | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカ 壁掛型    | 個   | 1     | 1    | 2,843.74 | 2,843.74 |     |          |
|    | 計                  |             |     |       |      |          | 8,249.74 |     |          |
|    |                    |             |     |       |      |          |          |     |          |
|    | スピーカ               | 露出型 ATT付 3W | 個   | 1     |      |          | 10,100   |     | 代価表 0147 |
| 01 | スピーカ               | 露出型 ATT付 3W | 個   | 1     | 1    | 5,360    | 5,360    |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1     | 0.02 | 5,360    | 107.2    |     |          |
|    |                    |             | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 電工                 |             | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|    | その他                |             | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|    | 計                  |             |     |       |      |          | 10,128.6 |     |          |
|    |                    |             |     |       |      |          |          |     |          |
|    |                    |             |     |       |      |          |          |     |          |
|    |                    |             |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

138

| 拡声 |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |
|----|--------------------|-------------|-----|-----|------|---------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | 安全防爆型ホンスピーカー       |             | 個   | 1   |      |         | 38,100   |     | 代価表 0148 |
| 01 | 安全防爆型ホンスピーカー       |             | 個   | 1   | 1    | 32,800  | 32,800   |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1   | 0.02 | 32,800  | 656      |     |          |
|    |                    |             | K01 |     |      |         |          |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカ ホンスピーカ | 個   | 1   | 1    | 4,661.4 | 4,661.4  |     |          |
|    | 計                  |             |     |     |      |         | 38,117.4 |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |
|    | ライトホンスピーカ          | 3W          | 個   | 1   |      |         | 10,600   |     | 代価表 0149 |
| 01 | ライトホンスピーカ          | 3W          | 個   | 1   | 1    | 5,880   | 5,880    |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1   | 0.02 | 5,880   | 117.6    |     |          |
|    |                    |             | K01 |     |      |         |          |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカ ホンスピーカ | 個   | 1   | 1    | 4,661.4 | 4,661.4  |     |          |
|    | 計                  |             |     |     |      |         | 10,659   |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |         |          |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                      |                      |     |       |      |          |            |     |          |
|----|----------------------|----------------------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                  | 摘 要                  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカ                 | 30W<br>剣道場用・訓受室用スピーカ | 個   | 1     |      |          | 59,500     |     | 代価表 0150 |
| 01 | スピーカ                 | 30W                  | 個   | 1     | 1    | 52,800   | 52,800     |     |          |
| 02 | 雑材料                  |                      | 式   | 1     | 0.02 | 52,800   | 1,056      |     |          |
|    |                      |                      | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ)   | スピーカ 天井吊下型           | 個   | 1     | 1    | 5,716.81 | 5,716.81   |     |          |
|    | 計                    |                      |     |       |      |          | 59,572.81  |     |          |
|    |                      |                      |     |       |      |          |            |     |          |
|    | 壁掛埋込型切替盤<br>(据付調整費共) |                      | 面   | 1     |      |          | 228,000    |     | 代価表 0151 |
| 01 | 壁掛埋込型切替盤             |                      | 面   | 1     | 1    | 219,000  | 219,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                  |                      | 式   | 1     | 0.02 | 219,000  | 4,380      |     |          |
|    |                      |                      | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工                   |                      | 人   | 0.162 | 1    | 23,835   | 3,861.27   | ○   |          |
|    | その他                  |                      | 式   | 1     | 0.23 | 3,861.27 | 888.09     |     |          |
|    | 計                    |                      |     |       |      |          | 228,129.36 |     |          |
|    |                      |                      |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                      |                      |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                      |                      |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

139

| 拡声 |                   |            |          |       |      |           |            |     |          |
|----|-------------------|------------|----------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称               | 摘 要        | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 放送切替盤<br>(据付調整費共) |            | 面        | 1     |      |           | 525,000    |     | 代価表 0152 |
| 01 | 放送切替盤             |            | 面        | 1     | 1    | 472,000   | 472,000    |     |          |
| 02 | 雑材料               |            | 式        | 1     | 0.02 | 472,000   | 9,440      |     |          |
| 03 | 増幅器(施工費)          | ラック形 60W以下 | K01<br>台 | 1     | 1    | 44,268.74 | 44,268.74  |     |          |
|    | 計                 |            |          |       |      |           | 525,708.74 |     |          |
|    |                   |            |          |       |      |           |            |     |          |
|    | 赤外線受光器            | 天井取付型      | 個        | 1     |      |           | 28,500     |     | 代価表 0153 |
| 01 | 赤外線受光器            | 天井取付型      | 個        | 1     | 1    | 23,400    | 23,400     |     |          |
| 02 | 雑材料               |            | 式        | 1     | 0.02 | 23,400    | 468        |     |          |
| 03 | 電工                |            | K01<br>人 | 0.159 | 1    | 23,835    | 3,789.76   | ○   |          |
|    | その他               |            | 式        | 1     | 0.23 | 3,789.76  | 871.64     |     |          |
|    | 計                 |            |          |       |      |           | 28,529.4   |     |          |
|    |                   |            |          |       |      |           |            |     |          |
|    |                   |            |          |       |      |           |            |     |          |
|    |                   |            |          |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|------------------|----------|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要              | 単 位      | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | マイクコンセント           | 壁用               | 個        | 1    |      |          | 33,900    |     | 代価表 0154 |
| 01 | マイクコンセント           | 壁用               | 個        | 1    | 1    | 31,700   | 31,700    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式        | 1    | 0.02 | 31,700   | 634       |     |          |
| 03 | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 電話用アクトレット - RJ11 | K01<br>個 | 1    | 1    | 1,583.12 | 1,583.12  |     |          |
|    | 計                  |                  |          |      |      |          | 33,917.12 |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    | ワイヤレスアンテナ          | 壁取付用             | 個        | 1    |      |          | 24,300    |     | 代価表 0155 |
| 01 | ワイヤレスアンテナ          | 壁取付用             | 個        | 1    | 1    | 13,800   | 13,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式        | 1    | 0.02 | 13,800   | 276       |     |          |
| 03 | 電工                 |                  | K01<br>人 | 0.35 | 1    | 23,835   | 8,342.25  | ○   |          |
|    | その他                |                  | 式        | 1    | 0.23 | 8,342.25 | 1,918.71  |     |          |
|    | 計                  |                  |          |      |      |          | 24,336.96 |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |

代価表

140

| 時計 |             |                                      |     |      |      |           |              |     |          |
|----|-------------|--------------------------------------|-----|------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要                                  | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 親時計         | 電波修正付 3回路<br>年間プログラムタイマー付、タイムサーバー機能付 | 台   | 1    |      |           | 386,000      |     | 代価表 0156 |
| 01 | 親時計         | 電波修正付 3回路<br>年間プログラムタイマー付、タイムサーバー機能付 | 台   | 1    | 1    | 340,000   | 340,000      |     |          |
| 02 | 雑材料         |                                      | 式   | 1    | 0.01 | 340,000   | 3,400        |     |          |
|    |             |                                      | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工          |                                      | 人   | 1.46 | 1    | 23,835    | 34,799.1     | ○   |          |
|    | その他         |                                      | 式   | 1    | 0.23 | 34,799.1  | 8,003.79     |     |          |
|    | 計           |                                      |     |      |      |           | 386,202.89   |     |          |
|    |             |                                      |     |      |      |           |              |     |          |
|    | デジタル時計<br>A | 壁掛型カレンダー付                            | 台   | 1    |      |           | 1,395,000    |     | 代価表 0157 |
| 01 | デジタル時計<br>A | 壁掛型カレンダー付                            | 台   | 1    | 1    | 1,326,000 | 1,326,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                                      | 式   | 1    | 0.02 | 1,326,000 | 26,520       |     |          |
|    |             |                                      | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工          |                                      | 人   | 1.46 | 1    | 23,835    | 34,799.1     | ○   |          |
|    | その他         |                                      | 式   | 1    | 0.23 | 34,799.1  | 8,003.79     |     |          |
|    | 計           |                                      |     |      |      |           | 1,395,322.89 |     |          |
|    |             |                                      |     |      |      |           |              |     |          |
|    |             |                                      |     |      |      |           |              |     |          |

代価表

| 時計 |                |      |     |       |      |          |           |     |          |
|----|----------------|------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称            | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 壁掛型子時計<br>B    |      | 台   | 1     |      |          | 9,080     |     | 代価表 0158 |
| 01 | 壁掛型子時計<br>B    |      | 台   | 1     | 1    | 6,120    | 6,120     |     |          |
| 02 | 雑材料            |      | 式   | 1     | 0.02 | 6,120    | 122.4     |     |          |
|    |                |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工             |      | 人   | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|    | その他            |      | 式   | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|    | 計              |      |     |       |      |          | 9,086.14  |     |          |
|    |                |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 屋内用壁掛型子時計<br>C | カバー付 | 台   | 1     |      |          | 99,900    |     | 代価表 0159 |
| 01 | 屋内用壁掛型子時計<br>C | カバー付 | 台   | 1     | 1    | 95,200   | 95,200    |     |          |
| 02 | 雑材料            |      | 式   | 1     | 0.02 | 95,200   | 1,904     |     |          |
|    |                |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工             |      | 人   | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|    | その他            |      | 式   | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|    | 計              |      |     |       |      |          | 99,947.74 |     |          |
|    |                |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                |      |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

141

| 時計 |              |      |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------|------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称          | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 半埋込型子時計<br>D |      | 台   | 1     |      |          | 41,700    |     | 代価表 0160 |
| 01 | 半埋込型子時計<br>D |      | 台   | 1     | 1    | 35,300   | 35,300    |     |          |
| 02 | 雑材料          |      | 式   | 1     | 0.02 | 35,300   | 706       |     |          |
|    |              |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工           |      | 人   | 0.195 | 1    | 23,835   | 4,647.82  | ○   |          |
|    | その他          |      | 式   | 1     | 0.23 | 4,647.82 | 1,068.99  |     |          |
|    | 計            |      |     |       |      |          | 41,722.81 |     |          |
|    |              |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 壁掛型子時計<br>E  | ボリ仕様 | 台   | 1     |      |          | 22,200    |     | 代価表 0161 |
| 01 | 壁掛型子時計<br>E  | ボリ仕様 | 台   | 1     | 1    | 19,000   | 19,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |      | 式   | 1     | 0.02 | 19,000   | 380       |     |          |
|    |              |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工           |      | 人   | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|    | その他          |      | 式   | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|    | 計            |      |     |       |      |          | 22,223.74 |     |          |
|    |              |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    |              |      |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 時計 |                |     |     |       |      |           |            |     |          |
|----|----------------|-----|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称            | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 看守台埋込型子時計<br>F |     | 台   | 1     |      |           | 93,900     |     | 代価表 0162 |
| 01 | 看守台埋込型子時計<br>F |     | 台   | 1     | 1    | 85,000    | 85,000     |     |          |
| 02 | 雑材料            |     | 式   | 1     | 0.02 | 85,000    | 1,700      |     |          |
|    |                |     | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工             |     | 人   | 0.248 | 1    | 23,835    | 5,911.08   | ○   |          |
|    | その他            |     | 式   | 1     | 0.23 | 5,911.08  | 1,359.54   |     |          |
|    | 計              |     |     |       |      |           | 93,970.62  |     |          |
|    |                |     |     |       |      |           |            |     |          |
|    | ディスプレイ         | 55型 | 台   | 1     |      |           | 210,000    |     | 代価表 0163 |
| 01 | ディスプレイ         | 55型 | 台   | 1     | 1    | 180,000   | 180,000    |     |          |
| 02 | 雑材料            |     | 式   | 1     | 0.02 | 180,000   | 3,600      |     |          |
|    |                |     | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工             |     | 人   | 0.93  | 1    | 23,835    | 22,166.55  | ○   |          |
|    | その他            |     | 式   | 1     | 0.23 | 22,166.55 | 5,098.3    |     |          |
|    | 計              |     |     |       |      |           | 210,864.85 |     |          |
|    |                |     |     |       |      |           |            |     |          |
|    |                |     |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

142

| 時計 |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |
|----|---------------------------|-----|----------|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                       | 摘 要 | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | HDMIツイストケーブル 6m<br>延長用受信器 |     | 台        | 1   |      |           | 60,000    |     | 代価表 0164 |
| 01 | HDMIツイストケーブル 6m<br>延長用受信器 |     | 台        | 1   | 1    | 26,100    | 26,100    |     |          |
| 02 | 雑材料                       |     | 式        | 1   | 0.02 | 26,100    | 522       |     |          |
| 03 | 増幅器(施工費)                  |     | K01<br>個 | 1   | 1    | 33,421.43 | 33,421.43 |     |          |
|    | 計                         |     |          |     |      |           | 60,043.43 |     |          |
|    |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |
|    | HDMIツイストケーブル 6m<br>延長用送信機 |     | 台        | 1   |      |           | 60,000    |     | 代価表 0165 |
| 01 | HDMIツイストケーブル 6m<br>延長用送信機 |     | 台        | 1   | 1    | 26,100    | 26,100    |     |          |
| 02 | 雑材料                       |     | 式        | 1   | 0.02 | 26,100    | 522       |     |          |
| 03 | 増幅器(施工費)                  |     | K01<br>個 | 1   | 1    | 33,421.43 | 33,421.43 |     |          |
|    | 計                         |     |          |     |      |           | 60,043.43 |     |          |
|    |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |
|    |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |
|    |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |
|    |                           |     |          |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 呼出 |          |           |          |     |      |          |            |     |          |
|----|----------|-----------|----------|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要       | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | インターホン親機 | 10局 秘話機能付 | 台        | 1   |      |          | 74,100     |     | 代価表 0166 |
| 01 | インターホン親機 | 10局 秘話機能付 | 台        | 1   | 1    | 44,000   | 44,000     |     |          |
| 02 | 雑材料      |           | 式        | 1   | 0.02 | 44,000   | 880        |     |          |
| 03 | 電工       |           | K01<br>人 | 1   | 1    | 23,835   | 23,835     | ○   |          |
|    | その他      |           | 式        | 1   | 0.23 | 23,835   | 5,482.05   |     |          |
|    | 計        |           |          |     |      |          | 74,197.05  |     |          |
|    |          |           |          |     |      |          |            |     |          |
|    | インターホン親機 | 20局 秘話機能付 | 台        | 1   |      |          | 103,000    |     | 代価表 0167 |
| 01 | インターホン親機 | 20局 秘話機能付 | 台        | 1   | 1    | 58,500   | 58,500     |     |          |
| 02 | 雑材料      |           | 式        | 1   | 0.02 | 58,500   | 1,170      |     |          |
| 03 | 電工       |           | K01<br>人 | 1.5 | 1    | 23,835   | 35,752.5   | ○   |          |
|    | その他      |           | 式        | 1   | 0.23 | 35,752.5 | 8,223.07   |     |          |
|    | 計        |           |          |     |      |          | 103,645.57 |     |          |
|    |          |           |          |     |      |          |            |     |          |
|    |          |           |          |     |      |          |            |     |          |

## 代価表

143

| 呼出 |             |                          |     |       |      |           |           |     |          |
|----|-------------|--------------------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要                      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | インターホン機     |                          | 台   | 1     |      |           | 22,800    |     | 代価表 0168 |
| 01 | インターホン機     |                          | 台   | 1     | 1    | 19,100    | 19,100    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                          | 式   | 1     | 0.02 | 19,100    | 382       |     |          |
|    |             |                          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工          |                          | 人   | 0.115 | 1    | 23,835    | 2,741.02  | ○   |          |
|    | その他         |                          | 式   | 1     | 0.23 | 2,741.02  | 630.43    |     |          |
|    | 計           |                          |     |       |      |           | 22,853.45 |     |          |
|    |             |                          |     |       |      |           |           |     |          |
|    | 同時通話インターホン機 | 6局用 秘話機能無<br>呼出音入切スイッチ対応 | 台   | 1     |      |           | 65,500    |     | 代価表 0169 |
| 01 | 同時通話インターホン機 | 6局用 秘話機能無<br>呼出音入切スイッチ対応 | 台   | 1     | 1    | 47,200    | 47,200    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                          | 式   | 1     | 0.02 | 47,200    | 944       |     |          |
|    |             |                          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工          |                          | 人   | 0.593 | 1    | 23,835    | 14,134.15 | ○   |          |
|    | その他         |                          | 式   | 1     | 0.23 | 14,134.15 | 3,250.85  |     |          |
|    | 計           |                          |     |       |      |           | 65,529    |     |          |
|    |             |                          |     |       |      |           |           |     |          |
|    |             |                          |     |       |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 呼出 |                    |                        |     |       |      |           |           |     |          |
|----|--------------------|------------------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要                    | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 同時通話インターホン機        | 6局用 秘話機能無              | 台   | 1     |      |           | 28,500    |     | 代価表 0170 |
| 01 | 同時通話インターホン機        | 6局用 秘話機能無              | 台   | 1     | 1    | 10,900    | 10,900    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                        | 式   | 1     | 0.02 | 10,900    | 218       |     |          |
|    |                    |                        | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工                 |                        | 人   | 0.593 | 1    | 23,835    | 14,134.15 | ○   |          |
|    | その他                |                        | 式   | 1     | 0.23 | 14,134.15 | 3,250.85  |     |          |
|    | 計                  |                        |     |       |      |           | 28,503    |     |          |
|    |                    |                        |     |       |      |           |           |     |          |
|    | 呼出音入・切スイッチ         |                        | 個   | 1     |      |           | 27,200    |     | 代価表 0171 |
| 01 | 呼出音入・切スイッチ         |                        | 個   | 1     | 1    | 24,700    | 24,700    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                        | 式   | 1     | 0.02 | 24,700    | 494       |     |          |
|    |                    |                        | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 2P15A ×1<br>- - | 個   | 1     | 1    | 2,085.56  | 2,085.56  |     |          |
|    | 計                  |                        |     |       |      |           | 27,279.56 |     |          |
|    |                    |                        |     |       |      |           |           |     |          |
|    |                    |                        |     |       |      |           |           |     |          |
|    |                    |                        |     |       |      |           |           |     |          |

## 代価表

144

| 呼出 |         |     |          |       |      |          |          |     |          |
|----|---------|-----|----------|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称     | 摘 要 | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | リレーボックス |     | 個        | 1     |      |          | 7,890    |     | 代価表 0172 |
| 01 | リレーボックス |     | 個        | 1     | 1    | 2,650    | 2,650    |     |          |
| 02 | 雑材料     |     | 式        | 1     | 0.02 | 2,650    | 53       |     |          |
| 03 | 電工      |     | K01<br>人 | 0.177 | 1    | 23,835   | 4,218.79 | ○   |          |
|    | その他     |     | 式        | 1     | 0.23 | 4,218.79 | 970.32   |     |          |
|    | 計       |     |          |       |      |          | 7,892.11 |     |          |
|    |         |     |          |       |      |          |          |     |          |
|    | 光るチャイム  |     | 個        | 1     |      |          | 6,040    |     | 代価表 0173 |
| 01 | 光るチャイム  |     | 個        | 1     | 1    | 3,600    | 3,600    |     |          |
| 02 | 雑材料     |     | 式        | 1     | 0.02 | 3,600    | 72       |     |          |
| 03 | 電工      |     | K01<br>人 | 0.081 | 1    | 23,835   | 1,930.63 | ○   |          |
|    | その他     |     | 式        | 1     | 0.23 | 1,930.63 | 444.04   |     |          |
|    | 計       |     |          |       |      |          | 6,046.67 |     |          |
|    |         |     |          |       |      |          |          |     |          |
|    |         |     |          |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 呼出 |              |          |          |       |      |          |            |     |          |
|----|--------------|----------|----------|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称          | 摘 要      | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | インターホン収納ボックス |          | 個        | 1     |      |          | 125,000    |     | 代価表 0174 |
| 01 | インターホン収納ボックス |          | 個        | 1     | 1    | 112,000  | 112,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |          | 式        | 1     | 0.02 | 112,000  | 2,240      |     |          |
| 03 | 電工           |          | K01<br>人 | 0.4   | 1    | 23,835   | 9,534      | ○   |          |
|    | その他          |          | 式        | 1     | 0.23 | 9,534    | 2,192.82   |     |          |
|    | 計            |          |          |       |      |          | 125,966.82 |     |          |
|    |              |          |          |       |      |          |            |     |          |
|    | モニター付ドアホン親機  | 電源アダプター共 | 台        | 1     |      |          | 60,900     |     | 代価表 0175 |
| 01 | モニター付ドアホン親機  |          | 台        | 1     | 1    | 46,800   | 46,800     |     |          |
| 02 | 雑材料          |          | 式        | 1     | 0.02 | 46,800   | 936        |     |          |
| 03 | 同上用電源アダプター   |          | K01<br>個 | 1     | 1    | 7,470    | 7,470      |     |          |
| 04 | 電工           |          | 人        | 0.195 | 1    | 23,835   | 4,647.82   | ○   |          |
|    | その他          |          | 式        | 1     | 0.23 | 4,647.82 | 1,068.99   |     |          |
|    | 計            |          |          |       |      |          | 60,922.81  |     |          |
|    |              |          |          |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

145

| 呼出 |           |                  |         |       |      |          |            |          |
|----|-----------|------------------|---------|-------|------|----------|------------|----------|
| NO | 名 称       | 摘 要              | 単 位     | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 備 考      |
|    | カラ付トアホン子機 | 身障者対応<br>埋込ボックス共 | 台       | 1     |      |          | 145,000    | 代価表 0176 |
| 01 | カラ付トアホン子機 | 身障者対応            | 台       | 1     | 1    | 134,000  | 134,000    |          |
| 02 | 同上用埋込ボックス |                  | 個       | 1     | 1    | 5,170    | 5,170      |          |
| 03 | 雑材料       |                  | 式       | 1     | 0.02 | 139,170  | 2,783.4    |          |
| 04 | 電工        |                  | K01+K02 | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02   | ○        |
|    | その他       |                  | 人       | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43     |          |
|    | 計         |                  |         |       |      |          | 145,324.85 |          |
|    |           |                  |         |       |      |          |            |          |
|    | カラ付トアホン子機 | 接点入力付            | 台       | 1     |      |          | 24,400     | 代価表 0177 |
| 01 | カラ付トアホン子機 | 接点入力付            | 台       | 1     | 1    | 20,700   | 20,700     |          |
| 02 | 雑材料       |                  | 式       | 1     | 0.02 | 20,700   | 414        |          |
| 03 | 電工        |                  | K01     | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02   | ○        |
|    | その他       |                  | 人       | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43     |          |
|    | 計         |                  |         |       |      |          | 24,485.45  |          |
|    |           |                  |         |       |      |          |            |          |

## 代価表

| 呼出 |          |      |     |       |      |           |            |          |
|----|----------|------|-----|-------|------|-----------|------------|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 備 考      |
|    | トル呼出表示器  | 10窓用 | 面   | 1     |      |           | 169,000    | 代価表 0178 |
| 01 | トル呼出表示器  | 10窓用 | 面   | 1     | 1    | 142,000   | 142,000    |          |
| 02 | 雑材料      |      | 式   | 1     | 0.02 | 142,000   | 2,840      |          |
| 03 | 電工       |      | K01 | 0.85  | 1    | 23,835    | 20,259.75  | ○        |
|    | その他      |      | 人   | 1     | 0.23 | 20,259.75 | 4,659.74   |          |
|    | 計        |      |     |       |      |           | 169,759.49 |          |
|    |          |      |     |       |      |           |            |          |
|    | 7インチ付廊下灯 |      | 台   | 1     |      |           | 11,700     | 代価表 0179 |
| 01 | 7インチ付廊下灯 |      | 台   | 1     | 1    | 7,920     | 7,920      |          |
| 02 | 雑材料      |      | 式   | 1     | 0.02 | 7,920     | 158.4      |          |
| 03 | 電工       |      | K01 | 0.124 | 1    | 23,835    | 2,955.54   | ○        |
|    | その他      |      | 人   | 1     | 0.23 | 2,955.54  | 679.77     |          |
|    | 計        |      |     |       |      |           | 11,713.71  |          |
|    |          |      |     |       |      |           |            |          |
|    |          |      |     |       |      |           |            |          |

## 代価表

146

| 呼出 |             |                  |     |       |      |          |           |     |          |
|----|-------------|------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要              | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 呼出押ボタン      | 引き紐付<br>エッチングバネ付 | 個   | 1     |      |          | 5,660     |     | 代価表 0180 |
| 01 | 呼出押ボタン      | 引き紐付<br>エッチングバネ付 | 個   | 1     | 1    | 4,000    | 4,000     |     |          |
| 02 | 雑材料         |                  | 式   | 1     | 0.02 | 4,000    | 80        |     |          |
|    |             |                  | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工          |                  | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他         |                  | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計           |                  |     |       |      |          | 5,663.12  |     |          |
|    |             |                  |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 来客報知システム主装置 |                  | 台   | 1     |      |          | 24,900    |     | 代価表 0181 |
| 01 | 来客報知システム主装置 |                  | 台   | 1     | 1    | 18,900   | 18,900    |     |          |
| 02 | 雑材料         |                  | 式   | 1     | 0.02 | 18,900   | 378       |     |          |
|    |             |                  | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工          |                  | 人   | 0.195 | 1    | 23,835   | 4,647.82  | ○   |          |
|    | その他         |                  | 式   | 1     | 0.23 | 4,647.82 | 1,068.99  |     |          |
|    | 計           |                  |     |       |      |          | 24,994.81 |     |          |
|    |             |                  |     |       |      |          |           |     |          |
|    |             |                  |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 呼出 |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|----|-------------|-----|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 来客報知システム検知器 |     | 台   | 1     |      |          | 16,300    |     | 代価表 0182 |
| 01 | 来客報知システム検知器 |     | 台   | 1     | 1    | 11,500   | 11,500    |     |          |
| 02 | 雑材料         |     | 式   | 1     | 0.02 | 11,500   | 230       |     |          |
|    |             |     | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工          |     | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76  | ○   |          |
|    | その他         |     | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64    |     |          |
|    | 計           |     |     |       |      |          | 16,391.4  |     |          |
|    |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 誘導チャイム      |     | 個   | 1     |      |          | 44,900    |     | 代価表 0183 |
| 01 | 誘導チャイム      |     | 個   | 1     | 1    | 40,500   | 40,500    |     |          |
| 02 | 雑材料         |     | 式   | 1     | 0.02 | 40,500   | 810       |     |          |
|    |             |     | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工          |     | 人   | 0.124 | 1    | 23,835   | 2,955.54  | ○   |          |
|    | その他         |     | 式   | 1     | 0.23 | 2,955.54 | 679.77    |     |          |
|    | 計           |     |     |       |      |          | 44,945.31 |     |          |
|    |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |             |     |     |       |      |          |           |     |          |

代価表

147

| 呼出 |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|----|----------|-----|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | ハッシュセンサー |     | 台   | 1     |      |          | 27,600   |     | 代価表 0184 |
| 01 | ハッシュセンサー |     | 台   | 1     | 1    | 22,500   | 22,500   |     |          |
| 02 | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 22,500   | 450      |     |          |
| 03 | 電工       |     | K01 | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|    | その他      |     | 人   |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|    | 計        |     |     |       |      |          | 27,611.4 |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |          |     |     |       |      |          |          |     |          |

代価表

| テレビ 共同受信 |       |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|----------|-------|-----------------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO       | 名 称   | 摘 要             | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|          | 電源供給器 | AC100V/DC20～30V | 台   | 1    |      |          | 55,500    |     | 代価表 0185 |
| 01       | 電源供給器 | AC100V/DC20～30V | 台   | 1    | 1    | 21,700   | 21,700    |     |          |
| 02       | 雑材料   |                 | 式   | 1    | 0.02 | 21,700   | 434       |     |          |
| 03       | 電工    |                 | K01 | 1.14 | 1    | 23,835   | 27,171.9  | ○   |          |
|          | その他   |                 | 人   |      |      |          |           |     |          |
|          |       |                 | 式   | 1    | 0.23 | 27,171.9 | 6,249.53  |     |          |
|          | 計     |                 |     |      |      |          | 55,555.43 |     |          |
|          |       |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|          | 前置増幅器 | U25dB以上 WP      | 個   | 1    |      |          | 65,000    |     | 代価表 0186 |
| 01       | 前置増幅器 | U25dB以上 WP      | 個   | 1    | 1    | 31,000   | 31,000    |     |          |
| 02       | 雑材料   |                 | 式   | 1    | 0.02 | 31,000   | 620       |     |          |
| 03       | 電工    |                 | K01 | 1.14 | 1    | 23,835   | 27,171.9  | ○   |          |
|          | その他   |                 | 人   |      |      |          |           |     |          |
|          |       |                 | 式   | 1    | 0.23 | 27,171.9 | 6,249.53  |     |          |
|          | 計     |                 |     |      |      |          | 65,041.43 |     |          |
|          |       |                 |     |      |      |          |           |     |          |
|          |       |                 |     |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

148

| テレビ 共同受信 |               |     |     |      |      |          |            |     |          |
|----------|---------------|-----|-----|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO       | 名 称           | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|          | FM専用アンテナ(5EL) |     | 本   | 1    |      |          | 108,000    |     | 代価表 0187 |
| 01       | FM専用アンテナ(5EL) |     | 本   | 1    | 1    | 61,900   | 61,900     |     |          |
| 02       | 雑材料           |     | 式   | 1    | 0.02 | 61,900   | 1,238      |     |          |
|          |               |     | K01 |      |      |          |            |     |          |
| 03       | 電工            |     | 人   | 1.56 | 1    | 23,835   | 37,182.6   | ○   |          |
|          | その他           |     | 式   | 1    | 0.23 | 37,182.6 | 8,551.99   |     |          |
|          | 計             |     |     |      |      |          | 108,872.59 |     |          |
|          |               |     |     |      |      |          |            |     |          |
|          | AM専用アンテナ      |     | 本   | 1    |      |          | 91,300     |     | 代価表 0188 |
| 01       | AM専用アンテナ      |     | 本   | 1    | 1    | 44,700   | 44,700     |     |          |
| 02       | 雑材料           |     | 式   | 1    | 0.02 | 44,700   | 894        |     |          |
|          |               |     | K01 |      |      |          |            |     |          |
| 03       | 電工            |     | 人   | 1.56 | 1    | 23,835   | 37,182.6   | ○   |          |
|          | その他           |     | 式   | 1    | 0.23 | 37,182.6 | 8,551.99   |     |          |
|          | 計             |     |     |      |      |          | 91,328.59  |     |          |
|          |               |     |     |      |      |          |            |     |          |
|          |               |     |     |      |      |          |            |     |          |

## 代価表

| テレビ 共同受信 |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|----------|-----|-----------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO       | 名 称 | 摘 要       | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|          | 混合器 | UHF/BS/CS | 個   | 1    |      |          | 15,800    |     | 代価表 0189 |
| 01       | 混合器 | UHF/BS/CS | 個   | 1    | 1    | 8,940    | 8,940     |     |          |
| 02       | 雑材料 |           | 式   | 1    | 0.02 | 8,940    | 178.8     |     |          |
|          |     |           | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03       | 電工  |           | 人   | 0.23 | 1    | 23,835   | 5,482.05  | ○   |          |
|          | その他 |           | 式   | 1    | 0.23 | 5,482.05 | 1,260.87  |     |          |
|          | 計   |           |     |      |      |          | 15,861.72 |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |
|          |     |           |     |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

149

| 警報 |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|----|-------|---------------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 警報表示盤 | 看守台           | 面   | 1     |      |           | 710,000      |     | 代価表 0190 |
| 01 | 警報表示盤 | 看守台           | 面   | 1     | 1    | 677,000   | 677,000      |     |          |
| 02 | 雑材料   |               | 式   | 1     | 0.02 | 677,000   | 13,540       |     |          |
| 03 | 電工    |               | K01 | 0.673 | 1    | 23,835    | 16,040.95    | ○   |          |
|    | その他   |               | 人   |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               | 式   | 1     | 0.23 | 16,040.95 | 3,689.41     |     |          |
|    | 計     |               |     |       |      |           | 710,270.36   |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|    | 警報表示盤 | 留置管理事務所       | 面   | 1     |      |           | 1,538,000    |     | 代価表 0191 |
| 01 | 警報表示盤 | 留置管理事務所 屋内壁掛型 | 面   | 1     | 1    | 1,436,000 | 1,436,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |               | 式   | 1     | 0.02 | 1,436,000 | 28,720       |     |          |
| 03 | 電工    |               | K01 | 2.5   | 1    | 23,835    | 59,587.5     | ○   |          |
|    | その他   |               | 人   |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               | 式   | 1     | 0.23 | 59,587.5  | 13,705.12    |     |          |
|    | 計     |               |     |       |      |           | 1,538,012.62 |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 警報 |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|----|-------|---------------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 警報表示盤 | 公かい           | 面   | 1     |      |           | 1,217,000    |     | 代価表 0192 |
| 01 | 警報表示盤 | 公かい 屋内埋込型     | 面   | 1     | 1    | 1,122,000 | 1,122,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |               | 式   | 1     | 0.02 | 1,122,000 | 22,440       |     |          |
| 03 | 電工    |               | K01 | 2.5   | 1    | 23,835    | 59,587.5     | ○   |          |
|    | その他   |               | 人   |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               | 式   | 1     | 0.23 | 59,587.5  | 13,705.12    |     |          |
|    | 計     |               |     |       |      |           | 1,217,732.62 |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|    | 警報表示盤 | 生活安全課         | 面   | 1     |      |           | 56,700       |     | 代価表 0193 |
| 01 | 警報表示盤 | 生活安全課 ITV架組込用 | 面   | 1     | 1    | 50,800    | 50,800       |     |          |
| 02 | 雑材料   |               | 式   | 1     | 0.02 | 50,800    | 1,016        |     |          |
| 03 | 電工    |               | K01 | 0.168 | 1    | 23,835    | 4,004.28     | ○   |          |
|    | その他   |               | 人   |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               | 式   | 1     | 0.23 | 4,004.28  | 920.98       |     |          |
|    | 計     |               |     |       |      |           | 56,741.26    |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |
|    |       |               |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

150

| 警報 |              |          |     |       |      |           |            |     |          |
|----|--------------|----------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称          | 摘 要      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 警報表示システム用制御盤 | 1F       | 面   | 1     |      |           | 542,000    |     | 代価表 0194 |
| 01 | 警報表示システム用制御盤 | 1F 屋内壁掛型 | 面   | 1     | 1    | 510,000   | 510,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |          | 式   | 1     | 0.02 | 510,000   | 10,200     |     |          |
|    |              |          | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電気           |          | 人   | 0.752 | 1    | 23,835    | 17,923.92  | ○   |          |
|    | その他          |          | 式   | 1     | 0.23 | 17,923.92 | 4,122.5    |     |          |
|    | 計            |          |     |       |      |           | 542,246.42 |     |          |
|    |              |          |     |       |      |           |            |     |          |
|    | 警報表示システム用制御盤 | 2F       | 面   | 1     |      |           | 525,000    |     | 代価表 0195 |
| 01 | 警報表示システム用制御盤 | 2F 屋内壁掛型 | 面   | 1     | 1    | 497,000   | 497,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |          | 式   | 1     | 0.02 | 497,000   | 9,940      |     |          |
|    |              |          | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電気           |          | 人   | 0.637 | 1    | 23,835    | 15,182.89  | ○   |          |
|    | その他          |          | 式   | 1     | 0.23 | 15,182.89 | 3,492.06   |     |          |
|    | 計            |          |     |       |      |           | 525,614.95 |     |          |
|    |              |          |     |       |      |           |            |     |          |
|    |              |          |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 警報 |                  |          |     |       |      |           |              |     |          |
|----|------------------|----------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称              | 摘 要      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 警報表示システム用制御盤     | 3F       | 面   | 1     |      |           | 1,038,000    |     | 代価表 0196 |
| 01 | 警報表示システム用制御盤     | 3F 屋内壁掛型 | 面   | 1     | 1    | 990,000   | 990,000      |     |          |
| 02 | 雑材料              |          | 式   | 1     | 0.02 | 990,000   | 19,800       |     |          |
|    |                  |          | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電気               |          | 人   | 0.973 | 1    | 23,835    | 23,191.45    | ○   |          |
|    | その他              |          | 式   | 1     | 0.23 | 23,191.45 | 5,334.03     |     |          |
|    | 計                |          |     |       |      |           | 1,038,325.48 |     |          |
|    |                  |          |     |       |      |           |              |     |          |
|    | 非常警報ブザー          | 全館 埋込型   | 個   | 1     |      |           | 79,100       |     | 代価表 0197 |
| 01 | 非常警報ブザー          | 全館 埋込型   | 個   | 1     | 1    | 74,000    | 74,000       |     |          |
| 02 | 雑材料              |          | 式   | 1     | 0.02 | 74,000    | 1,480        |     |          |
|    |                  |          | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 火災報知設備取付費(労務費のみ) | 警報ベル     | 個   | 1     | 1    | 3,635.31  | 3,635.31     |     |          |
|    | 計                |          |     |       |      |           | 79,115.31    |     |          |
|    |                  |          |     |       |      |           |              |     |          |
|    |                  |          |     |       |      |           |              |     |          |
|    |                  |          |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

151

| 警報 |                          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|---------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 非常警報ﾌﾞｻﾞｰ                | 個室(看守休憩室) 埋込型 | 個   | 1     |      |          | 44,400    |     | 代価表 0198 |
| 01 | 非常警報ﾌﾞｻﾞｰ                | 個室(看守休憩室) 埋込型 | 個   | 1     | 1    | 40,000   | 40,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |               | 式   | 1     | 0.02 | 40,000   | 800       |     |          |
|    |                          |               | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 警報ﾊﾞｰﾙ        | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |               |     |       |      |          | 44,435.31 |     |          |
|    |                          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 非常押釦                     |               | 個   | 1     |      |          | 11,300    |     | 代価表 0199 |
| 01 | 非常押釦                     |               | 個   | 1     | 1    | 9,600    | 9,600     |     |          |
| 02 | 雑材料                      |               | 式   | 1     | 0.02 | 9,600    | 192       |     |          |
|    |                          |               | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                       |               | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他                      |               | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計                        |               |     |       |      |          | 11,375.12 |     |          |
|    |                          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |               |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 保護室・保管庫表示灯               |       | 個   | 1     |      |          | 150,000    |     | 代価表 0200 |
| 01 | 保護室・保管庫表示灯               |       | 個   | 1     | 1    | 144,000  | 144,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 144,000  | 2,880      |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯   | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 150,515.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    | ﾌﾞｻﾞｰ停止押釦                | 保護室扉灯 | 個   | 1     |      |          | 4,920      |     | 代価表 0201 |
| 01 | ﾌﾞｻﾞｰ停止押釦                | 保護室扉灯 | 個   | 1     | 1    | 3,280    | 3,280      |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 3,280    | 65.6       |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09   | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03     |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 4,928.72   |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

152

| 警報 |              |     |     |       |      |          |          |     |          |
|----|--------------|-----|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称          | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | 7#-停止押釦      | 保管庫 | 個   | 1     |      |          | 4,920    |     | 代価表 0202 |
| 01 | 7#-停止押釦      | 保管庫 | 個   | 1     | 1    | 3,280    | 3,280    |     |          |
| 02 | 雑材料          |     | 式   | 1     | 0.02 | 3,280    | 65.6     |     |          |
| 03 | 電工           |     | K01 | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09 | ○   |          |
|    | その他          |     | 人   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03   |     |          |
|    | 計            |     |     |       |      |          | 4,928.72 |     |          |
|    |              |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    | 表示ON/OFFスイッチ |     | 個   | 1     |      |          | 5,780    |     | 代価表 0203 |
| 01 | 表示ON/OFFスイッチ |     | 個   | 1     | 1    | 4,120    | 4,120    |     |          |
| 02 | 雑材料          |     | 式   | 1     | 0.02 | 4,120    | 82.4     |     |          |
| 03 | 電工           |     | K01 | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09 | ○   |          |
|    | その他          |     | 人   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03   |     |          |
|    | 計            |     |     |       |      |          | 5,785.52 |     |          |
|    |              |     |     |       |      |          |          |     |          |
|    |              |     |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |       |     |     |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 居室表示灯                    | 屋内露出型 | 個   | 1   |      |          | 64,800    |     | 代価表 0204 |
| 01 | 居室表示灯                    | 屋内露出型 | 個   | 1   | 1    | 60,000   | 60,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1   | 0.02 | 60,000   | 1,200     |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | K01 | 1   | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |       |     |     |      |          | 64,835.31 |     |          |
|    |                          |       |     |     |      |          |           |     |          |
|    | 面会室表示灯                   | 屋内露出型 | 個   | 1   |      |          | 64,800    |     | 代価表 0205 |
| 01 | 面会室表示灯                   | 屋内露出型 | 個   | 1   | 1    | 60,000   | 60,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1   | 0.02 | 60,000   | 1,200     |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | K01 | 1   | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |       |     |     |      |          | 64,835.31 |     |          |
|    |                          |       |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

153

| 警報 |          |       |     |       |      |           |              |     |          |
|----|----------|-------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 非常押釦     | 面会室用  | 個   | 1     |      |           | 8,110        |     | 代価表 0206 |
| 01 | 非常押釦     | 面会室用  | 個   | 1     | 1    | 6,400     | 6,400        |     |          |
| 02 | 雑材料      |       | 式   | 1     | 0.02 | 6,400     | 128          |     |          |
|    |          |       | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835    | 1,287.09     | ○   |          |
|    | その他      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09  | 296.03       |     |          |
|    | 計        |       |     |       |      |           | 8,111.12     |     |          |
|    |          |       |     |       |      |           |              |     |          |
|    | トル在室制御装置 | 屋内壁掛型 | 面   | 1     |      |           | 1,136,000    |     | 代価表 0207 |
| 01 | トル在室制御装置 | 屋内壁掛型 | 面   | 1     | 1    | 1,080,000 | 1,080,000    |     |          |
| 02 | 雑材料      |       | 式   | 1     | 0.02 | 1,080,000 | 21,600       |     |          |
|    |          |       | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |       | 人   | 1.18  | 1    | 23,835    | 28,125.3     | ○   |          |
|    | その他      |       | 式   | 1     | 0.23 | 28,125.3  | 6,468.81     |     |          |
|    | 計        |       |     |       |      |           | 1,136,194.11 |     |          |
|    |          |       |     |       |      |           |              |     |          |
|    |          |       |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 警報 |          |              |     |       |      |           |              |     |          |
|----|----------|--------------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要          | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | トル在室表示器  | 15窓 看守台総合盤内用 | 面   | 1     |      |           | 1,018,000    |     | 代価表 0208 |
| 01 | トル在室表示器  | 15窓 看守台総合盤内用 | 面   | 1     | 1    | 960,000   | 960,000      |     |          |
| 02 | 雑材料      |              | 式   | 1     | 0.02 | 960,000   | 19,200       |     |          |
|    |          |              | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |              | 人   | 1.35  | 1    | 23,835    | 32,177.25    | ○   |          |
|    | その他      |              | 式   | 1     | 0.23 | 32,177.25 | 7,400.76     |     |          |
|    | 計        |              |     |       |      |           | 1,018,778.01 |     |          |
|    |          |              |     |       |      |           |              |     |          |
|    | トル在室センサー | 専用埋込ボックス共    | 個   | 1     |      |           | 102,000      |     | 代価表 0209 |
| 01 | トル在室センサー | 専用埋込ボックス共    | 個   | 1     | 1    | 96,000    | 96,000       |     |          |
| 02 | 雑材料      |              | 式   | 1     | 0.02 | 96,000    | 1,920        |     |          |
|    |          |              | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |              | 人   | 0.159 | 1    | 23,835    | 3,789.76     | ○   |          |
|    | その他      |              | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76  | 871.64       |     |          |
|    | 計        |              |     |       |      |           | 102,581.4    |     |          |
|    |          |              |     |       |      |           |              |     |          |
|    |          |              |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

154

| 警報 |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |
|----|-------------------------------|---------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                           | 摘 要     | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | トル在室表示灯                       |         | 個   | 1   |      |          | 28,100     |     | 代価表 0210 |
| 01 | トル在室表示灯                       |         | 個   | 1   | 1    | 24,000   | 24,000     |     |          |
| 02 | 雑材料                           |         | 式   | 1   | 0.02 | 24,000   | 480        |     |          |
|    |                               |         | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 表示灯 -   | 個   | 1   | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          | 28,115.31  |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |
|    | 非常警報ブザー                       | 面会室 埋込型 | 個   | 1   |      |          | 115,000    |     | 代価表 0211 |
| 01 | 非常警報ブザー                       | 面会室 埋込型 | 個   | 1   | 1    | 110,000  | 110,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                           |         | 式   | 1   | 0.02 | 110,000  | 2,200      |     |          |
|    |                               |         | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 警報ベル -  | 個   | 1   | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          | 115,835.31 |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |
|    |                               |         |     |     |      |          |            |     |          |

## 代価表

| 警報 |        |      |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------|------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称    | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 呼出押釦   | 面会室用 | 個   | 1     |      |          | 15,000    |     | 代価表 0212 |
| 01 | 呼出押釦   | 面会室用 | 個   | 1     | 1    | 13,200   | 13,200    |     |          |
| 02 | 雑材料    |      | 式   | 1     | 0.02 | 13,200   | 264       |     |          |
|    |        |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工     |      | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他    |      | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計      |      |     |       |      |          | 15,047.12 |     |          |
|    |        |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 呼出復帰押釦 | 面会室用 | 個   | 1     |      |          | 15,000    |     | 代価表 0213 |
| 01 | 呼出復帰押釦 | 面会室用 | 個   | 1     | 1    | 13,200   | 13,200    |     |          |
| 02 | 雑材料    |      | 式   | 1     | 0.02 | 13,200   | 264       |     |          |
|    |        |      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工     |      | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他    |      | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計      |      |     |       |      |          | 15,047.12 |     |          |
|    |        |      |     |       |      |          |           |     |          |
|    |        |      |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

155

| 警報 |                          |       |     |       |      |           |            |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 面会室扉フラッシュライト             |       | 個   | 1     |      |           | 6,320      |     | 代価表 0214 |
| 01 | 面会室扉フラッシュライト             |       | 個   | 1     | 1    | 2,640     | 2,640      |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 2,640     | 52.8       |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 ー | 個   | 1     | 1    | 3,635.31  | 3,635.31   |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |           | 6,328.11   |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |           |            |     |          |
|    | フラッシュバルブ制御盤              |       | 面   | 1     |      |           | 672,000    |     | 代価表 0215 |
| 01 | フラッシュバルブ制御盤              |       | 面   | 1     | 1    | 645,000   | 645,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 645,000   | 12,900     |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35  | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29   |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |           | 672,939.64 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |           |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |           |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 警報 |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|----|-------------------|-----|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称               | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | フラッシュバルブ切替スイッチ8個用 |     | 個   | 1     |      |          | 17,100    |     | 代価表 0216 |
| 01 | フラッシュバルブ切替スイッチ    |     | 個   | 1     | 1    | 10,200   | 10,200    |     |          |
| 02 | 雑材料               |     | 式   | 1     | 0.02 | 10,200   | 204       |     |          |
|    |                   |     | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                |     | 人   | 0.226 | 1    | 23,835   | 5,386.71  | ○   |          |
|    | その他               |     | 式   | 1     | 0.25 | 5,386.71 | 1,346.67  |     |          |
|    | 計                 |     |     |       |      |          | 17,137.38 |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                   |     |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

156

| 電気錠 |                  |                  |     |       |      |           |            |     |          |
|-----|------------------|------------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称              | 摘 要              | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 電気錠制御壁           | 16回線<br>変換アダプタ含む | 面   | 1     |      |           | 736,000    |     | 代価表 0217 |
| 01  | 電気錠制御壁           | 16回線<br>変換アダプタ含む | 面   | 1     | 1    | 704,000   | 704,000    |     |          |
| 02  | 雑材料              |                  | 式   | 1     | 0.02 | 704,000   | 14,080     |     |          |
|     |                  |                  | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工               |                  | 人   | 0.637 | 1    | 23,835    | 15,182.89  | ○   |          |
|     | その他              |                  | 式   | 1     | 0.23 | 15,182.89 | 3,492.06   |     |          |
|     | 計                |                  |     |       |      |           | 736,754.95 |     |          |
|     |                  |                  |     |       |      |           |            |     |          |
|     | マシン・カルデンキユニット制御部 |                  | 台   | 1     |      |           | 36,500     |     | 代価表 0218 |
| 01  | マシン・カルデンキユニット制御部 |                  | 台   | 1     | 1    | 21,100    | 21,100     |     |          |
| 02  | 雑材料              |                  | 式   | 1     | 0.02 | 21,100    | 422        |     |          |
|     |                  |                  | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工               |                  | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35  | ○   |          |
|     | その他              |                  | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29   |     |          |
|     | 計                |                  |     |       |      |           | 36,561.64  |     |          |
|     |                  |                  |     |       |      |           |            |     |          |
|     |                  |                  |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 電気錠 |                  |          |     |       |      |           |           |     |          |
|-----|------------------|----------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称              | 摘 要      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | マシン・カルデンキユニット操作部 |          | 台   | 1     |      |           | 47,200    |     | 代価表 0219 |
| 01  | マシン・カルデンキユニット操作部 |          | 台   | 1     | 1    | 31,600    | 31,600    |     |          |
| 02  | 雑材料              |          | 式   | 1     | 0.02 | 31,600    | 632       |     |          |
|     |                  |          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03  | 電工               |          | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35 | ○   |          |
|     | その他              |          | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29  |     |          |
|     | 計                |          |     |       |      |           | 47,271.64 |     |          |
|     |                  |          |     |       |      |           |           |     |          |
|     | マシン・カルデンキユニット操作部 | 防水ボックス収容 | 台   | 1     |      |           | 50,900    |     | 代価表 0220 |
| 01  | マシン・カルデンキユニット操作部 | 防水ボックス収容 | 台   | 1     | 1    | 35,200    | 35,200    |     |          |
| 02  | 雑材料              |          | 式   | 1     | 0.02 | 35,200    | 704       |     |          |
|     |                  |          | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03  | 電工               |          | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35 | ○   |          |
|     | その他              |          | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29  |     |          |
|     | 計                |          |     |       |      |           | 50,943.64 |     |          |
|     |                  |          |     |       |      |           |           |     |          |
|     |                  |          |     |       |      |           |           |     |          |

# 代価表

157

| 電気錠 |          |     |     |     |      |         |         |     |          |
|-----|----------|-----|-----|-----|------|---------|---------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額     | 非対象 | 備 考      |
|     | 補助アダプタ   |     | 台   | 1   |      |         | 7,410   |     | 代価表 0221 |
| 01  | 補助アダプタ   |     | 台   | 1   | 1    | 4,400   | 4,400   |     |          |
| 02  | 雑材料      |     | 式   | 1   | 0.02 | 4,400   | 88      |     |          |
| 03  | 電工       |     | K01 | 0.1 | 1    | 23,835  | 2,383.5 | ○   |          |
|     | その他      |     | 式   | 1   | 0.23 | 2,383.5 | 548.2   |     |          |
|     | 計        |     |     |     |      |         | 7,419.7 |     |          |
|     |          |     |     |     |      |         |         |     |          |
|     | 2線変換アダプタ |     | 台   | 1   |      |         | 7,410   |     | 代価表 0222 |
| 01  | 2線変換アダプタ |     | 台   | 1   | 1    | 4,400   | 4,400   |     |          |
| 02  | 雑材料      |     | 式   | 1   | 0.02 | 4,400   | 88      |     |          |
| 03  | 電工       |     | K01 | 0.1 | 1    | 23,835  | 2,383.5 | ○   |          |
|     | その他      |     | 式   | 1   | 0.23 | 2,383.5 | 548.2   |     |          |
|     | 計        |     |     |     |      |         | 7,419.7 |     |          |
|     |          |     |     |     |      |         |         |     |          |
|     |          |     |     |     |      |         |         |     |          |

# 代価表

| ITV |                        |                  |     |        |      |            |             |     |          |
|-----|------------------------|------------------|-----|--------|------|------------|-------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                    | 摘 要              | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|     | ITV架<br>屋外・EV・保護室<br>用 | 総合盤内組込<br>据付調整費共 | 架   | 1      |      |            | 2,491,000   |     | 代価表 0223 |
| 01  | ITV架                   | 看守台総合盤内組込        | 架   | 1      | 1    | 2,236,000  | 2,236,000   |     |          |
| 02  | 雑材料                    |                  | 式   | 1      | 0.02 | 2,236,000  | 44,720      |     |          |
| 03  | 電工                     |                  | K01 | 7.2005 | 1    | 23,835     | 171,623.91  | ○   |          |
|     | その他                    |                  | 式   | 1      | 0.23 | 171,623.91 | 39,473.49   |     |          |
|     | 計                      |                  |     |        |      |            | 2,491,817.4 |     |          |
|     |                        |                  |     |        |      |            |             |     |          |
|     | 保護室用モニターレ<br>架         | 据付調整費共           | 架   | 1      |      |            | 884,000     |     | 代価表 0224 |
| 01  | 保護室用モニターレ<br>架         |                  | 架   | 1      | 1    | 800,000    | 800,000     |     |          |
| 02  | 雑材料                    |                  | 式   | 1      | 0.02 | 800,000    | 16,000      |     |          |
| 03  | 電工                     |                  | K01 | 2.34   | 1    | 23,835     | 55,773.9    | ○   |          |
|     | その他                    |                  | 式   | 1      | 0.23 | 55,773.9   | 12,827.99   |     |          |
|     | 計                      |                  |     |        |      |            | 884,601.89  |     |          |
|     |                        |                  |     |        |      |            |             |     |          |
|     |                        |                  |     |        |      |            |             |     |          |

## 代価表

158

| ITV |             |                     |     |        |      |            |              |     |          |
|-----|-------------|---------------------|-----|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称         | 摘 要                 | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 留置事務室モニター機器 | 据付調整費共              | 架   | 1      |      |            | 1,844,000    |     | 代価表 0225 |
| 01  | 留置事務室モニター機器 |                     | 架   | 1      | 1    | 1,640,000  | 1,640,000    |     |          |
| 02  | 雑材料         |                     | 式   | 1      | 0.02 | 1,640,000  | 32,800       |     |          |
|     |             |                     | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03  | 電工          |                     | 人   | 5.8625 | 1    | 23,835     | 139,732.68   | ○   |          |
|     | その他         |                     | 式   | 1      | 0.23 | 139,732.68 | 32,138.51    |     |          |
|     | 計           |                     |     |        |      |            | 1,844,671.19 |     |          |
|     |             |                     |     |        |      |            |              |     |          |
|     | ITV架留置室     | 据付調整費共<br>看守台用777組込 | 架   | 1      |      |            | 1,706,000    |     | 代価表 0226 |
| 01  | ITV架        |                     | 架   | 1      | 1    | 1,560,000  | 1,560,000    |     |          |
| 02  | 雑材料         |                     | 式   | 1      | 0.02 | 1,560,000  | 31,200       |     |          |
|     |             |                     | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03  | 電工          |                     | 人   | 3.9305 | 1    | 23,835     | 93,683.46    | ○   |          |
|     | その他         |                     | 式   | 1      | 0.23 | 93,683.46  | 21,547.19    |     |          |
|     | 計           |                     |     |        |      |            | 1,706,430.65 |     |          |
|     |             |                     |     |        |      |            |              |     |          |
|     |             |                     |     |        |      |            |              |     |          |

## 代価表

| ITV |        |          |     |      |      |           |              |     |          |
|-----|--------|----------|-----|------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 看守台ITV | 看守総合盤内組込 | 面   | 1    |      |           | 1,667,000    |     | 代価表 0227 |
| 01  | 看守台ITV |          | 面   | 1    | 1    | 1,500,000 | 1,500,000    |     |          |
| 02  | 雑材料    |          | 式   | 1    | 0.02 | 1,500,000 | 30,000       |     |          |
|     |        |          | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03  | 電工     |          | 人   | 4.68 | 1    | 23,835    | 111,547.8    | ○   |          |
|     | その他    |          | 式   | 1    | 0.23 | 111,547.8 | 25,655.99    |     |          |
|     | 計      |          |     |      |      |           | 1,667,203.79 |     |          |
|     |        |          |     |      |      |           |              |     |          |
|     | 看守台総合盤 |          | 面   | 1    |      |           | 2,760,000    |     | 代価表 0228 |
| 01  | 看守台総合盤 |          | 面   | 1    | 1    | 2,645,000 | 2,645,000    |     |          |
| 02  | 雑材料    |          | 式   | 1    | 0.02 | 2,645,000 | 52,900       |     |          |
|     |        |          | K01 |      |      |           |              |     |          |
| 03  | 電工     |          | 人   | 2.15 | 1    | 23,835    | 51,245.25    | ○   |          |
|     | その他    |          | 式   | 1    | 0.23 | 51,245.25 | 11,786.4     |     |          |
|     | 計      |          |     |      |      |           | 2,760,931.65 |     |          |
|     |        |          |     |      |      |           |              |     |          |
|     |        |          |     |      |      |           |              |     |          |

# 代価表

159

| ITV |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |
|-----|--------------------|-------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要               | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | モニター接続コンセント        |                   | 個   | 1   |      |          | 21,900    |     | 代価表 0229 |
| 01  | モニター接続コンセント        |                   | 個   | 1   | 1    | 20,000   | 20,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                |                   | 式   | 1   | 0.02 | 20,000   | 400       |     |          |
|     |                    |                   | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 電話用アクトレット RJ11    | 個   | 1   | 1    | 1,583.12 | 1,583.12  |     |          |
|     | 計                  |                   |     |     |      |          | 21,983.12 |     |          |
|     |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     | モニターテレビ架接続プレート     |                   | 個   | 1   |      |          | 26,800    |     | 代価表 0230 |
| 01  | モニターテレビ架接続プレート     |                   | 個   | 1   | 1    | 24,000   | 24,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                |                   | 式   | 1   | 0.02 | 24,000   | 480       |     |          |
|     |                    |                   | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 電話用アクトレット ×2 RJ11 | 個   | 1   | 1    | 2,374.67 | 2,374.67  |     |          |
|     | 計                  |                   |     |     |      |          | 26,854.67 |     |          |
|     |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                    |                   |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| ITV |            |                |     |      |      |           |            |     |          |
|-----|------------|----------------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称        | 摘 要            | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 43型モニター    |                | 台   | 1    |      |           | 219,000    |     | 代価表 0231 |
| 01  | 43型モニター    |                | 台   | 1    | 1    | 188,000   | 188,000    |     |          |
| 02  | 雑材料        |                | 式   | 1    | 0.02 | 188,000   | 3,760      |     |          |
|     |            |                | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工         |                | 人   | 0.93 | 1    | 23,835    | 22,166.55  | ○   |          |
|     | その他        |                | 式   | 1    | 0.23 | 22,166.55 | 5,098.3    |     |          |
|     | 計          |                |     |      |      |           | 219,024.85 |     |          |
|     |            |                |     |      |      |           |            |     |          |
|     | 19型液晶モニター卓 | 2台1組<br>据付調整費共 | 台   | 1    |      |           | 841,000    |     | 代価表 0232 |
| 01  | 19型液晶モニター卓 | 2台1組<br>据付調整費共 | 台   | 1    | 1    | 772,000   | 772,000    |     |          |
| 02  | 雑材料        |                | 式   | 1    | 0.02 | 772,000   | 15,440     |     |          |
|     |            |                | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工         |                | 人   | 1.86 | 1    | 23,835    | 44,333.1   | ○   |          |
|     | その他        |                | 式   | 1    | 0.23 | 44,333.1  | 10,196.61  |     |          |
|     | 計          |                |     |      |      |           | 841,969.71 |     |          |
|     |            |                |     |      |      |           |            |     |          |
|     |            |                |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

160

| ITV |                    |             |     |      |      |           |            |     |          |
|-----|--------------------|-------------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要         | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 埋込型マイク             | 取付金具共       | 本   | 1    |      |           | 64,400     |     | 代価表 0233 |
| 01  | 埋込型マイク             | 取付金具共       | 本   | 1    | 1    | 57,600    | 57,600     |     |          |
| 02  | 雑材料                |             | 式   | 1    | 0.02 | 57,600    | 1,152      |     |          |
|     |                    |             | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型 | 個   | 1    | 1    | 5,716.81  | 5,716.81   |     |          |
|     | 計                  |             |     |      |      |           | 64,468.81  |     |          |
|     |                    |             |     |      |      |           |            |     |          |
|     | ドーム型AHDカメラ<br>A    | ガード付        | 台   | 1    |      |           | 217,000    |     | 代価表 0234 |
| 01  | ドーム型AHDカメラ<br>A    | ガード付        | 台   | 1    | 1    | 172,000   | 172,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                |             | 式   | 1    | 0.02 | 172,000   | 3,440      |     |          |
|     |                    |             | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電気                 |             | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|     | その他                |             | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|     | 計                  |             |     |      |      |           | 217,949.72 |     |          |
|     |                    |             |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                    |             |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                    |             |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

| ITV |                      |     |     |      |      |           |            |     |          |
|-----|----------------------|-----|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ<br>B |     | 台   | 1    |      |           | 121,000    |     | 代価表 0235 |
| 01  | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ<br>B |     | 台   | 1    | 1    | 77,000    | 77,000     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |     | 式   | 1    | 0.02 | 77,000    | 1,540      |     |          |
|     |                      |     | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電気                   |     | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|     | その他                  |     | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|     | 計                    |     |     |      |      |           | 121,049.72 |     |          |
|     |                      |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     | ドーム型AHDカメラ<br>C      |     | 台   | 1    |      |           | 100,000    |     | 代価表 0236 |
| 01  | ドーム型AHDカメラ<br>C      |     | 台   | 1    | 1    | 57,200    | 57,200     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |     | 式   | 1    | 0.02 | 57,200    | 1,144      |     |          |
|     |                      |     | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電気                   |     | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|     | その他                  |     | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|     | 計                    |     |     |      |      |           | 100,853.72 |     |          |
|     |                      |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                      |     |     |      |      |           |            |     |          |

代価表

161

| ITV |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|-----|---------------------|-----|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 屋外赤外AHDカメラ<br>D     |     | 台   | 1    |      |           | 123,000    |     | 代価表 0237 |
| 01  | 屋外赤外AHDカメラ<br>D     |     | 台   | 1    | 1    | 70,400    | 70,400     |     |          |
| 02  | 雑材料                 |     | 式   | 1    | 0.02 | 70,400    | 1,408      |     |          |
|     |                     |     | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工                  |     | 人   | 1.76 | 1    | 23,835    | 41,949.6   | ○   |          |
|     | その他                 |     | 式   | 1    | 0.23 | 41,949.6  | 9,648.4    |     |          |
|     | 計                   |     |     |      |      |           | 123,406    |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     | AHDコンビネーションカメラ<br>F |     | 台   | 1    |      |           | 323,000    |     | 代価表 0238 |
| 01  | AHDコンビネーションカメラ<br>F |     | 台   | 1    | 1    | 275,000   | 275,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                 |     | 式   | 1    | 0.02 | 275,000   | 5,500      |     |          |
|     |                     |     | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工                  |     | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|     | その他                 |     | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|     | 計                   |     |     |      |      |           | 323,009.72 |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |

代価表

| ITV |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|-----|---------------------|-----|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 屋外ドーム型赤外AHDカメラ<br>G |     | 台   | 1    |      |           | 125,000    |     | 代価表 0239 |
| 01  | 屋外ドーム型赤外AHDカメラ<br>G |     | 台   | 1    | 1    | 81,800    | 81,800     |     |          |
| 02  | 雑材料                 |     | 式   | 1    | 0.02 | 81,800    | 1,636      |     |          |
|     |                     |     | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工                  |     | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|     | その他                 |     | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|     | 計                   |     |     |      |      |           | 125,945.72 |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |
|     |                     |     |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

162

| 情報 |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |
|----|--------------------|--------------------|-----|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要                | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | モジュラージャック          | CAT6A 8極8芯 壁       | 個   | 1   |      |          | 3,960    |     | 代価表 0240 |
| 01 | モジュラージャック          | CAT6A 8極8芯 壁       | 個   | 1   | 1    | 1,960    | 1,960    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                    | 式   | 1   | 0.02 | 1,960    | 39.2     |     |          |
|    |                    |                    | K01 |     |      |          |          |     |          |
| 03 | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 情報用アクトレット RJ45     | 個   | 1   | 1    | 1,964.23 | 1,964.23 |     |          |
|    | 計                  |                    |     |     |      |          | 3,963.43 |     |          |
|    |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |
|    | モジュラージャック          | CAT6A 2個口(背面マテネット) | 個   | 1   |      |          | 5,350    |     | 代価表 0241 |
| 01 | モジュラージャック          | CAT6A 2個口(背面マテネット) | 個   | 1   | 1    | 2,380    | 2,380    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                    | 式   | 1   | 0.02 | 2,380    | 47.6     |     |          |
|    |                    |                    | K01 |     |      |          |          |     |          |
| 03 | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 情報用アクトレット ×2 RJ45  | 個   | 1   | 1    | 2,931.7  | 2,931.7  |     |          |
|    | 計                  |                    |     |     |      |          | 5,359.3  |     |          |
|    |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                    |     |     |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 情報 |            |      |     |       |      |           |           |     |          |
|----|------------|------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称        | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 執務室末端HUB   | 8ポート | 台   | 1     |      |           | 33,900    |     | 代価表 0242 |
| 01 | 執務室末端HUB   | 8ポート | 台   | 1     | 1    | 18,500    | 18,500    |     |          |
| 02 | 雑材料        |      | 式   | 1     | 0.02 | 18,500    | 370       |     |          |
|    |            |      | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工         |      | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35 | ○   |          |
|    | その他        |      | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29  |     |          |
|    | 計          |      |     |       |      |           | 33,909.64 |     |          |
|    |            |      |     |       |      |           |           |     |          |
|    | 公舎棟送り中継HUB | 8ポート | 台   | 1     |      |           | 33,900    |     | 代価表 0243 |
| 01 | 公舎棟送り中継HUB | 4ポート | 台   | 1     | 1    | 18,500    | 18,500    |     |          |
| 02 | 雑材料        |      | 式   | 1     | 0.02 | 18,500    | 370       |     |          |
|    |            |      | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工         |      | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35 | ○   |          |
|    | その他        |      | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29  |     |          |
|    | 計          |      |     |       |      |           | 33,909.64 |     |          |
|    |            |      |     |       |      |           |           |     |          |
|    |            |      |     |       |      |           |           |     |          |

## 代価表

163

| 防犯 |                    |              |     |       |      |           |            |     |          |
|----|--------------------|--------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要          | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 通信移動型多チャンネルコントローラー | 10回線 壁掛型     | 台   | 1     |      |           | 196,000    |     | 代価表 0244 |
| 01 | 通信移動型多チャンネルコントローラー | 10回線 壁掛型     | 台   | 1     | 1    | 168,000   | 168,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                |              | 式   | 1     | 0.02 | 168,000   | 3,360      |     |          |
|    |                    |              | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工                 |              | 人   | 0.85  | 1    | 23,835    | 20,259.75  | ○   |          |
|    | その他                |              | 式   | 1     | 0.23 | 20,259.75 | 4,659.74   |     |          |
|    | 計                  |              |     |       |      |           | 196,279.49 |     |          |
|    |                    |              |     |       |      |           |            |     |          |
|    | 赤外線センサー            | 屋外 警戒距離50m以内 | 台   | 1     |      |           | 25,800     |     | 代価表 0245 |
| 01 | 赤外線センサー            | 屋外 警戒距離50m以内 | 台   | 1     | 1    | 20,800    | 20,800     |     |          |
| 02 | 雑材料                |              | 式   | 1     | 0.02 | 20,800    | 416        |     |          |
|    |                    |              | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工                 |              | 人   | 0.159 | 1    | 23,835    | 3,789.76   | ○   |          |
|    | その他                |              | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76  | 871.64     |     |          |
|    | 計                  |              |     |       |      |           | 25,877.4   |     |          |
|    |                    |              |     |       |      |           |            |     |          |
|    |                    |              |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 防犯 |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|----|---------|---------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称     | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | 赤外線センサー | 屋外 警戒距離100m以内 | 台   | 1     |      |          | 29,800   |     | 代価表 0246 |
| 01 | 赤外線センサー | 屋外 警戒距離100m以内 | 台   | 1     | 1    | 24,700   | 24,700   |     |          |
| 02 | 雑材料     |               | 式   | 1     | 0.02 | 24,700   | 494      |     |          |
|    |         |               | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 電工      |               | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|    | その他     |               | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|    | 計       |               |     |       |      |          | 29,855.4 |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |
|    |         |               |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

164

| 自火報 |                          |                                |          |     |      |           |           |          |
|-----|--------------------------|--------------------------------|----------|-----|------|-----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                            | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
|     | 受信機                      | 複合GR型 自立型510回線<br>取付工事費・取付調整費共 | 面        | 1   |      |           | 1,896,000 | 代価表 0247 |
| 01  | 受信機                      | 複合GR型 自立型510回線                 | 面        | 1   | 1    | 1,605,000 | 1,605,000 |          |
| 02  | 取付工事費                    | 受信機 複合GR型                      | 式        | 1   | 1    | 224,000   | 224,000   |          |
| 03  | 取付調整費                    | 受信機 複合GR型                      | 式        | 1   | 1    | 67,200    | 67,200    |          |
|     | 計                        |                                |          |     |      |           | 1,896,200 |          |
|     |                          |                                |          |     |      |           |           |          |
|     | 機器収納箱                    | P+B用中継器                        | 面        | 1   |      |           | 20,300    | 代価表 0248 |
| 01  | 機器収納箱                    | P+B用中継器                        | 面        | 1   | 1    | 5,710     | 5,710     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                | 式<br>K01 | 1   | 0.02 | 5,710     | 114.2     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 消火栓箱に組込                    | 個        | 1   | 1    | 14,541.25 | 14,541.25 |          |
|     | 計                        |                                |          |     |      |           | 20,365.45 |          |
|     |                          |                                |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                                |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                                |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                                |          |     |      |           |           |          |

## 代価表

| 自火報 |                          |                  |          |     |      |           |           |          |
|-----|--------------------------|------------------|----------|-----|------|-----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要              | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
|     | 機器収容箱                    | 埋込型 縦型 P+B収容     | 面        | 1   |      |           | 27,500    | 代価表 0249 |
| 01  | 機器収容箱                    | 埋込型 縦型 P+B収容     | 面        | 1   | 1    | 9,180     | 9,180     |          |
| 02  | 雑材料                      |                  | 式<br>K01 | 1   | 0.02 | 9,180     | 183.6     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 単独           | 個        | 1   | 1    | 18,147.24 | 18,147.24 |          |
|     | 計                        |                  |          |     |      |           | 27,510.84 |          |
|     |                          |                  |          |     |      |           |           |          |
|     | 機器収容箱                    | 露出型 防滴型 縦型 P+B収容 | 面        | 1   |      |           | 31,700    | 代価表 0250 |
| 01  | 機器収容箱                    | 露出型 防滴型 縦型 P+B収容 | 面        | 1   | 1    | 13,300    | 13,300    |          |
| 02  | 雑材料                      |                  | 式<br>K01 | 1   | 0.02 | 13,300    | 266       |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 単独           | 個        | 1   | 1    | 18,147.24 | 18,147.24 |          |
|     | 計                        |                  |          |     |      |           | 31,713.24 |          |
|     |                          |                  |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                  |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                  |          |     |      |           |           |          |
|     |                          |                  |          |     |      |           |           |          |

代価表

165

| 自火報 |                               |                               |     |     |      |          |           |          |
|-----|-------------------------------|-------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                           | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器                           | 差動式スポット型 2種 防水型 露出<br>自動試験機能付 | 個   | 1   |      |          | 10,000    | 代価表 0251 |
| 01  | 感知器                           | 差動式スポット型 2種 防水型 露出<br>自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 6,040    | 6,040     |          |
| 02  | 雑材料                           |                               | 式   | 1   | 0.02 | 6,040    | 120.8     |          |
|     |                               |                               | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                     | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          | 10,059.96 |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          |           |          |
|     | 感知器                           | 差動式スポット型 2種 露出<br>自動試験機能付     | 個   | 1   |      |          | 4,980     | 代価表 0252 |
| 01  | 感知器                           | 差動式スポット型 2種 露出<br>自動試験機能付     | 個   | 1   | 1    | 1,060    | 1,060     |          |
| 02  | 雑材料                           |                               | 式   | 1   | 0.02 | 1,060    | 21.2      |          |
|     |                               |                               | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                     | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          | 4,980.36  |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                               |     |     |      |          |           |          |

代価表

| 自火報 |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付      | 個   | 1   |      |          | 12,400    | 代価表 0253 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付      | 個   | 1   | 1    | 8,390    | 8,390     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 8,390    | 167.8     |          |
|     |                               |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          | 12,456.96 |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>連動兼用 自動試験機能付 | 個   | 1   |      |          | 12,400    | 代価表 0254 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>防排連動 自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 8,390    | 8,390     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 8,390    | 167.8     |          |
|     |                               |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          | 12,456.96 |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |

# 代価表

166

| 自火報 |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 埋込<br>自動試験機能付      | 個   | 1   |      |          | 13,000    | 代価表 0255 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 埋込<br>自動試験機能付      | 個   | 1   | 1    | 9,010    | 9,010     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 9,010    | 180.2     |          |
|     |                               |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          | 13,089.36 |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 点検BO<br>X付 自動試験機能付 | 個   | 1   |      |          | 18,900    | 代価表 0256 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 点検BO<br>X付 自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 14,800   | 14,800    |          |
| 02  | 雑材料                           |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 14,800   | 296       |          |
|     |                               |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          | 18,995.16 |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                      |     |     |      |          |           |          |

# 代価表

| 自火報 |                               |                                             |         |     |      |          |           |          |
|-----|-------------------------------|---------------------------------------------|---------|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                         | 単 位     | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付 警察仕様プロテクター付 | 個       | 1   |      |          | 28,100    | 代価表 0257 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付             | 個       | 1   | 1    | 8,390    | 8,390     |          |
| 02  | 警察仕様プロテクター                    |                                             | 個       | 1   | 1    | 15,400   | 15,400    |          |
| 03  | 雑材料                           |                                             | 式       | 1   | 0.02 | 23,790   | 475.8     |          |
|     |                               |                                             | K01+K02 |     |      |          |           |          |
| 04  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                                   | 個       | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          | 28,164.96 |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          |           |          |
|     | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付 一般プロテクター付   | 個       | 1   |      |          | 13,400    | 代価表 0258 |
| 01  | 感知器                           | 光電アナログ式スポット型 1～3種 露出<br>自動試験機能付 一般プロテクター付   | 個       | 1   | 1    | 9,400    | 9,400     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                             | 式       | 1   | 0.02 | 9,400    | 188       |          |
|     |                               |                                             | K01     |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                                   | 個       | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          | 13,487.16 |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          |           |          |
|     |                               |                                             |         |     |      |          |           |          |

代価表

167

| 自火報 |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |
|-----|--------------------------|--------------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 防水型 露出 特種 40～85℃ 自動試験機能付 | 個   | 1   |      |          | 12,800    | 代価表 0259 |
| 01  | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 防水型 露出 特種 40～85℃ 自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 8,820    | 8,820     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 8,820    | 176.4     |          |
|     |                          |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     | 計                        |                                      |     |     |      |          | 12,895.56 |          |
|     |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     | 感知器(定温式)                 | 定温式スポット型 1種 防爆型                      | 個   | 1   |      |          | 11,300    | 代価表 0260 |
| 01  | 感知器(定温式)                 | 定温式スポット型 1種 防爆型                      | 個   | 1   | 1    | 7,280    | 7,280     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                      | 式   | 1   | 0.02 | 7,280    | 145.6     |          |
|     |                          |                                      | K01 |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                            | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     | 計                        |                                      |     |     |      |          | 11,324.76 |          |
|     |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |
|     |                          |                                      |     |     |      |          |           |          |

代価表

| 自火報 |                          |                                       |         |     |      |          |           |          |
|-----|--------------------------|---------------------------------------|---------|-----|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                                   | 単 位     | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 防水型 露出自動試験機能付 警察仕様プロテクター付 | 個       | 1   |      |          | 44,200    | 代価表 0261 |
| 01  | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 防水型 露出自動試験機能付 警察仕様プロテクター付 | 個       | 1   | 1    | 24,200   | 24,200    |          |
| 02  | 警察仕様プロテクター               |                                       | 個       | 1   | 1    | 15,400   | 15,400    |          |
| 03  | 雑材料                      |                                       | 式       | 1   | 0.02 | 39,600   | 792       |          |
|     |                          |                                       | K01+K02 |     |      |          |           |          |
| 04  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                             | 個       | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     | 計                        |                                       |         |     |      |          | 44,291.16 |          |
|     |                          |                                       |         |     |      |          |           |          |
|     | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 露出 特種 60℃ 自動試験機能付         | 個       | 1   |      |          | 4,720     | 代価表 0262 |
| 01  | 感知器(定温式)                 | 熱アナログ式スポット型 露出 特種 60℃ 自動試験機能付         | 個       | 1   | 1    | 812      | 812       |          |
| 02  | 雑材料                      |                                       | 式       | 1   | 0.02 | 812      | 16.24     |          |
|     |                          |                                       | K01     |     |      |          |           |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                             | 個       | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |          |
|     | 計                        |                                       |         |     |      |          | 4,727.4   |          |
|     |                          |                                       |         |     |      |          |           |          |
|     |                          |                                       |         |     |      |          |           |          |
|     |                          |                                       |         |     |      |          |           |          |

## 代価表

168

| 自火報 |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |
|-----|-------------------------------|-------------------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 感知器(定温式)                      | 熱アログ式スポット型 防水型 露出 1種<br>70℃ 自動試験機能付 | 個   | 1   |      |           | 4,640      |     | 代価表 0263 |
| 01  | 感知器(定温式)                      | 熱アログ式スポット型 防水型 露出 1種<br>70℃ 自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 728       | 728        |     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                     | 式   | 1   | 0.02 | 728       | 14.56      |     |          |
|     |                               |                                     | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 感知器 スポット型                           | 個   | 1   | 1    | 3,899.16  | 3,899.16   |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           | 4,641.72   |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |
|     | 火災表示ユニット                      |                                     | 個   | 1   |      |           | 194,000    |     | 代価表 0264 |
| 01  | 火災表示ユニット                      |                                     | 個   | 1   | 1    | 173,000   | 173,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                           |                                     | 式   | 1   | 0.02 | 173,000   | 3,460      |     |          |
|     |                               |                                     | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 総合盤 単独                              | 個   | 1   | 1    | 18,147.24 | 18,147.24  |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           | 194,607.24 |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                               |                                     |     |     |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 自火報 |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|-----|-------|----------------------|-----|-----|-----|---------|---------|-----|----------|
| NO  | 名 称   | 摘 要                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 非対象 | 備 考      |
|     | 中継器盤  | RS-1<br>取付工事費・取付調整費共 | 面   | 1   |     |         | 486,000 |     | 代価表 0265 |
| 01  | 中継器盤  | RS-1                 | 面   | 1   | 1   | 340,000 | 340,000 |     |          |
| 02  | 取付工事費 | 中継器盤 RS-1            | 式   | 1   | 1   | 113,000 | 113,000 |     |          |
| 03  | 取付調整費 | 中継器盤 RS-1            | 式   | 1   | 1   | 33,900  | 33,900  |     |          |
|     | 計     |                      |     |     |     |         | 486,900 |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     | 中継器盤  | RS-2<br>取付工事費・取付調整費共 | 面   | 1   |     |         | 296,000 |     | 代価表 0266 |
| 01  | 中継器盤  | RS-2                 | 面   | 1   | 1   | 225,000 | 225,000 |     |          |
| 02  | 取付工事費 | 中継器盤 RS-2            | 式   | 1   | 1   | 54,800  | 54,800  |     |          |
| 03  | 取付調整費 | 中継器盤 RS-2            | 式   | 1   | 1   | 16,400  | 16,400  |     |          |
|     | 計     |                      |     |     |     |         | 296,200 |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |

## 代価表

169

| 自火報 |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|-----|-------|----------------------|-----|-----|-----|---------|---------|-----|----------|
| NO  | 名 称   | 摘 要                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 非対象 | 備 考      |
|     | 中継器盤  | RS-3<br>取付工事費・取付調整費共 | 面   | 1   |     |         | 282,000 |     | 代価表 0267 |
| 01  | 中継器盤  | RS-3                 | 面   | 1   | 1   | 220,000 | 220,000 |     |          |
| 02  | 取付工事費 | 中継器盤 RS-3            | 式   | 1   | 1   | 48,100  | 48,100  |     |          |
| 03  | 取付調整費 | 中継器盤 RS-3            | 式   | 1   | 1   | 14,400  | 14,400  |     |          |
|     | 計     |                      |     |     |     |         | 282,500 |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     | 中継器盤  | RS-4<br>取付工事費・取付調整費共 | 面   | 1   |     |         | 282,000 |     | 代価表 0268 |
| 01  | 中継器盤  | RS-4                 | 面   | 1   | 1   | 220,000 | 220,000 |     |          |
| 02  | 取付工事費 | 中継器盤 RS-4            | 式   | 1   | 1   | 48,100  | 48,100  |     |          |
| 03  | 取付調整費 | 中継器盤 RS-4            | 式   | 1   | 1   | 14,400  | 14,400  |     |          |
|     | 計     |                      |     |     |     |         | 282,500 |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |
|     |       |                      |     |     |     |         |         |     |          |

## 代価表

| 自火報 |                    |                      |          |       |      |          |           |     |          |
|-----|--------------------|----------------------|----------|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                  | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 中継器盤               | RS-5<br>取付工事費・取付調整費共 | 面        | 1     |      |          | 346,000   |     | 代価表 0269 |
| 01  | 中継器盤               | RS-5                 | 面        | 1     | 1    | 258,000  | 258,000   |     |          |
| 02  | 取付工事費              | 中継器盤 RS-5            | 式        | 1     | 1    | 68,300   | 68,300    |     |          |
| 03  | 取付調整費              | 中継器盤 RS-5            | 式        | 1     | 1    | 20,400   | 20,400    |     |          |
|     | 計                  |                      |          |       |      |          | 346,700   |     |          |
|     |                    |                      |          |       |      |          |           |     |          |
|     | 電磁リリース<br>(自動開放装置) | 排煙口開放用モーター復帰式        | 個        | 1     |      |          | 16,100    |     | 代価表 0270 |
| 01  | 電磁リリース<br>(自動開放装置) | 排煙口開放用モーター復帰式        | 個        | 1     | 1    | 6,160    | 6,160     |     |          |
| 02  | 雑材料                |                      | 式        | 1     | 0.02 | 6,160    | 123.2     |     |          |
| 03  | 電工                 |                      | K01<br>人 | 0.336 | 1    | 23,835   | 8,008.56  | ○   |          |
|     | その他                |                      | 式        | 1     | 0.23 | 8,008.56 | 1,841.96  |     |          |
|     | 計                  |                      |          |       |      |          | 16,133.72 |     |          |
|     |                    |                      |          |       |      |          |           |     |          |
|     |                    |                      |          |       |      |          |           |     |          |
|     |                    |                      |          |       |      |          |           |     |          |

## 170

代価表

大阪府和泉警察署新築電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

171

| 雷保護 |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |
|-----|---------|-------------------------------------------|---------------------|-----|------|----------|------------|----------|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                                       | 単 位                 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象      | 備 考      |
|     | 避雷針     | 突針 国土交通省型LR-1(カップリング、支持管、支持管取付台、支持管取付金物共) | 基                   | 1   |      |          | 207,000    |          | 代価表 0274 |
| 01  | 突針      | 国土交通省型 LR-1                               | 基                   | 1   | 1    | 11,200   | 11,200     |          |          |
| 02  | カップリング  | 60.5φ                                     | 個                   | 1   | 1    | 2,340    | 2,340      |          |          |
| 03  | 支持管(側壁) | STK89.1φ+60.5φ 8m                         | 本                   | 1   | 1    | 47,600   | 47,600     |          |          |
| 04  | 支持管取付台  |                                           | 台                   | 1   | 1    | 37,300   | 37,300     |          |          |
| 05  | 支持管取付金物 | アンカーボルト、ワタタチボルトカバー                        | 組                   | 1   | 1    | 1,310    | 1,310      |          |          |
| 06  | 雑材料     |                                           | 式                   | 1   | 0.02 | 99,750   | 1,995      |          |          |
| 07  | 電工      |                                           | K01+K02+K03+K04+K05 |     | 3.56 | 1        | 23,835     | 84,852.6 | ○        |
|     | その他     |                                           | 人                   | 1   | 0.25 | 84,852.6 | 21,213.15  |          |          |
|     | 計       |                                           |                     |     |      |          | 207,810.75 |          |          |
|     |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |
|     |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |
|     |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |
|     |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |
|     |         |                                           |                     |     |      |          |            |          |          |

代価表

| 雷保護 |        |                 |     |     |       |        |        |        |          |
|-----|--------|-----------------|-----|-----|-------|--------|--------|--------|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要             | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価    | 金 額    | 非対象    | 備 考      |
|     | 銅線取付金物 | アルミ コンクリート ALC用 | 個   | 1   |       |        | 800    |        | 代価表 0275 |
| 01  | 銅線取付金物 | アルミ コンクリート ALC用 | 個   | 1   | 1     | 436    | 436    |        |          |
| 02  | 雑材料    |                 | 式   | 1   | 0.02  | 436    | 8.72   |        |          |
| 03  | 電工     |                 | K01 |     | 0.012 | 1      | 23,835 | 286.02 | ○        |
|     | その他    |                 | 人   | 1   | 0.25  | 286.02 | 71.5   |        |          |
|     | 計      |                 |     |     |       |        | 802.24 |        |          |
|     |        |                 |     |     |       |        |        |        |          |
|     | 銅線取付金物 | アルミ 硬ビ 台座 貼付用   | 組   | 1   |       |        | 770    |        | 代価表 0276 |
| 01  | 銅線取付金物 | アルミ 硬ビ 台座 貼付用   | 組   | 1   | 1     | 414    | 414    |        |          |
| 02  | 雑材料    |                 | 式   | 1   | 0.02  | 414    | 8.28   |        |          |
| 03  | 電工     |                 | K01 |     | 0.012 | 1      | 23,835 | 286.02 | ○        |
|     | その他    |                 | 人   | 1   | 0.25  | 286.02 | 71.5   |        |          |
|     | 計      |                 |     |     |       |        | 779.8  |        |          |
|     |        |                 |     |     |       |        |        |        |          |
|     |        |                 |     |     |       |        |        |        |          |

代価表

172

| 雷保護 |         |                               |     |       |      |        |          |     |          |
|-----|---------|-------------------------------|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 銅線取付金物  | アルミ モルタル台座 床用インサート型（コームハッケン共） | 個   | 1     |      |        | 1,180    |     | 代価表 0277 |
| 01  | 銅線取付金物  | アルミ モルタル台座 床用インサート型（コームハッケン共） | 個   | 1     | 1    | 810    | 810      |     |          |
| 02  | 雑材料     |                               | 式   | 1     | 0.02 | 810    | 16.2     |     |          |
|     |         |                               | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工      |                               | 人   | 0.012 | 1    | 23,835 | 286.02   | ○   |          |
|     | その他     |                               | 式   | 1     | 0.25 | 286.02 | 71.5     |     |          |
|     | 計       |                               |     |       |      |        | 1,183.72 |     |          |
|     |         |                               |     |       |      |        |          |     |          |
|     | 手摺用接続端子 |                               | か所  | 1     |      |        | 3,900    |     | 代価表 0278 |
| 01  | 手摺用接続端子 |                               | か所  | 1     | 1    | 2,470  | 2,470    |     |          |
| 02  | 雑材料     |                               | 式   | 1     | 0.1  | 2,470  | 247      |     |          |
|     |         |                               | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工      |                               | 人   | 0.04  | 1    | 23,835 | 953.4    | ○   |          |
|     | その他     |                               | 式   | 1     | 0.25 | 953.4  | 238.35   |     |          |
|     | 計       |                               |     |       |      |        | 3,908.75 |     |          |
|     |         |                               |     |       |      |        |          |     |          |
|     |         |                               |     |       |      |        |          |     |          |

代価表

| 雷保護 |           |     |     |      |      |        |          |     |          |
|-----|-----------|-----|-----|------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称       | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 手摺間接続端子   |     | か所  | 1    |      |        | 7,620    |     | 代価表 0279 |
| 01  | 手摺間接続端子   |     | か所  | 1    | 1    | 5,850  | 5,850    |     |          |
| 02  | 雑材料       |     | 式   | 1    | 0.1  | 5,850  | 585      |     |          |
|     |           |     | K01 |      |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工        |     | 人   | 0.04 | 1    | 23,835 | 953.4    | ○   |          |
|     | その他       |     | 式   | 1    | 0.25 | 953.4  | 238.35   |     |          |
|     | 計         |     |     |      |      |        | 7,626.75 |     |          |
|     |           |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     | クランプ用接続端子 |     | 個   | 1    |      |        | 2,910    |     | 代価表 0280 |
| 01  | クランプ用接続端子 |     | 個   | 1    | 1    | 1,570  | 1,570    |     |          |
| 02  | 雑材料       |     | 式   | 1    | 0.1  | 1,570  | 157      |     |          |
|     |           |     | K01 |      |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工        |     | 人   | 0.04 | 1    | 23,835 | 953.4    | ○   |          |
|     | その他       |     | 式   | 1    | 0.25 | 953.4  | 238.35   |     |          |
|     | 計         |     |     |      |      |        | 2,918.75 |     |          |
|     |           |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |           |     |     |      |      |        |          |     |          |

## 代価表

173

| 雷保護 |         |      |     |       |      |          |          |     |          |
|-----|---------|------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | ラクトコネクタ | アルミ用 | 組   | 1     |      |          | 3,020    |     | 代価表 0281 |
| 01  | ラクトコネクタ | アルミ用 | 組   | 1     | 1    | 2,970    | 2,970    |     |          |
| 02  | 雑材料     |      | 式   | 1     | 0.02 | 2,970    | 59.4     |     |          |
|     | 計       |      | K01 |       |      |          | 3,029.4  |     |          |
|     |         |      |     |       |      |          |          |     |          |
|     | 木切端子    |      | 組   | 1     |      |          | 8,190    |     | 代価表 0282 |
| 01  | 木切端子    |      | か所  | 1     | 1    | 2,920    | 2,920    |     |          |
| 02  | 雑材料     |      | 式   | 1     | 0.02 | 2,920    | 58.4     |     |          |
| 03  | 電工      |      | K01 | 0.175 | 1    | 23,835   | 4,171.12 | ○   |          |
|     | その他     |      | 式   | 1     | 0.25 | 4,171.12 | 1,042.78 |     |          |
|     | 計       |      |     |       |      |          | 8,192.3  |     |          |
|     |         |      |     |       |      |          |          |     |          |
|     |         |      |     |       |      |          |          |     |          |
|     |         |      |     |       |      |          |          |     |          |
|     |         |      |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 雷保護 |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|-----|---------|-----|-----|------|------|---------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価     | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 導線引出端子  | 鉄骨用 | 組   | 1    |      |         | 10,400    |     | 代価表 0283 |
| 01  | 導線引出端子  | 鉄骨用 | 組   | 1    | 1    | 1,890   | 1,890     |     |          |
| 02  | 雑材料     |     | 式   | 1    | 0.1  | 1,890   | 189       |     |          |
| 03  | 溶接工     |     | K01 | 0.23 | 1    | 28,980  | 6,665.4   | ○   |          |
|     | その他     |     | 式   | 1    | 0.25 | 6,665.4 | 1,666.35  |     |          |
|     | 計       |     |     |      |      |         | 10,410.75 |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|     | 鉄筋用クランプ |     | 組   | 1    |      |         | 10,400    |     | 代価表 0284 |
| 01  | 鉄筋用クランプ |     | 組   | 1    | 1    | 1,890   | 1,890     |     |          |
| 02  | 雑材料     |     | 式   | 1    | 0.1  | 1,890   | 189       |     |          |
| 03  | 溶接工     |     | K01 | 0.23 | 1    | 28,980  | 6,665.4   | ○   |          |
|     | その他     |     | 式   | 1    | 0.25 | 6,665.4 | 1,666.35  |     |          |
|     | 計       |     |     |      |      |         | 10,410.75 |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |

## 代価表

174

| 雷保護 |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|-----|------|-----|-----|------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 接続金物 |     | 個   | 1    |      |        | 1,580    |     | 代価表 0285 |
| 01  | 接続金物 |     | 個   | 1    | 1    | 360    | 360      |     |          |
| 02  | 雑材料  |     | 式   | 1    | 0.1  | 360    | 36       |     |          |
|     |      |     | K01 |      |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工   |     | 人   | 0.04 | 1    | 23,835 | 953.4    | ○   |          |
|     | その他  |     | 式   | 1    | 0.25 | 953.4  | 238.35   |     |          |
|     | 計    |     |     |      |      |        | 1,587.75 |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |
|     |      |     |     |      |      |        |          |     |          |

## 代価表

| 配管・配線 |                       |                 |     |     |      |         |          |     |          |
|-------|-----------------------|-----------------|-----|-----|------|---------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                   | 摘 要             | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付) | 6個用             | 個   | 1   |      |         | 6,320    |     | 代価表 0286 |
| 01    | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付) | 6個用             | 個   | 1   | 1    | 3,280   | 3,280    |     |          |
| 02    | 雑材料                   |                 | 式   | 1   | 0.02 | 3,280   | 65.6     |     |          |
|       |                       |                 | K01 |     |      |         |          |     |          |
| 03    | 電工                    |                 | 人   | 0.1 | 1    | 23,835  | 2,383.5  | ○   |          |
|       | その他                   |                 | 式   | 1   | 0.25 | 2,383.5 | 595.87   |     |          |
|       | 計                     |                 |     |     |      |         | 6,324.97 |     |          |
|       |                       |                 |     |     |      |         |          |     |          |
|       | 丸形露出ボックス<br>(塗装共)     | 25(E25, 22) 3方出 | 個   | 1   |      |         | 3,610    |     | 代価表 0287 |
| 01    | 丸形露出ボックス<br>(塗装共)     | 25(E25, 22) 3方出 | 個   | 1   | 1    | 622     | 622      |     |          |
| 02    | 雑材料                   |                 | 式   | 1   | 0.02 | 622     | 12.44    |     |          |
|       |                       |                 | K01 |     |      |         |          |     |          |
| 03    | 電工                    |                 | 人   | 0.1 | 1    | 23,835  | 2,383.5  | ○   |          |
|       | その他                   |                 | 式   | 1   | 0.25 | 2,383.5 | 595.87   |     |          |
|       | 計                     |                 |     |     |      |         | 3,613.81 |     |          |
|       |                       |                 |     |     |      |         |          |     |          |
|       |                       |                 |     |     |      |         |          |     |          |

代価表

175

| 配管・配線 |                    |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|-------|--------------------|-----------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                | 摘 要             | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | 合成樹脂製可とう電線管 (PF単層) | 隠ぺい・埋込配管 36mm   | m   | 1     |      |          | 2,120     |     | 代価表 0288 |
| 01    | 合成樹脂製可とう電線管 (PF単層) | 隠ぺい・埋込配管 36mm   | m   | 1.1   | 1    | 512      | 563.2     |     |          |
| 02    | 雑材料                |                 | 式   | 1     | 0.02 | 563.2    | 11.26     |     |          |
|       |                    |                 | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工                 |                 | 人   | 0.052 | 1    | 23,835   | 1,239.42  | ○   |          |
|       | その他                |                 | 式   | 1     | 0.25 | 1,239.42 | 309.85    |     |          |
|       | 計                  |                 |     |       |      |          | 2,123.73  |     |          |
|       |                    |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|       | ラック屋根カバー           | 点検歩行用縞鋼板製 W=600 | m   | 1     |      |          | 12,100    |     | 代価表 0289 |
| 01    | ラック屋根カバー           | 点検歩行用縞鋼板製 W=600 | m   | 1     | 1    | 9,770    | 9,770     |     |          |
| 02    | 雑材料                |                 | 式   | 1     | 0.02 | 9,770    | 195.4     |     |          |
|       |                    |                 | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工                 |                 | 人   | 0.073 | 1    | 23,835   | 1,739.95  | ○   |          |
|       | その他                |                 | 式   | 1     | 0.25 | 1,739.95 | 434.98    |     |          |
|       | 計                  |                 |     |       |      |          | 12,140.33 |     |          |
|       |                    |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|       |                    |                 |     |       |      |          |           |     |          |

代価表

| 配管・配線 |          |                 |     |        |      |          |           |     |          |
|-------|----------|-----------------|-----|--------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称      | 摘 要             | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | ラック屋根カバー | 点検歩行用縞鋼板製 W=800 | m   | 1      |      |          | 16,900    |     | 代価表 0290 |
| 01    | ラック屋根カバー | 点検歩行用縞鋼板製 W=800 | m   | 1      | 1    | 13,700   | 13,700    |     |          |
| 02    | 雑材料      |                 | 式   | 1      | 0.02 | 13,700   | 274       |     |          |
|       |          |                 | K01 |        |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工       |                 | 人   | 0.0992 | 1    | 23,835   | 2,364.43  | ○   |          |
|       | その他      |                 | 式   | 1      | 0.25 | 2,364.43 | 591.1     |     |          |
|       | 計        |                 |     |        |      |          | 16,929.53 |     |          |
|       |          |                 |     |        |      |          |           |     |          |
|       | カバー L形   | W=600           | 個   | 1      |      |          | 28,100    |     | 代価表 0291 |
| 01    | カバー L形   | W=600           | 個   | 1      | 1    | 23,300   | 23,300    |     |          |
| 02    | 雑材料      |                 | 式   | 1      | 0.02 | 23,300   | 466       |     |          |
|       |          |                 | K01 |        |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工       |                 | 人   | 0.146  | 1    | 23,835   | 3,479.91  | ○   |          |
|       | その他      |                 | 式   | 1      | 0.25 | 3,479.91 | 869.97    |     |          |
|       | 計        |                 |     |        |      |          | 28,115.88 |     |          |
|       |          |                 |     |        |      |          |           |     |          |
|       |          |                 |     |        |      |          |           |     |          |

代価表

176

| 配管・配線 |        |       |     |        |      |          |           |     |          |
|-------|--------|-------|-----|--------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称    | 摘 要   | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | カバー L形 | W=800 | 個   | 1      |      |          | 39,500    |     | 代価表 0292 |
| 01    | カバー L形 | W=800 | 個   | 1      | 1    | 33,000   | 33,000    |     |          |
| 02    | 雑材料    |       | 式   | 1      | 0.02 | 33,000   | 660       |     |          |
|       |        |       | K01 |        |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工     |       | 人   | 0.1984 | 1    | 23,835   | 4,728.86  | ○   |          |
|       | その他    |       | 式   | 1      | 0.25 | 4,728.86 | 1,182.21  |     |          |
|       | 計      |       |     |        |      |          | 39,571.07 |     |          |
|       |        |       |     |        |      |          |           |     |          |
|       | カバー T形 | W=800 | 個   | 1      |      |          | 64,300    |     | 代価表 0293 |
| 01    | カバー T形 | W=800 | 個   | 1      | 1    | 57,300   | 57,300    |     |          |
| 02    | 雑材料    |       | 式   | 1      | 0.02 | 57,300   | 1,146     |     |          |
|       |        |       | K01 |        |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工     |       | 人   | 0.1984 | 1    | 23,835   | 4,728.86  | ○   |          |
|       | その他    |       | 式   | 1      | 0.25 | 4,728.86 | 1,182.21  |     |          |
|       | 計      |       |     |        |      |          | 64,357.07 |     |          |
|       |        |       |     |        |      |          |           |     |          |
|       |        |       |     |        |      |          |           |     |          |

代価表

| 配管・配線 |              |                       |     |      |      |         |          |     |          |
|-------|--------------|-----------------------|-----|------|------|---------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称          | 摘 要                   | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価     | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | シーリングフィッティング | GP16                  | 個   | 1    |      |         | 4,210    |     | 代価表 0294 |
| 01    | シーリングフィッティング | GP16                  | 個   | 1    | 1    | 1,210   | 1,210    |     |          |
| 02    | 雑材料          |                       | 式   | 1    | 0.02 | 1,210   | 24.2     |     |          |
|       |              |                       | K01 |      |      |         |          |     |          |
| 03    | 電工           |                       | 人   | 0.1  | 1    | 23,835  | 2,383.5  | ○   |          |
|       | その他          |                       | 式   | 1    | 0.25 | 2,383.5 | 595.87   |     |          |
|       | 計            |                       |     |      |      |         | 4,213.57 |     |          |
|       |              |                       |     |      |      |         |          |     |          |
|       | EM-UTPケーブル   | CAT6A 24P FEP内(PF・CD) | m   | 1    |      |         | 3,560    |     | 代価表 0295 |
| 01    | EM-UTPケーブル   | CAT6A 24P FEP内(PF・CD) | m   | 1.1  | 1    | 2,440   | 2,684    |     |          |
| 02    | 雑材料          |                       | 式   | 1    | 0.03 | 2,684   | 80.52    |     |          |
|       |              |                       | K01 |      |      |         |          |     |          |
| 03    | 電工           |                       | 人   | 0.03 | 0.9  | 23,835  | 643.54   | ○   |          |
|       | その他          |                       | 式   | 1    | 0.25 | 643.54  | 160.88   |     |          |
|       | 計            |                       |     |      |      |         | 3,568.94 |     |          |
|       |              |                       |     |      |      |         |          |     |          |
|       |              |                       |     |      |      |         |          |     |          |

## 代価表

177

| 配管・配線 |                |                       |     |       |      |        |          |     |          |
|-------|----------------|-----------------------|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称            | 摘 要                   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | EM-UTPケーブル     | CAT6A 24P ラック         | m   | 1     |      |        | 3,830    |     | 代価表 0296 |
| 01    | EM-UTPケーブル     | CAT6A 24P ラック         | m   | 1.1   | 1    | 2,440  | 2,684    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                       | 式   | 1     | 0.03 | 2,684  | 80.52    |     |          |
|       |                |                       | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                       | 人   | 0.03  | 1.2  | 23,835 | 858.06   | ○   |          |
|       | その他            |                       | 式   | 1     | 0.25 | 858.06 | 214.51   |     |          |
|       | 計              |                       |     |       |      |        | 3,837.09 |     |          |
|       |                |                       |     |       |      |        |          |     |          |
|       | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P FEP内 (PF・CD) | m   | 1     |      |        | 1,340    |     | 代価表 0297 |
| 01    | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P              | m   | 1.1   | 1    | 765    | 841.5    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                       | 式   | 1     | 0.03 | 841.5  | 25.24    |     |          |
|       |                |                       | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                       | 人   | 0.018 | 0.9  | 23,835 | 386.12   | ○   |          |
|       | その他            |                       | 式   | 1     | 0.25 | 386.12 | 96.53    |     |          |
|       | 計              |                       |     |       |      |        | 1,349.39 |     |          |
|       |                |                       |     |       |      |        |          |     |          |
|       |                |                       |     |       |      |        |          |     |          |

## 代価表

| 配管・配線 |                |                                   |     |       |      |        |          |     |          |
|-------|----------------|-----------------------------------|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称            | 摘 要                               | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P ラック                      | m   | 1     |      |        | 1,510    |     | 代価表 0298 |
| 01    | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P                          | m   | 1.1   | 1    | 765    | 841.5    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                                   | 式   | 1     | 0.03 | 841.5  | 25.24    |     |          |
|       |                |                                   | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                                   | 人   | 0.018 | 1.2  | 23,835 | 514.83   | ○   |          |
|       | その他            |                                   | 式   | 1     | 0.25 | 514.83 | 128.7    |     |          |
|       | 計              |                                   |     |       |      |        | 1,510.27 |     |          |
|       |                |                                   |     |       |      |        |          |     |          |
|       | EM-CCP-Pケーブル   | 0.65mm <sup>2</sup> 10P<br>ビット・天井 | m   | 1     |      |        | 950      |     | 代価表 0299 |
| 01    | EM-CCP-Pケーブル   | 0.65mm <sup>2</sup> 10P           | m   | 1.1   | 1    | 420    | 462      |     |          |
| 02    | 雑材料            |                                   | 式   | 1     | 0.03 | 462    | 13.86    |     |          |
|       |                |                                   | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                                   | 人   | 0.02  | 0.8  | 23,835 | 381.36   | ○   |          |
|       | その他            |                                   | 式   | 1     | 0.25 | 381.36 | 95.34    |     |          |
|       | 計              |                                   |     |       |      |        | 952.56   |     |          |
|       |                |                                   |     |       |      |        |          |     |          |
|       |                |                                   |     |       |      |        |          |     |          |

代価表

178

| 配管・配線 |             |                             |     |      |      |        |          |     |          |
|-------|-------------|-----------------------------|-----|------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称         | 摘 要                         | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | EM-CCP-ケーブル | 0.65mm- 10P<br>管内           | m   | 1    |      |        | 1,070    |     | 代価表 0300 |
| 01    | EM-CCP-ケーブル | 0.65mm- 10P                 | m   | 1.1  | 1    | 420    | 462      |     |          |
| 02    | 雑材料         |                             | 式   | 1    | 0.03 | 462    | 13.86    |     |          |
|       |             |                             | K01 |      |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工          |                             | 人   | 0.02 | 1    | 23,835 | 476.7    | ○   |          |
|       | その他         |                             | 式   | 1    | 0.25 | 476.7  | 119.17   |     |          |
|       | 計           |                             |     |      |      |        | 1,071.73 |     |          |
|       |             |                             |     |      |      |        |          |     |          |
|       | EM-CCP-ケーブル | 0.65mm- 10P<br>FEP内 (PF・CD) | m   | 1    |      |        | 1,010    |     | 代価表 0301 |
| 01    | EM-CCP-ケーブル | 0.65mm- 10P                 | m   | 1.1  | 1    | 420    | 462      |     |          |
| 02    | 雑材料         |                             | 式   | 1    | 0.03 | 462    | 13.86    |     |          |
|       |             |                             | K01 |      |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工          |                             | 人   | 0.02 | 0.9  | 23,835 | 429.03   | ○   |          |
|       | その他         |                             | 式   | 1    | 0.25 | 429.03 | 107.25   |     |          |
|       | 計           |                             |     |      |      |        | 1,012.14 |     |          |
|       |             |                             |     |      |      |        |          |     |          |
|       |             |                             |     |      |      |        |          |     |          |

代価表

| 配管・配線 |                |                 |     |       |      |        |          |     |          |
|-------|----------------|-----------------|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO    | 名 称            | 摘 要             | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|       | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P ビット・天井 | m   | 1     |      |        | 1,290    |     | 代価表 0302 |
| 01    | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P        | m   | 1.1   | 1    | 765    | 841.5    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                 | 式   | 1     | 0.03 | 841.5  | 25.24    |     |          |
|       |                |                 | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                 | 人   | 0.018 | 0.8  | 23,835 | 343.22   | ○   |          |
|       | その他            |                 | 式   | 1     | 0.25 | 343.22 | 85.8     |     |          |
|       | 計              |                 |     |       |      |        | 1,295.76 |     |          |
|       |                |                 |     |       |      |        |          |     |          |
|       | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P 管内     | m   | 1     |      |        | 1,400    |     | 代価表 0303 |
| 01    | EM-LAP-UTPケーブル | CAT6A 4P        | m   | 1.1   | 1    | 765    | 841.5    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                 | 式   | 1     | 0.03 | 841.5  | 25.24    |     |          |
|       |                |                 | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03    | 電工             |                 | 人   | 0.018 | 1    | 23,835 | 429.03   | ○   |          |
|       | その他            |                 | 式   | 1     | 0.25 | 429.03 | 107.25   |     |          |
|       | 計              |                 |     |       |      |        | 1,403.02 |     |          |
|       |                |                 |     |       |      |        |          |     |          |
|       |                |                 |     |       |      |        |          |     |          |

代価表

179

| その他 |                       |                  |          |       |      |           |           |          |
|-----|-----------------------|------------------|----------|-------|------|-----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                   | 摘 要              | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
|     | デマント監視装置              |                  | 台        | 1     |      |           | 62,900    | 代価表 0304 |
| 01  | デマント監視装置              |                  | 台        | 1     | 1    | 56,900    | 56,900    |          |
| 02  | 雑材料                   |                  | 式        | 1     | 0.02 | 56,900    | 1,138     |          |
| 03  | 電工                    |                  | K01<br>人 | 0.168 | 1    | 23,835    | 4,004.28  | ○        |
|     | その他                   |                  | 式        | 1     | 0.23 | 4,004.28  | 920.98    |          |
|     | 計                     |                  |          |       |      |           | 62,963.26 |          |
|     |                       |                  |          |       |      |           |           |          |
|     | 空中線支持柱                | SGPA80A L=2.5M   | 本        | 1     |      |           | 34,500    | 代価表 0305 |
| 01  | 給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) | ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A | m        | 2.5   | 1    | 13,805.77 | 34,514.42 |          |
|     | 計                     |                  |          |       |      |           | 34,514.42 |          |
|     |                       |                  |          |       |      |           |           |          |
|     | 空中線支持柱                | SGPA80A L=3M     | 本        | 1     |      |           | 41,400    | 代価表 0306 |
| 01  | 給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) | ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A | m        | 3     | 1    | 13,805.77 | 41,417.31 |          |
|     | 計                     |                  |          |       |      |           | 41,417.31 |          |
|     |                       |                  |          |       |      |           |           |          |